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Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа („Службен весник 
на Република Македонија“ бр. 5/2002) и член 58, став 1, алинеја 3 од Статутот на Општина 
Кисела Вода (“Службен гласник на Општина Кисела Вода бр.1/2020), Градоначалникот на 
Општина Кисела Вода, донесува:

РЕШЕНИЕ

за објава на Одлука за доделување на еднократна финансиска поддршка на 
пензионери во социјален ризик на територија на   

Општина Кисела Вода за 2025 година

1. Со ова Решение се објавува Одлука за доделување на еднократна финансиска 
поддршка на пензионери во социјален ризик на територија на  Општина Кисела Вода за 2025 
година, донесена на Педесеттата пленарна седница на Советот на Општина Кисела Вода, 
одржана на 25 февруари 2025 година.

2. Ова Решение влегува во сила со денот на неговото донесување, а ќе се објави во 
„Службен гласник на Општина Кисела Вода“.

Број 08-2253/1 ГРАДОНАЧАЛНИК
04.03.2025 година     на Општина Кисела Вода 
Скопје Орце Ѓорѓиевски с.р.
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Врз основа на член  36 став 1 точка 15 од Законот за локална самоуправа (Сл. Весник 
на Р.М. бр. 5/2002), а во врска со член 34 став 1 точка 41 од Статутот на Општина Кисела 
Вода (“Сл. Гласник на Општина Кисела Вода” бр.08/20), Советот на Општина Кисела Вода на 
Педесеттата пленарна седница одржана на 25 февруари 2025 година донесе:

О Д Л У К А

за доделување на еднократна финансиска поддршка на пензионери 
во социјален ризик на територија на  Општина Кисела Вода за 2025 година

Член 1
Со оваа Одлука се утврдуваат критериумите, постапката и начинот за доделување на 

еднократна финансиска поддршка на пензионери во социјален ризик на територија на  Општина 
Кисела Вода за 2025 година со цел олеснување на состојбата на лицата од најранливите 
категории – пензионери кои имаат примања не повеќе од 22.640,00 денари заклучно со 
Јануари 2025 година. Висината на еднократната финансиска поддршка ќе изнесува 2.500,00 
денари (без вклучен персонален данок).

Член 2
Средствата за доделување на еднократна финансиска поддршка на пензионери во 

социјален ризик на територија на  Општина Кисела Вода за 2025 година од член 1 на оваа 
Одлука се предвидени во Програмата за месна самоуправа од Општина Кисела Вода Д10, 
ставка 464990 во вкупен износ од 7.000.000,00 денари во Буџетот на Општина Кисела Вода 
за 2025 година, 

Член 3
Право на учество за користење на средства од доделувањето на еднократна финансиска 

поддршка на пензионери во социјален ризик на територија на  Општина Кисела Вода за 2025 
година ќе имаат сите граѓани-жители на Општина Кисела Вода кои се корисници на старосна, 
семејна, инвалидска или социјална пензија, кои се  жители во општина Кисела Вода (според 
важечка лична карта) како и основниот критериум нивните примања за јануари 2025 година 
да не надминуваат 22.640.00 денари. 

Член 4
За утврдување на исполнетоста на условите за доделување на еднократна финансиска 

поддршка на пензионери во социјален ризик на територија на Општина Кисела Вода за 2025 
година, Градоначалникот на Општина Кисела Вода ќе донесе Решение за формирање на 
Комисија која ќе биде составена од 5 члена, која ќе биде задолжена да ја спроведе целата 
постапка на база прв дојден-прв услужен се до исцрпувањето на предвидените финансиски 
средства предвидени за оваа намена.

Врз основа на доставената документација и спроведената постапка, Комисијата ќе ја 
утврдува исполнетоста на предвидените критериуми и потребната документација и ќе достави 
Предлог список до Градоначалникот на Општина Кисела Вода за одобрување на истиот и 
исплата на предвидените финансиски субвенции на трансакциските сметки на граѓаните кои 
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биле одобрени од Комисијата со навремена и валидна документација се до исцрпувањето на 
предвидените средства во висина од вкупно 7.000.000,00 денари .

Член 5
Комисијата во постапката на разгледување и оценувањето на приложената документација 

има право да побара дополнителни документи или увид во оригинална документација која е 
доставена во фотокопија.

Член 6
Оваа Одлука влегува во сила на денот на објавувањето во „Службен гласник на Општина 

Кисела Вода“. 

Број 09-1622/3 ПРЕТСЕДАТЕЛ
26 февруари 2025 година на Советот на Општина Кисела Вода
Скопје Светлана Колариќ с.р.
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Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа („Службен весник 
на Република Македонија“ бр. 5/2002) и член 58, став 1, алинеја 3 од Статутот на Општина 
Кисела Вода (“Службен гласник на Општина Кисела Вода бр.1/2020), Градоначалникот на 
Општина Кисела Вода, донесува:

РЕШЕНИЕ

за објава на Одлука за субвенционир ање на дел од трошоците на млади лица 
(Матуранти - генерација 2025 година) за посетување на обука за теоретски и практичен 

дел за полагање на возачка дозвола од Б категорија

1. Со ова Решение се објавува Одлуката за субвенционирање на дел од трошоците 
на млади лица (Матуранти - генерација 2025 година) за посетување на обука за теоретски 
и практичен дел за полагање на возачка дозвола од Б категорија, донесена на Педесеттата 
пленарна седница на Советот на Општина Кисела Вода, одржана на 25 февруари 2025 година.

2. Ова Решение влегува во сила со денот на неговото донесување, а ќе се објави во 
„Службен гласник на Општина Кисела Вода“.

Број 08-2253/2 ГРАДОНАЧАЛНИК
04.03.2025 година     на Општина Кисела Вода 
Скопје Орце Ѓорѓиевски с.р.
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Врз основа на член  36 став 1 точка 15 од Законот за локална самоуправа (Сл. Весник 
на Р.М. бр. 5/2002), а во врска со член 34 став 1 точка 41 од Статутот на Општина Кисела 
Вода (“Сл. Гласник на Општина Кисела Вода” бр.08/20), Советот на Општина Кисела Вода на 
Педесеттата пленарна седница одржана на 25 февруари 2025 година донесе:

О Д Л У К А

за субвенционирање на дел од трошоците на млади лица  
(Матуранти - генерација 2025 година) за посетување на обука за  

теоретски и практичен дел за полагање на возачка дозвола од Б категорија

Член 1
Со оваа Одлука се утврдуваат критериумите, постапката и начинот за субвенционирање 

на дел од трошоците  на граѓаните на територија на Општина Кисела Вода за субвенционирање 
на дел од трошоците на млади лица за посетување на обука за теоретски и практичен дел за 
полагање на возачка дозвола од Б категорија а кој започнале односно уплатиле кон некоја од 
лиценцираните авто школи започнувајќи од 01.01.2025 година. Право на субвенција ќе имаат 
само младите лица матуранти - генерација 2025 година кои се жители на општина Кисела 
Вода. Висината на субвенцијата ќе изнесува 10.000 денари (без вклучен персонален данок). 

Член 2
 Средствата за субвенционирање на дел од трошоците на млади лица (Матуранти - 

генерација 2025 година) за посетување на обука за теоретски и практичен дел за полагање 
на возачка дозвола од Б категорија од член 1 на оваа Одлука се предвидени во Програмата 
за месна самоуправа од Општина Кисела Вода Д10, ставка 464990 во вкупен износ од 
4.000.000,00 денари во Буџетот на Општина Кисела Вода за 2025 година, 

Член 3
Право на учество за користење на субвенции за дел од трошоците на млади лица 

матуранти – генерација 2025 година за посетување на обука за теоретски и практичен дел 
за полагање на возачка дозвола од Б категорија ќе имаат сите  граѓани-жители на Општина 
Кисела Вода кои треба да бидат Матуранти во 2025 година односно следат последна година 
од настава во некои од Средните училишта.

Критериум исто така ќе биде и достава на оригинална фискална сметка за уплата на 
финансиски средства или склучен Договор со одредена уплата на финансиски средства 
започнувајќи од 01.01.2025 година кон некоја од лиценцираните авто школи за оспособување 
на кандидати за возачи од Б-категорија како и доколку навремено аплицираат на Јавниот повик 
кој ќе го објави Општината Кисела Вода во печатен медиум и на веб-сајтот на Општината и ќе 
трае се до исцрпувањето на предвидените финансиски средства во висина од 4.000 000,00 
денари за 2025 година од Програмата за Месна самоуправа.
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Член 4
За утврдување на исполнетоста на условите за субвенционирање на дел од трошоците 

на млади лица матуранти – генерација 2025 година за посетување на обука за теоретски и 
практичен дел за полагање на возачка дозвола од Б категорија, Градоначалникот на Општина 
Кисела Вода ќе донесе Решение за формирање на Комисија која ќе биде составена од 5 
члена, која ќе биде задолжена да ја спроведе целата постапка на база прв дојден-прв услужен 
се до исцрпувањето на предвидените финансиски средства за оваа намена.

 Врз основа на доставената 
документација и спроведената постапка, Комисијата ќе ја утврдува исполнетоста на 
предвидените критериуми и потребната документација и ќе достави Предлог список 
до Градоначалникот на Општина Кисела Вода за одобрување на истиот и исплата на 
предвидените финансиски субвенции на трансакциските сметки на граѓаните кои биле 
одобрени од Комисијата со навремена и валидна документација се до исцрпувањето на 
предвидените средства во висина од 4.000 000,00 денари

Член 5
Комисијата во постапката на разгледување и оценувањето на приложената документација, 

има право да побара дополнителни документи доколку е потребно од претходно наведените 
во Јавниот повик.

Член 6
Оваа Одлука влегува во сила на денот на објавувањето во „Службен гласник на Општина 

Кисела Вода“. 

Број 09-1622/4 ПРЕТСЕДАТЕЛ
26 февруари 2025 година на Советот на Општина Кисела Вода
Скопје Светлана Колариќ с.р.
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Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа („Службен весник 
на Република Македонија“ бр. 5/2002) и член 58, став 1, алинеја 3 од Статутот на Општина 
Кисела Вода (“Службен гласник на Општина Кисела Вода бр.1/2020), Градоначалникот на 
Општина Кисела Вода, донесува:

РЕШЕНИЕ

за објава на Одлука за субвенционирање на дел од трошоците  на граѓаните на 
територија на Општина Кисела Вода за купување на дрва за огрев 

за 2025 година

1. Со ова Решение се објавува Одлуката за субвенционирање на дел од трошоците  
на граѓаните на територија на Општина Кисела Вода за купување на дрва за огрев за 2025 
година, донесена на Педесеттата пленарна седница на Советот на Општина Кисела Вода, 
одржана на 25 февруари 2025 година.

2. Ова Решение влегува во сила со денот на неговото донесување, а ќе се објави во 
„Службен гласник на Општина Кисела Вода“.

Број 08-2253/3 ГРАДОНАЧАЛНИК
04.03.2025 година     на Општина Кисела Вода 
Скопје Орце Ѓорѓиевски с.р.
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Врз основа на член  36 став 1 точка 15 од Законот за локална самоуправа (Сл. Весник 
на Р.М. бр. 5/2002), а во врска со член 34 став 1 точка 41 од Статутот на Општина Кисела 
Вода (“Сл. Гласник на Општина Кисела Вода” бр.08/20), Советот на Општина Кисела Вода на 
Педесеттата пленарна седница одржана на 25 февруари 2025 година донесе:

О Д Л У К А

за субвенционирање на дел од трошоците  на граѓаните на територија на Општина 
Кисела Вода за купување на дрва за огрев за 2025 година

Член 1

Со оваа Одлука се утврдуваат критериумите, постапката и начинот за субвенционирање 
на дел од трошоците  на граѓаните на територија на Општина Кисела Вода за купување 
на дрва за огрев каде Општина Кисела Вода ќе субвенционира по 500 денари (без влучен 
персонален данок) за секој купен метар кубен (1 м³) дрва за огрев но до максимална вкупна 
количина до 10 метри кубни (10 м³) или по 350 денари (без вклучен персонален данок) за секој 
купен метар просторен (1 м просторен) дрва за огрев но до максимална количина од 14 метри 
просторни (14 м просторни) дрва за огрев за жителите на Општина Кисела Вода кои купиле 
дрва за огрев од 01.Април.2025, а јавниот повик ќе трае се до исцрпување на предвидените 
финансиски средства за таа намена но не подоцна од 31.10.2025 година.

Член 2

 Средствата за субвенционирање на дел од трошоците на граѓаните за купување на 
дрва за огрев од член 1 на оваа Одлука се предвидени во Програмата за месна самоуправа од 
Општина Кисела Вода Д10, ставка 464990 во вкупен износ од 1.200.000,оо денари во Буџетот 
на Општина Кисела Вода за 2025 година, 

Член 3
Право на учество за користење на субвенции на дел од трошоците за купување на 

дрва за огрев ќе имаат сите полнолетни граѓани-жители на Општина Кисела Вода кои купиле 
дрва за огрев од 01.Април.2025, а јавниот повик ќе трае се до исцрпување на предвидените 
финансиски средства за таа намена но не подоцна од 31.10.2025 година. 

Критериум е доставениот доказ во форма на Договор, испратница или останат документ 
(оригинал или фотокопија) кој ќе го потврди купувањето на дрвата како и правовремено 
аплицирање на Јавниот повик кој ќе го објави Општината Кисела Вода во печатен медиум и 
на веб-сајтот на Општината. 

Член 4
За утврдување на исполнетоста на условите за субвенционирање на дел од трошоците 

на граѓаните на територија на Општина Кисела Вода за купување на дрва за огрев, 
Градоначалникот на Општина Кисела Вода ќе донесе Решение за формирање на Комисија 
која ќе биде составена од 5 члена, која ќе биде задолжена да ја спроведе целата постапка 
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на база прв дојден-прв услужен се до исцрпувањето на предвидените финансиски средства 
предвидени за оваа намена.

Врз основа на доставената документација и спроведената постапка, Комисијата ќе ја 
утврдува исполнетоста на предвидените критериуми и потребната документација и ќе достави 
Предлог список до Градоначалникот на Општина Кисела Вода за одобрување на истиот и 
исплата на предвидените финансиски субвенции на трансакциските сметки на граѓаните кои 
биле одобрени од Комисијата со навремена и валидна документација се до исцрпувањето на 
предвидените средства во висина од вкупно 1.200 000,00 денари .

Член 5
Комисијата во постапката на разгледување и оценувањето на приложената документација, 

има право да побара дополнителни документи или увид во оригинална документација која е 
доставена во фотокопија.

Член 6
Оваа Одлука влегува во сила на денот на објавувањето во „Службен гласник на Општина 

Кисела Вода“. 

Број 09-1622/5 ПРЕТСЕДАТЕЛ
26 февруари 2025 година на Советот на Општина Кисела Вода
Скопје Светлана Колариќ с.р.
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Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа („Службен весник 
на Република Македонија “бр. 5/2002) и член 58, став 1, алинеја 3 од Статутот на Општина 
Кисела Вода (“Службен гласник на Општина Кисела Вода бр.1/2020), Градоначалникот на 
Општина Кисела Вода, донесува:

РЕШЕНИЕ

за објава на Одлука за измена на Одлуката за одобрување средства  
како еднократна парична помош број 09-10015/15 од 13.11.2024 година

1. Со ова Решение се објавува Одлуката за измена на Одлуката за одобрување 
средства како еднократна парична помош број 09-10015/15 од 13.11.2024 година, донесена на 
Педесеттата пленарна седница на Советот на Општина Кисела Вода, одржана на 25 февруари 
2025 година.

2. Ова Решение влегува во сила со денот на неговото донесување, а ќе се објави во 
„Службен гласник на Општина Кисела Вода“.

Број 08-2253/4 ГРАДОНАЧАЛНИК
04.03.2025 година     на Општина Кисела Вода 
Скопје Орце Ѓорѓиевски с.р.

"Slu`ben glasnik na Op{tina Kisela Voda"
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Врз основа на член 36, став 1, точка 15 од Законот за локална самоуправа (“Службен 
весник на РМ„ бр.5/02), член 34, став 1, точка 42 од Статутот на Општина Кисела Вода 
(“Службен гласник на Општина Кисела Вода„ бр.1/2020), Советот на Општина Кисела Вода на 
Педесеттата пленарна седница одржана на 25 февруари 2025 година донесе:

ОДЛУКА 

за измена на Одлуката 
за одобрување средства како еднократна парична помош 

број 09-10015/15 од 13.11.2024 година

Член 1
Со оваа Одлука се врши измена на Одлуката за одобрување средства како еднократна 

парична помош број 09-10015/15 од 13.11.2024 година на начин што во член 3, алинеја 4 зборот 
„Димитар“ се заменува со зборот„Благоја“, додека во истиот член 3 алинејата 31 целосно се 
брише.

Во сите останати членови Одлуката останува непроменета.

Член 2
Оваа Одлука влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен 

гласник на Општина Кисела Вода“.

Број 09-1622/6 ПРЕТСЕДАТЕЛ
26 февруари 2025 година на Советот на Општина Кисела Вода
Скопје Светлана Колариќ с.р.
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Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа („Службен весник 
на Република Македонија“ бр. 5/2002) и член 58, став 1, алинеја 3 од Статутот на Општина 
Кисела Вода (“Службен гласник на Општина Кисела Вода бр.1/2020), Градоначалникот на 
Општина Кисела Вода, донесува:

РЕШЕНИЕ

за објава на Заклучок за усвојување на Информација за безбедносната состојба  
на подрачјето на Општина Кисела Вода во 2024 година на Полициска станица  

од Општа надлежност „Кисела Вода“

1. Со ова Решение се објавува Заклучокот за усвојување на Информацијата за 
безбедносната состојба на подрачјето на Општина Кисела Вода во 2024 година на Полициска 
станица од Општа надлежност „Кисела Вода“, донесен на Педесеттата пленарна седница на 
Советот на Општина Кисела Вода, одржана на 25 февруари 2025 година.

2. Ова Решение влегува во сила со денот на неговото донесување, а ќе се објави во 
„Службен гласник на Општина Кисела Вода“.

Број 08-2253/5 ГРАДОНАЧАЛНИК
04.03.2025 година     на Општина Кисела Вода 
Скопје Орце Ѓорѓиевски с.р.

"Slu`ben glasnik na Op{tina Kisela Voda"
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Врз основа на член 36 точка 13 од Законот за локална самоуправа (,,Службен весник на 
РМ,, бр.5/02) и член 112 oд Статутот на Општина Кисела Вода пречистен текст (,,Службен 
гласник на Општина Кисела Вода,, бр.1/2020), расправајќи по Информацијата за безбедносната 
состојба на подрачјето на Општина Кисела Вода во 2024 година на Полициска станица 
од Општа надлежност ,,Кисела Вода,, Советот на Општина Кисела Вода на Педесеттата 
пленарна седница одржана на 25 февруари 2025 година донесе:

З А К Л У Ч О К

за усвојување на Информација за безбедносната состојба на подрачјето  
на Општина Кисела Вода во 2024 година на Полициска станица  

од Општа надлежност „Кисела Вода“

1.Со овој Заклучок се усвојува Информацијата за безбедносната состојба на подрачјето 
на Општина Кисела Вода во 2024 година на Полициска станица од Општа надлежност „Кисела 
Вода“.

2. Заклучокот да се достави до Полициска станица од општа надлежност „Кисела Вода“ 
Скопје, односно до МВР на Република Северна Македонија.

3. Овој Заклучок влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен 
гласник на Општина Кисела Вода“.

Број 09-1622/7 ПРЕТСЕДАТЕЛ
26 февруари 2025 година на Советот на Општина Кисела Вода
Скопје Светлана Колариќ с.р.
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Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа („Службен весник 
на Република Македонија“ бр. 5/2002) и член 58, став 1, алинеја 3 од Статутот на Општина 
Кисела Вода (“Службен гласник на Општина Кисела Вода бр.1/2020), Градоначалникот на 
Општина Кисела Вода, донесува:

РЕШЕНИЕ

за објава на Заклучок за усвојување на Годишен извештај за работата на Полициска 
станица од Општа надлежност „Драчево“, за 2024 година

1. Со ова Решение се објавува Заклучокот за усвојување на Годишен извештај за 
работата на Полициска станица од Општа надлежност ,,Драчево,, за 2024 година, донесен на 
Педесеттата пленарна седница на Советот на Општина Кисела Вода, одржана на 25 февруари 
2025 година.

2. Ова Решение влегува во сила со денот на неговото донесување, а ќе се објави во 
„Службен гласник на Општина Кисела Вода“.

Број 08-2253/6 ГРАДОНАЧАЛНИК
04.03.2025 година     на Општина Кисела Вода 
Скопје Орце Ѓорѓиевски с.р.

"Slu`ben glasnik na Op{tina Kisela Voda"
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Врз основа на член 36 точка 13 од Законот за локална самоуправа (,,Службен весник 
на РМ,, бр.5/02) и член 112 oд Статутот на Општина Кисела Вода пречистен текст (,,Службен 
гласник на Општина Кисела Вода,, бр.1/2020), расправајќи по Годишниот извештај за работата 
на Полициска станица од Општа надлежност ,,Драчево,, за 2024 година, Советот на Општина 
Кисела Вода на Педесеттата пленарна седница одржана на 25 февруари 2025 година донесе:

З А К Л У Ч О К

за усвојување на Годишен извештај за работата на Полициска станица  
од Општа надлежност „Драчево“ за 2024 година

1.Со овој Заклучок се усвојува Годишниот извештај за работата на Полициска станица 
од Општа надлежност „Драчево“ за 2024 година.

2. Заклучокот да се достави до Полициска станица од општа надлежност „Драчево“ 
Скопје, односно до МВР на Република Северна Македонија.

3. Овој Заклучок влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен 
гласник на Општина Кисела Вода“.

Број 09-1622/8 ПРЕТСЕДАТЕЛ
26 февруари 2025 година на Советот на Општина Кисела Вода
Скопје Светлана Колариќ с.р.
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Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа („Службен весник 
на Република Македонија“ бр. 5/2002) и член 58, став 1, алинеја 3 од Статутот на Општина 
Кисела Вода (“Службен гласник на Општина Кисела Вода бр.1/2020), Градоначалникот на 
Општина Кисела Вода, донесува:

РЕШЕНИЕ

за објава на Заклучок за усвојување на Квартални извештаи К1, К2 и К3  
за четвртиот квартал од 2024 година  

- К1 -квартален извештај за извршување на Буџетот на Општина Кисела Вода за 
извештајниот период (кумулативно) за квартал од 01.01.2024 година до 31.12.2024 година;  
- К2 - квартален извештај за достасани ненамирени обврски на Општина Кисела Вода,  

- К3 - квартален извештај за промените на состојбата за секое задолжување на 
општините и јавните претпријатија основани од општините

1. Со ова Решение се објавува Заклучокот за усвојување на Квартални извештаи К1, К2 и 
К3 за четвртиот квартал од 2024 година – К1 -квартален извештај за извршување на Буџетот на 
Општина Кисела Вода за  извештајниот период (кумулативно) за квартал од 01.01.2024 година 
до 31.12.2024 година; - К2 - квартален извештај за достасани ненамирени обврски на Општина 
Кисела Вода, - К3 - квартален извештај за промените на состојбата за секое задолжување на 
општините и јавните претпријатија основани од општините, донесен на Педесеттата пленарна 
седница на Советот на Општина Кисела Вода, одржана на 25 февруари 2025 година.

2. Ова Решение влегува во сила со денот на неговото донесување, а ќе се објави во 
„Службен гласник на Општина Кисела Вода“.

Број 08-2253/7 ГРАДОНАЧАЛНИК
04.03.2025 година     на Општина Кисела Вода 
Скопје Орце Ѓорѓиевски с.р.

"Slu`ben glasnik na Op{tina Kisela Voda"
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Врз основа на член 36 став 1, алинеја 7 од Законот за локална самоуправа (“Службен 
весник на Република Македонија„ бр.5/02), член 34, став 1, алинеја 21 и член 112 од Статутот 
на Општина Кисела Вода (“Службен гласник на Општина Кисела Вода бр.1/2020), а во врска 
со член 32 став 2 од Законот за финансирање на единиците на локалната самоуправа 
(“Службен весник на Република Македонија„ бр. 61/04, 96/04, 67/07, 156/09, 47/11, 192/15, 
209/18, 244/19, 77/21, 150/21 и 173/22), расправајќи по Кварталните извештаи К1, К2 и К3 за 
четвртиот квартал од 2024 година – К1 - квартален извештај за извршување на Буџетот на 
Општина Кисела Вода за  извештајниот период (кумулативно) за квартал од 01.01.2024 година 
до 31.12.2024 година; К2 - квартален извештај за достасани ненамирени обврски на Општина 
Кисела Вода, К3 - квартален извештај за промените на состојбата за секое задолжување на 
општините и јавните претпријатија основани од општините, Советот на Општина Кисела Вода 
на Педесеттата пленарна седница одржана на 25 февруари 2025 година донесе:

З А К Л У Ч О К

 за усвојување на Квартални извештаи К1, К2 и К3 за  четвртиот квартал од 2024 година  
- К1 - квартален извештај за извршување на Буџетот на Општина Кисела Вода за  

извештајниот период (кумулативно) за квартал од 01.01.2024 година до 31.12.2024 година;  
К2 - квартален извештај за достасани ненамирени обврски на Општина Кисела Вода,  

К3 - квартален извештај за промените на состојбата за секое задолжување на 
општините и јавните претпријатија основани од општините

1. Со овој Заклучок се усвојуваат Кварталните извештаи К1, К2 и К3 за четвртиот квартал 
од 2024 година – К1 -квартален извештај за извршување на Буџетот на Општина Кисела Вода 
за  извештајниот период (кумулативно) за квартал од 01.01.2024 година до 31.12.2024 година; 
К2 - квартален извештај за достасани ненамирени обврски на Општина Кисела Вода, К3 - 
квартален извештај за промените на состојбата за секое задолжување на општините и јавните 
претпријатија основани од општините.

2. Заклучокот да се достави до Градоначалникот на Општина Кисела Вода и Секторот 
за финансиски прашања.

 
3. Овој Заклучок влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен 

гласник на Општина Кисела Вода“.

Број 09-1622/9 ПРЕТСЕДАТЕЛ
26 февруари 2025 година на Советот на Општина Кисела Вода
Скопје Светлана Колариќ с.р.
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Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа („Службен весник 
на Република Македонија“ бр. 5/2002) и член 58, став 1, алинеја 3 од Статутот на Општина 
Кисела Вода (“Службен гласник на Општина Кисела Вода бр.1/2020), Градоначалникот на 
Општина Кисела Вода, донесува:

РЕШЕНИЕ

за објава на Заклучок за усвојување на Извештај за реализација на Програмата за 
енергетска ефикаснот во Општина Кисела Вода за 2024 година

1. Со ова Решение се објавува Заклучокот за усвојување на Извештајот за реализација 
на Програмата за енергетска ефикаснот во Општина Кисела Вода за 2024 година, донесен на 
Педесеттата пленарна седница на Советот на Општина Кисела Вода, одржана на 25 февруари 
2025 година.

2. Ова Решение влегува во сила со денот на неговото донесување, а ќе се објави во 
„Службен гласник на Општина Кисела Вода“.

Број 08-2253/8 ГРАДОНАЧАЛНИК
04.03.2025 година     на Општина Кисела Вода 
Скопје Орце Ѓорѓиевски с.р.

"Slu`ben glasnik na Op{tina Kisela Voda"
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Врз основа на член 36 од Законот за локална самоуправа (,,Службен весник на РМ,, 
бр.5/02), член 112 од Статутот на Општина Кисела Вода пречистен текст (,,Службен гласник на 
Општина Кисела Вода,, бр.1/20), расправајќи по Извештајот  за реализација на Програмата за 
енергетска ефикасност во Општина Кисела Вода за 2024 година, Советот на Општина Кисела 
Вода на Педесеттата пленарна седница одржана на 25 февруари 2025 година донесе:

З А К Л У Ч О К

за усвојување на Извештај за реализација  
на Програмата за Енергетска Ефикасност во  

Oпштина Кисела Вода за 2024 година

1.Со овој Заклучок се усвојува  Извештајот  за реализација на Програмата за енергетска 
ефикасност во Општина Кисела Вода за 2024 година.

2. Заклучокот да се достави до Секторот за локален економски развој  и Агенцијата за 
енергетика на Република Северна Македонија.

3. Овој Заклучок влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен 
гласник на Општина Кисела Вода“.

Број 09-1622/10 ПРЕТСЕДАТЕЛ
26 февруари 2025 година на Советот на Општина Кисела Вода
Скопје Светлана Колариќ с.р.

РД/СВ
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Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа („Службен весник 
на Република Македонија“ бр. 5/2002) и член 58, став 1, алинеја 3 од Статутот на Општина 
Кисела Вода (“Службен гласник на Општина Кисела Вода бр.1/2020), Градоначалникот на 
Општина Кисела Вода, донесува:

РЕШЕНИЕ

за објава на Заклучок за усвојување на Акционен план за 2025 година за  
Енергетска фикасност на Општина Кисела Вода

1. Со ова Решение се објавува Заклучокот за усвојување на Акциониот план за 2025 
година за Енергетска фикасност на Општина Кисела Вода, донесен на Педесеттата пленарна 
седница на Советот на Општина Кисела Вода, одржана на 25 февруари 2025 година.

2. Ова Решение влегува во сила со денот на неговото донесување, а ќе се објави во 
„Службен гласник на Општина Кисела Вода“.

Број 08-2253/9 ГРАДОНАЧАЛНИК
04.03.2025 година     на Општина Кисела Вода 
Скопје Орце Ѓорѓиевски с.р.
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Врз основа на член 36 од Законот за локална самоуправа (,,Службен весник на РМ,, 
бр.5/02), член 112 од Статутот на Општина Кисела Вода пречистен текст (,,Службен гласник на 
Општина Кисела Вода,, бр.1/20), расправајќи по Акциониот план за 2025 година за Енергетска 
фикасност на Општина Кисела Вода, Советот на Општина Кисела Вода на Педесеттата 
пленарна седница одржана на 25 февруари 2025 година донесе:

З А К Л У Ч О К

за усвојување на Акционен план за 2025 година за Енергетска фикасност  
на Општина Кисела Вода

1.Со овој Заклучок се усвојува  Акциониот план за 2025 година за Енергетска фикасност 
на Општина Кисела Вода.

2. Заклучокот да се достави до Секторот за локален економски развој  и Агенцијата за 
енергетика на Република Северна Македонија.

3. Овој Заклучок влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен 
гласник на Општина Кисела Вода“.

Број 09-1622/11 ПРЕТСЕДАТЕЛ
26 февруари 2025 година на Советот на Општина Кисела Вода
Скопје Светлана Колариќ с.р.
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Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа („Службен весник 
на Република Македонија“ бр. 5/2002) и член 58, став 1, алинеја 3 од Статутот на Општина 
Кисела Вода (“Службен гласник на Општина Кисела Вода бр.1/2020), Градоначалникот на 
Општина Кисела Вода, донесува:

РЕШЕНИЕ

за објава на Одлука за именување претставници на  
Општина Кисела Вода  во училишните одбори во основните училишта  

на подрачјето на Општина Кисела Вода

1. Со ова Решение се објавува Одлуката за именување претставници на Општина Кисела 
Вода  во училишните одбори во основните училишта на подрачјето на Општина Кисела Вода, 
донесена на Педесеттата пленарна седница на Советот на Општина Кисела Вода, одржана 
на 25 февруари 2025 година.

2. Ова Решение влегува во сила со денот на неговото донесување, а ќе се објави во 
„Службен гласник на Општина Кисела Вода“.

Број 08-2253/10 ГРАДОНАЧАЛНИК
04.03.2025 година     на Општина Кисела Вода 
Скопје Орце Ѓорѓиевски с.р.
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Врз основа на член 106 став 2 и член 176 став 1 и став 2 од Законот за основно 
образование (,,Службен весник на РСМ,, бр.161/19; 229/20 и 3/25 ) и член 16, став 1, точка 6 
алинеа 1 од Статутот на Општина Кисела Вода (,,Службен гласник на Општина Кисела Вода,, 
бр.01/20), Советот на Општина Кисела Вода на Педесеттата пленарна седница одржана на 
25 февруари 2025 година донесе:

О Д Л У К А

за именување претставници на Општина Кисела Вода 
во училишните одбори во основните училишта на  

подрачјето на Општина Кисела Вода   

Член 1
Со оваа Одлука се именуваат претставници на Општина Кисела Вода во училишните 

одбори во основните училишта на подрачјето на Општина Кисела Вода.

Член 2
За претставници во училишните одбори на основните училишта се именуваат:

1. ООУ „Невена Георгиева Дуња“
- Димитар Селев
2. ООУ „Кирил Пејчиновиќ“
- Елизабета Јаневска
3. ООУ „Партенија Зографски“
- Николче Гроздановски
4. ООУ „Кузман Јосифовски-Питу“
- Надица Спасовска Трајановски
5. ООУ „Круме Кепески“
- Славе Андоновски
6. ООУ „Рајко Жинзифов“ н. Драчево
- Гоце Јаневски
7. ООУ „Кузман Шапкарев“ н.Драчево
- Бобан Стефановски
8. ООУ „Св.Климент Охридски“ с.Драчево
- Игорче Арсовски

Член 3
Со донесување на оваа Одлука престанува да важи Одлуката за именување 

претставници на Општина Кисела Вода во училишните одбори во основните училишта 
на подрачјето на Општина Кисела Вода бр. 09-1735/17 од 24.02.2022 година и Одлука за 
изменување и дополнување на Одлуката за именување претставници на Општина Кисела 
Вода во училишните одбори во основните училишта на подрачјето на Општина Кисела Вода 
бр. 09-4676/9 од 05.06.2023 година.
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Член 4
Мандатот на членовите ќе трае 3 години.

Член 5
Оваа Одлука влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен 

гласник на Општина Кисела Вода“.

Број 09-1622/12 ПРЕТСЕДАТЕЛ
26 февруари 2025 година на Советот на Општина Кисела Вода
Скопје Светлана Колариќ с.р.
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Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа („Службен весник 
на Република Македонија“ бр. 5/2002) и член 58, став 1, алинеја 3 од Статутот на Општина 
Кисела Вода (“Службен гласник на Општина Кисела Вода бр.1/2020), Градоначалникот на 
Општина Кисела Вода, донесува:

РЕШЕНИЕ

за објава на Програма за измена и дополна на Програма В – предучилишно 
воспитување за 2025 година и Програма (В1) – предучилишно воспитување – 

капитални трошоци за 2025 година

1. Со ова Решение се објавува Програмата за измена и дополна на Програма В – 
предучилишно воспитување за 2025 година и Програма (В1) – предучилишно воспитување 
– капитални трошоци за 2025 година, донесена на Педесеттата пленарна седница на Советот 
на Општина Кисела Вода, одржана на 25 февруари 2025 година.

2. Ова Решение влегува во сила со денот на неговото донесување, а ќе се објави во 
„Службен гласник на Општина Кисела Вода“.

Број 08-2253/11 ГРАДОНАЧАЛНИК
04.03.2025 година     на Општина Кисела Вода 
Скопје Орце Ѓорѓиевски с.р.
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Врз основа на член 22, став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа (Сл.весник 
на РМ бр.5/02), член 34, став 1, точка 8 од Статутот на општина Кисела Вода (Сл.Гласник 
на општина Кисела Вода бр.01/2020), Советот на Општина Кисела Вода на Педесеттата 
пленарна седница одржана на 25 февруари 2025 година донесе:

ПРОГРАМА

за измена и дополна на Програма В – предучилишно воспитување за 2025 година  
и Програма (В1) – предучилишно воспитување – капитални трошоци за 2025 година

Член 1
Се врши измена и дополна на Програма В – предучилишно воспитување и Програма 

(В1) – предучилишно воспитување – капитални трошоци за 2025 година  објавена во Службен 
гласник на општина Кисела Вода бр. 01/2025, на начин што: 

- Во делот “Проект “ИЗГРАДБА-ДОГРАДБА НА НОВА ЈАВНА ДЕТСКА ГРАДИНКА“ со 
предвидени средства 35.000.000,00 денари” се додаваат средства во износ од 1.000.000,00 
денари, односно вкупниот износ за “Проектот “ИЗГРАДБА-ДОГРАДБА НА НОВА ЈАВНА 
ДЕТСКА ГРАДИНКА“ изнесува 36.000,000,00 денари

Во останатиот текст Програма В – предучилишно воспитување и Програма (В1) – 
предучулушно воспитување – капитални трошоци за 2025 година останува непроменета.

Член 2
Оваа Програма влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен 

гласник на Општина Кисела Вода“.

Број 09-1622/13 ПРЕТСЕДАТЕЛ
26 февруари 2025 година на Советот на Општина Кисела Вода
Скопје Светлана Колариќ с.р.
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Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа („Службен весник 
на Република Македонија“ бр. 5/2002) и член 58, став 1, алинеја 3 од Статутот на Општина 
Кисела Вода (“Службен гласник на Општина Кисела Вода бр.1/2020), Градоначалникот на 
Општина Кисела Вода, донесува:

РЕШЕНИЕ
за објава на Програма за измена и дополна на Програма (ЛО) – спорт и рекреација  и 

Програма за работа на ЈКП КИСЕЛА ВОДА 2022 СКОПЈЕ за 2025 година

1. Со ова Решение се објавува Програмата за измена и дополна на Програма (ЛО) – 
спорт и рекреација  и Програма за работа на ЈКП КИСЕЛА ВОДА 2022 СКОПЈЕ за 2025 година, 
донесена на Педесеттата пленарна седница на Советот на Општина Кисела Вода, одржана 
на 25 февруари 2025 година.

2. Ова Решение влегува во сила со денот на неговото донесување, а ќе се објави во 
„Службен гласник на Општина Кисела Вода“.

Број 08-2253/12 ГРАДОНАЧАЛНИК
04.03.2025 година     на Општина Кисела Вода 
Скопје Орце Ѓорѓиевски с.р.
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Врз основа на член 22, став 1, точка 6 и точка 13 од Законот за локална самоуправа 
(Сл.весник на РМ бр.5/02), член 34, став 1, точка 8 од Статутот на Општина Кисела Вода (Сл.
Гласник на Општина Кисела Вода бр.01/20), Советот на Општина Кисела Вода на Педесеттата 
пленарна седница одржана на 25 февруари 2025 година донесе:

ПРОГРАМА

за измена и дополна на Програма ( ЛО ) – спорт и рекреација  и  
Програма за работа на ЈКП КИСЕЛА ВОДА 2022 СКОПЈЕ за 2025 година

Член 1
Се врши измена на Програмата (ЛО) спорт и рекреација и Програма за работа на ЈКП 

КИСЕЛА ВОДА 2022 СКОПЈЕ за 2025 година со бр. 09-11562/9 од 27.12.2024  година, на начин 
што во делот:

Програмата на ЈКП КИСЕЛА ВОДА 2022 СКОПЈЕ, која што е во склоп на Програмата 
(ЛО) спорт и рекреација за 2025 година на начин што во делот на Детален табеларен приказ на 
трошоци за 2025 година, под реден број 1 зборовите „Бруто плата (16 вработени) – 8.100.000 
денари“, се заменуваат со зборовите „Бруто плата (16 вработени) – 8.600.000 денари“. 
Зборовите „Тотал за 2025 – 8.500,000,00 денари“ се заменуваат со зборовите „Тотал за 2025 
– 9.000.000,00 денари“

Делот ВКУПНО Буџет за Програма за спорт и рекреација (ЛО) 18.993.000,00 се менува 
во 19.493.000,00.

Во останатиот текст на Програмата (ЛО) спорт и рекреација за 2025 година истата 
останува непроменета.

Член 2
Оваа Програма влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен 

гласник на Општина Кисела Вода“.

Број 09-1622/14 ПРЕТСЕДАТЕЛ
26 февруари 2025 година на Советот на Општина Кисела Вода
Скопје Светлана Колариќ с.р.
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Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа („Службен весник 
на Република Македонија“ бр. 5/2002) и член 58, став 1, алинеја 3 од Статутот на Општина 
Кисела Вода (“Службен гласник на Општина Кисела Вода бр.1/2020), Градоначалникот на 
Општина Кисела Вода, донесува:

РЕШЕНИЕ

за објава на Програма за измена и дополнување на Програмата  за култура (К4) 
културни манифестации и творештво и Програма (КА) културни манифестации и 
творештво – капитални расходи за 2025 година и Програма за работа на Дом на 

култура „Билјана Беличанец“- Скопје за 2025 година

1. Со ова Решение се објавува Програмата за измена и дополнување на Програмата  за 
култура (К4) културни манифестации и творештво и Програма (КА) културни манифестации 
и творештво – капитални расходи за 2025 година и Програма за работа на Дом на култура 
„Билјана Беличанец“- Скопје за 2025 година, донесена на Педесеттата пленарна седница на 
Советот на Општина Кисела Вода, одржана на 25 февруари 2025 година.

2. Ова Решение влегува во сила со денот на неговото донесување, а ќе се објави во 
„Службен гласник на Општина Кисела Вода“.

Број 08-2253/13 ГРАДОНАЧАЛНИК
04.03.2025 година     на Општина Кисела Вода 
Скопје Орце Ѓорѓиевски с.р.
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Врз основа на член 22, став 1, точка 5 и точка 13 од Законот за локална самоуправа 
(Сл.весник на РМ бр.5/02), член 34, став 1, точка 8 од Статутот на Општина Кисела Вода 
(Сл.Гласник на Општина Кисела Вода бр.01/2020), Советот на Општина Кисела Вода на 
Педесеттата пленарна седница одржана на 25 февруари 2025 година донесе:

ПРОГРАМА

за измена и дополнување на Програмата  за култура (К4) културни  
манифестации и творештво и Програма (КА) културни манифестации и  
творештво – капитални расходи за 2025 година и Програма за работа на  

Дом на култура „Билјана Беличанец“- Скопје за 2025 година

Член 1
Се врши измена и дополнување на Програмата за култура (К4) културни манифестации 

и творештво и Програма (КА) културни манифестации и творештво – капитални расходи за 
2025 година со бр. 09-11562/18 од 27.12.2024 година, на начин што во делот во Програма за 
работа на Дом на култура„Билјана Беличанец“- Скопје за 2025 година, останати трошоци: 

Се врши измена и дополна на Друга опрема, 72.000 денари се зголемуваат за 100.000,00 
денари и сега изнесуваат 172.000,00 денари.

Се врши измена и дополна на други оперативни трошоци, 60.000,00 денари се 
зголемуваат за 100.000,00 денари и сега изнесуваат 160.000,00 денари.

Се врши измена и дополна во делот ВКУПНО – Во делот трошоци 1.922.000,00 денари 
се зголемуваат за 200.000,00 денари и изнесуваат 2.122.000,00 денари.

Се врши измена и дополна во делот: ВКУПНО- Програмата за култура (К4), културни 
манифестации и творештво и Програма (КА) културни манифестации и творештво-капитални 
расходи за 2025 година и Програма за работа на Дом на култура„Билјана Беличанец“-Скопје 
на начин што планираните 15.822.000,00 се зголемуваат за 200.000,00 денари и сега изнесува 
16.022.000,00 денари.

Во останатиот дел,  Програмата  за култура (К4) културни манифестации и творештво 
и Програма (КА) културни манифестации и творештво – капитални расходи  за 2025 година, 
останува непроменета.

Член 2
Оваа Програма влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен 

гласник на Општина Кисела Вода“.

Број 09-1622/15 ПРЕТСЕДАТЕЛ
26 февруари 2025 година на Советот на Општина Кисела Вода
Скопје Светлана Колариќ с.р.
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Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа („Службен весник 
на Република Македонија “бр. 5/2002) и член 58, став 1, алинеја 3 од Статутот на Општина 
Кисела Вода (“Службен гласник на Општина Кисела Вода бр.1/2020), Градоначалникот на 
Општина Кисела Вода, донесува:

РЕШЕНИЕ

за објава на Програма за измена и дополнување на Програмата  (Ј) – комунални 
дејности за 2025 година

1. Со ова Решение се објавува Програмата за измена и дополнување на Програмата  (Ј) 
– комунални дејности за 2025 година, донесена на Педесеттата пленарна седница на Советот 
на Општина Кисела Вода, одржана на 25 февруари 2025 година.

2. Ова Решение влегува во сила со денот на неговото донесување, а ќе се објави во 
„Службен гласник на Општина Кисела Вода“.

Број 08-2253/14 ГРАДОНАЧАЛНИК
04.03.2025 година     на Општина Кисела Вода 
Скопје Орце Ѓорѓиевски с.р.
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Врз основа на член 22, став 1, точка 1 и точка 4 од Законот за локална самоуправа (Сл.
весник на РМ бр.5/02), член 15, став 1, точка 1 алинеја 6 и точка 4 од Законот за Град Скопје 
(Сл.Весник на РМ бр.55/04 и бр.158/2011), член 95, став 3 од Закон за градежно земјиште 
(Сл.Весник на РМ бр.15/2015, бр.98/2015, бр.193/2015, бр.226/2015, бр.31/2016, бр.142/2016, 
бр190/2016), член 16, став 1, точка 1, алинеја 6 и точка 4, а во врска со член 34 од Статутот на 
Општина Кисела Вода (Сл.Гласник на Општина Кисела Вода бр.01/2020), Советот на Општина 
Кисела Вода на Педесеттата пленарна седница одржана на 25 февруари 2025 година донесе:

Програма

измена и дополнување на Програмата  (Ј) – Комунални дејности за 2025 година

Се врши измена и дополнување на Програмата (Ј)- комунални дејности за 2025 година:
  

-подпрограма Ј40 јавна чистота 
Подпрограмата Ј40 јавна чистота од планираните 14.600.000,00денари се зголемува за 

1.000.000,00 денари и изнесува  15.600.000,00 денари
Подставка 425990 други договорни услуги од планираните 13.000.000,00денари се 

зголемува за 1.000.000,00 денари  и изнесува 14.000.000,00 денари

-подпрограма ЈД0- изградба и реконструкција на локалните патишта и улици
Подпрограмата ЈД0 од планираните 202.954.176,00 ден се зголемува за 

9.500.000,00денари и изнесува 212.454.176,00 денари.
Подставката 482930 реконструкција на други објекти од планираните 6.000.000,00 

денари се зголемува за 9.500.000,00 денари и изнесува 15.500.000,00 денари

Оваа Програма влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен 
гласник на Општина Кисела Вода“.

Број 09-1622/16 ПРЕТСЕДАТЕЛ
26 февруари 2025 година на Советот на Општина Кисела Вода
Скопје Светлана Колариќ с.р.
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Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа („Службен весник 
на Република Македонија“ бр. 5/2002) и член 58, став 1, алинеја 3 од Статутот на Општина 
Кисела Вода (“Службен гласник на Општина Кисела Вода бр.1/2020), Градоначалникот на 
Општина Кисела Вода, донесува:

РЕШЕНИЕ

за објава на Програма за дополнување на Програмата на Општина Кисела Вода од 
областа на социјалната заштита за 2025 година

1. Со ова Решение се објавува Програмата за дополнување на Програмата на Општина 
Кисела Вода од областа на социјалната заштита за 2025 година, донесена на Педесеттата 
пленарна седница на Советот на Општина Кисела Вода, одржана на 25 февруари 2025 година.

2. Ова Решение влегува во сила со денот на неговото донесување, а ќе се објави во 
„Службен гласник на Општина Кисела Вода“.

Број 08-2253/15 ГРАДОНАЧАЛНИК
04.03.2025 година     на Општина Кисела Вода 
Скопје Орце Ѓорѓиевски с.р.
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Врз основа на член 36, став 1, точка 15 од Законот за локална самоуправа (Службен  
Весник на РМ бр.5/02) и член 34, став 1, точка 41 од Статутот на Општина Кисела Вода 
(„Службен гласник на Општина Кисела Вода“ бр.01/20), Советот на Општина Кисела Вода на 
Педесеттата пленарна седница одржана на 25 февруари 2025 година донесе:

Програма

 за дополнување на Програмата на општина Кисела Вода од областа на  
социјалната заштита за 2025 година

Член 1
Се врши дополнување  на Програмата од областа на социјалната заштита за 2025 

година објавена со арх.бр.09-11562/8 од 27.12.2024 година на начин што:

► Се дополнува Програмата Д10 ставка 464990 на начин што истата се зголемува за 
1.000 000,00 денари и сега изнесува 22.350 000,00.

Зголемувањето се однесува на Проектот за доделување на еднократна парична помош 
на семејства со новороденчиња на  подрачје на Општина Кисела Вода од 01-01-2025 до 31-
12-2025 година, кое со Одлука на Советот на општина Кисела Вода од 28.01.2025 година 
и заведена под арх.бр.09-529/6 е зголемена на 12.000,00 денари за секое семејство со 
новороденче.

Во останатиот текст Програмата на Општина Кисела Вода од областа на социјалната 
заштита за 2025 година останува непроменета.

Член 2
Оваа Програма влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен 

гласник на Општина Кисела Вода“.

Број 09-1622/17 ПРЕТСЕДАТЕЛ
26 февруари 2025 година на Советот на Општина Кисела Вода
Скопје Светлана Колариќ 

РД/СВ
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Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа („Службен весник 
на Република Македонија“ бр. 5/2002) и член 58, став 1, алинеја 3 од Статутот на Општина 
Кисела Вода (“Службен гласник на Општина Кисела Вода бр.1/2020), Градоначалникот на 
Општина Кисела Вода, донесува:

РЕШЕНИЕ

за објава на Одлука за измена и дополнување на Буџетот на  
Општина Кисела Вода за 2025 година

1. Со ова Решение се објавува Одлуката за измена и дополнување на Буџетот на 
Општина Кисела Вода за 2025 година, донесена на Педесеттата пленарна седница на Советот 
на Општина Кисела Вода, одржана на 25 февруари 2025 година.

2. Ова Решение влегува во сила со денот на неговото донесување, а ќе се објави во 
„Службен гласник на Општина Кисела Вода“.

Број 08-2253/16 ГРАДОНАЧАЛНИК
04.03.2025 година     на Општина Кисела Вода 
Скопје Орце Ѓорѓиевски с.р.
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Врз основа на член 36 став 1 точка 2 од Законот за локалната самоуправа (“Службен весник на 
Република Македонија” број 5/2002) и член 29 став 1 од Законот за финасирање на единиците на 
локална самоуправа (“Службен весник на Република Македонија број 61/2004, 96/2004, 67/2007, 
156/2009, 47/11, 192/15 и 209/2018, и Службен весник на РСМ 244/19, 53/21, 77/21, 150/21, 173/22, 
170/24), Советот на Општина Кисела Вода на  50 седница, одржана на  25.02.2025 година, донесе  

 
 

Измена и дополнување на Буџетот  на Општина Кисела Вода за 2025 година 
 
 

I.ОПШТ ДЕЛ 
 

Член 1 
 
Измена и дополнување на Буџетот на Општина Кисела Вода за 2025 година се состои од: 
 
                                                                                                                                                                        во денари   

                                                                                                       БУЏЕТ                                  РЕБАЛАНС 
                                                                                                                
       

I. Вкупни приходи                                    1.301.699.958                       1.301.699.958                                        
 - Даночни приходи                                                                       387.200.000  387.200.000 
- Неданочни приходи                                                                      89.523.000    89.523.000 
- Капитални приходи                                                                       43.037.815    43.037.815 
- Приходи од дотации                                                                   572.837.747  572.837.747 
 - Трансфери                                                                                     193.794.396                           193.794.396 
- Приходи од донации                                                                     15.307.000  15.307.000 
 
 
II. Вкупни расходи                                                               1.507.695.158                          1.532.322.552                     
- утврдени намени                                                                       1.504.495.158                          1.528.122.552 
- резерви                                                                                                3.200.000         4.200.000 
 
III. Дефицит             - 205.995.200                          - 230.622.594 
 
IV.Финансирање              205.995.200                             230.622.594 
 
Прилив                                                                                               218.935.200                            243.562.594 
Домашно задолжување                                                                    6.400.000   6.400.000 
Депозит                                                                                              212.535.200                            237.162.594 
Одлив                                                                                                    12.940.000 12.940.000 
Отплата на главница                                                                         12.940.000                             12.940.000                                                                                                                             
 
 
 

Член 2 
Приходите на Буџетот по видови на приходи се утврдени во билансот на приходи, а расходите по 
основни намени се утврдени во билансот на расходи и тоа како што следува:  
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Врз основа на член 36 став 1 точка 2 од Законот за локалната самоуправа (“Службен весник на 
Република Македонија” број 5/2002) и член 29 став 1 од Законот за финасирање на единиците на 
локална самоуправа (“Службен весник на Република Македонија број 61/2004, 96/2004, 67/2007, 
156/2009, 47/11, 192/15 и 209/2018, и Службен весник на РСМ 244/19, 53/21, 77/21, 150/21, 173/22, 
170/24), Советот на Општина Кисела Вода на  50 седница, одржана на  25.02.2025 година, донесе  

 
 

Измена и дополнување на Буџетот  на Општина Кисела Вода за 2025 година 
 
 

I.ОПШТ ДЕЛ 
 

Член 1 
 
Измена и дополнување на Буџетот на Општина Кисела Вода за 2025 година се состои од: 
 
                                                                                                                                                                        во денари   

                                                                                                       БУЏЕТ                                  РЕБАЛАНС 
                                                                                                                
       

I. Вкупни приходи                                    1.301.699.958                       1.301.699.958                                        
 - Даночни приходи                                                                       387.200.000  387.200.000 
- Неданочни приходи                                                                      89.523.000    89.523.000 
- Капитални приходи                                                                       43.037.815    43.037.815 
- Приходи од дотации                                                                   572.837.747  572.837.747 
 - Трансфери                                                                                     193.794.396                           193.794.396 
- Приходи од донации                                                                     15.307.000  15.307.000 
 
 
II. Вкупни расходи                                                               1.507.695.158                          1.532.322.552                     
- утврдени намени                                                                       1.504.495.158                          1.528.122.552 
- резерви                                                                                                3.200.000         4.200.000 
 
III. Дефицит             - 205.995.200                          - 230.622.594 
 
IV.Финансирање              205.995.200                             230.622.594 
 
Прилив                                                                                               218.935.200                            243.562.594 
Домашно задолжување                                                                    6.400.000   6.400.000 
Депозит                                                                                              212.535.200                            237.162.594 
Одлив                                                                                                    12.940.000 12.940.000 
Отплата на главница                                                                         12.940.000                             12.940.000                                                                                                                             
 
 
 

Член 2 
Приходите на Буџетот по видови на приходи се утврдени во билансот на приходи, а расходите по 
основни намени се утврдени во билансот на расходи и тоа како што следува:  

BILANS NA PRIHODI - rebalans
Nivo na:  Potstavka

Kategorija

Stavka
O     P     I     S

Buxetski prihodi
Prihodi od

samofinansira~ki
aktivnosti

Prihodi od dotacii Prihodi od donacii Prihodi od krediti Vkupni prihodi

Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans

1.520.635.158 1.545.262.5526.400.000 6.400.00015.307.00015.307.000574.507.747572.837.74792.258.20092.258.200833.832.211 856.789.605

000387.200.00071 387.200.000 0 0 0 387.200.0000 0 387.200.000 DANO^NI PRIHODI

000711 39.800.000 39.800.000 0 0 0 0 0 39.800.000 39.800.000Danok od dohod, od dobivka i od kapitalni dobivki

711111 Danok na plati na vraboteni lica kaj korisnicite i
edinkite korisnici na sredstva od buxetot na rm,
edinicite na lokalnata samouprava i gradot skopje i
fondovite osnovani so zakon

12.000.000 12.000.000 00 00 0 0 0 0 12.000.00012.000.000

711112 Danok na plati na vraboteni lica vo trgovski
dru{tva, javni pretprijatija, kaj trgovci i kaj drugi
pravni i fizi~ki lica {to vr{at dejnost koi ne se
korisnici i edinki korisnici na buxetot

25.000.000 25.000.000 00 00 0 0 0 0 25.000.00025.000.000

711114 Danok na plati ostvareni vo stranstvo 300.000 300.000 00 00 0 0 0 0 300.000300.000
711133 Danok na dohod od fizi~ki lica koi se zanimavaat so

zanaet~iska dejnost
2.000.000 2.000.000 00 00 0 0 0 0 2.000.0002.000.000

711139 Danok na dohod na Prihodi od zanaet~iska dejnost
spored pau{alno utvrden neto prihod

400.000 400.000 00 00 0 0 0 0 400.000400.000

711140 Kamata za nenavremeno pla}awe na personalen Danok
na dohod od zanaet~iska dejnost

100.000 100.000 00 00 0 0 0 0 100.000100.000

000713 127.600.000 127.600.000 0 0 0 0 0 127.600.000 127.600.000Danoci na imot

713111 Danok na imot od fizicki lica 37.000.000 37.000.000 00 00 0 0 0 0 37.000.00037.000.000
713112 Danok na imot po povisoka stapka 11.500.000 11.500.000 00 00 0 0 0 0 11.500.00011.500.000
713113 Danok na imot od pravni lica 20.000.000 20.000.000 00 00 0 0 0 0 20.000.00020.000.000
713211 Danok na nasledstvo i podarok 8.000.000 8.000.000 00 00 0 0 0 0 8.000.0008.000.000
713311 Danok na promet na nedvi`nosti 32.500.000 32.500.000 00 00 0 0 0 0 32.500.00032.500.000
713312 Danok na promet na nedvi`nosti po povisoka stapka 16.600.000 16.600.000 00 00 0 0 0 0 16.600.00016.600.000
713512 Kamata za nenavremeno pla}awe na Danokot na imot 2.000.000 2.000.000 00 00 0 0 0 0 2.000.0002.000.000

000717 219.600.000 219.600.000 0 0 0 0 0 219.600.000 219.600.000Danoci na specifi~ni uslugi

717112 Komunalna Taksa za istaknuvawe na firma, odnosno
naziv na delovna prostorija

7.000.000 7.000.000 00 00 0 0 0 0 7.000.0007.000.000

717115 Komunalna Taksa za koristewe na ulici so patni~ki,
tovarni, motorni vozila, avtobusi, specijalni vozila
i motorcikli, {to se pla}a pri registracija na
vozilata

4.000.000 4.000.000 00 00 0 0 0 0 4.000.0004.000.000

717116 Komunalna Taksa za koristewe i odr`uvawe na javno
osvetlenie

50.000.000 50.000.000 00 00 0 0 0 0 50.000.00050.000.000

717131 Komunalna Taksa za koristewe na prostorot pred
delovni prostorii za vr{ewe na dejnost

500.000 500.000 00 00 0 0 0 0 500.000500.000

717134 Komunalna Taksa za postavuvawe na vitrini za
izlo`uvawe na stoki nadvor od delovnite prostorii

100.000 100.000 00 00 0 0 0 0 100.000100.000

717137 Nadomest za ureduvawe na grade`no zemji{te 157.000.000 157.000.000 00 00 0 0 0 0 157.000.000157.000.000
717138 Nadomestoci od Komunalna dejnost 1.000.000 1.000.000 00 00 0 0 0 0 1.000.0001.000.000

1

000718 200.000 200.000 0 0 0 0 0 200.000 200.000Taksi na koristewe ili dozvoli za vr{ewe na dejnost

718134 Nadomest za upravuvawe so otpad na op{tinata,
odnosno gradot skopje

200.000 200.000 00 00 0 0 0 0 200.000200.000

0004.800.00072 4.800.000 84.723.000 84.723.000 0 89.523.0000 0 89.523.000 NEDANO^NI PRIHODI

000722 3.000.000 3.000.000 0 0 0 0 0 3.000.000 3.000.000Globi, sudski i administrativni taksi

722315 Administrativni Taksi koi se pla}aat za spisite i
dejstvijata kaj organite na op{tinata

3.000.000 3.000.000 00 00 0 0 0 0 3.000.0003.000.000

0083.903.000723 300.000 300.000 83.903.000 0 0 0 0 84.203.000 84.203.000Taksi i nadomestoci

723111 celodnevna i pret{kolska gri`a 0 0 66.904.00066.904.000 00 0 0 0 0 66.904.00066.904.000
723112 Sredstva za ekskurzii 150.000 150.000 150.000150.000 00 0 0 0 0 300.000300.000
723116 Nadomestoci za obroci vo u~eni~ki i studentski

domovi, u~ili{ta, gradinki i drugi institucii
150.000 150.000 180.000180.000 00 0 0 0 0 330.000330.000

723119 Drugi pomo{ni aktivnosti vo obrazovanieto 0 0 1.350.0001.350.000 00 0 0 0 0 1.350.0001.350.000
723911 Zakupnina od objekti 0 0 15.319.00015.319.000 00 0 0 0 0 15.319.00015.319.000

00820.000725 1.500.000 1.500.000 820.000 0 0 0 0 2.320.000 2.320.000Drugi nedano~ni prihodi

725111 0 0 00 00 0 0 0 0 00
725922 Prihodi od osiguruvawe na imot 0 0 200.000200.000 00 0 0 0 0 200.000200.000
725939 Ostanati nedano~ni Prihodi 1.500.000 1.500.000 620.000620.000 00 0 0 0 0 2.120.0002.120.000

00043.037.81573 43.037.815 0 0 0 43.037.8150 0 43.037.815 KAPITALNI PRIHODI

000733 43.037.815 43.037.815 0 0 0 0 0 43.037.815 43.037.815Proda`ba na zemji[te i nematerijalni vlo`uvawa

733111 Prihodi od proda`ba na neizgradeno grade`no
zamji{te vo sopstvenost na republika makedonija

23.462.915 23.462.915 00 00 0 0 0 0 23.462.91523.462.915

733115 Prihodi od zakup na zemjodelsko zemji{te vo
sopstvenost na dr`avata

1.000.000 1.000.000 00 00 0 0 0 0 1.000.0001.000.000

733119 Nadomest za koncesii za eksploatacija na mineralni
surovini (po osnova na prostor)

574.900 574.900 00 00 0 0 0 0 574.900574.900

733120 Nadomest za koncesii za eksploatacija na mineralni
surovini (po osnova na eksploatirana  mineralna
surovina)

3.000.000 3.000.000 00 00 0 0 0 0 3.000.0003.000.000

733144 Nadomest za utvrduvanje na praven status na
bespravno izgradeni objekti

15.000.000 15.000.000 00 00 0 0 0 0 15.000.00015.000.000

15.307.00015.307.000572.837.747421.751.79074 398.794.396 7.535.200 7.535.200 574.507.747 994.474.3430 0 1.019.101.737 TRANSFERI I DONACII

0572.837.7477.535.200741 398.794.396 421.751.790 7.535.200 574.507.747 0 0 0 979.167.343 1.003.794.737Transferi od drugi nivoa na vlast

741111 Tekovni transferi od drugi nivoa na vlast 6.590.503 6.590.503 00 00 0 0 0 0 6.590.5036.590.503
741112 Transferi od buxetot na rm 0 0 00 00 0 0 0 0 00
741113 Transferi od buxetite na fondovite 0 0 00 00 0 0 0 0 00
741114 Prenesen vi{ok na Prihodi od prethodnata godina 205.000.000 227.957.394 7.535.2007.535.200 00 1.670.000 0 0 0 237.162.594212.535.200
741115 Dotacii na op{tinata, od Prihodi od ddv 25.559.621 25.559.621 00 00 0 0 0 0 25.559.62125.559.621
741120 Blok dotacii na op{tinata po oddelni nameni 0 0 00 0572.837.747 572.837.747 0 0 0 572.837.747572.837.747
741211 Kapitalni transferi od drugi nivoa na vlast 161.644.272 161.644.272 00 00 0 0 0 0 161.644.272161.644.272

15.307.00000742 0 0 0 0 15.307.000 0 0 15.307.000 15.307.000Donacii od stranstvo

742111 Prihodi od obedinetite nacii 0 0 00 612.0000 0 612.000 0 0 612.000612.000
742113 Prihodi od svetskata banka 0 0 00 1.600.0000 0 1.600.000 0 0 1.600.0001.600.000
742114 Prihodi od evropskata unija 0 0 00 00 0 0 0 0 00
742115 Prihodi od evropskite dr`avi 0 0 00 11.045.0000 0 11.045.000 0 0 11.045.00011.045.000
742119 Drugi op{ti i tekovni donacii 0 0 00 2.050.0000 0 2.050.000 0 0 2.050.0002.050.000

000744 0 0 0 0 0 0 0 0 0Tekovni donacii

744311 Drugi tekovni donaccii 0 0 00 00 0 0 0 0 00

000075 0 0 0 0 6.400.0006.400.000 6.400.000 6.400.000 DOMA{NO ZADOL@UVAWE

2
000754 0 0 0 0 0 6.400.000 6.400.000 6.400.000 6.400.000Drugo doma{no zadol`uvawe

754111 Drugi doma{ni zadol`uvawa 0 0 00 00 0 0 6.400.000 6.400.000 6.400.0006.400.000
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BILANS NA RASHODI - rebalans
Nivo na:  Potstavka

Kategorija

Stavka O     P     I     S

Buxetski rashodi
Rashodi od

samofinansira~ki
aktivnosti

Rashodi od dotacii Rashodi od donacii Rashodi od krediti Vkupni rashodi

Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans

1.520.635.158 1.545.262.5526.400.000 6.400.00015.307.000574.507.747572.837.74792.258.200833.832.211 856.789.605 92.258.200 15.307.000

Potstavka

40 PLATI I NADOMESTOCI 117.979.436 121.336.830 0 0 0 0533.962.570 533.962.570 0 0 651.942.006 655.299.400

0401 Osnovni plati 77.425.436 79.682.830 0 381.343.570 381.343.570 0 0 0 0 458.769.006 461.026.400

0Osnovni plati -funkcioneri401110 1.400.000 1.400.000 00 0 000 0 1.400.0001.400.000

0Osnovni plati - dr`avni slu`benici401120 61.298.436 63.355.830 00 0 000 0 63.355.83061.298.436

352.149.000Osnovni plati - drugi vraboteni401130 7.593.000 7.593.000 00 352.149.000 000 0 359.742.000359.742.000

28.959.570Personalen danok na dohod od plata401310 6.234.000 6.434.000 00 28.959.570 000 0 35.393.57035.193.570

235.000Personalen danok na dohod od nadomestoci401320 900.000 900.000 00 235.000 000 0 1.135.0001.135.000

0402 Pridonesi za socijalno osiguruvawe 29.234.000 29.834.000 0 148.941.000 148.941.000 0 0 0 0 178.175.000 178.775.000

99.948.000Osnovni pridonesi za PIO402110 19.344.400 19.644.400 00 99.948.000 000 0 119.592.400119.292.400

39.974.000Osnovni pridonesi za zdravstvo402210 7.917.500 8.117.500 00 39.974.000 000 0 48.091.50047.891.500

2.717.000Osnoven pridones za profesionalno
zaboluvawe

402220 621.500 621.500 00 2.717.000 000 0 3.338.5003.338.500

6.302.000Osnovni prodonesi do Agencijata za
vrabotuvawe

402310 1.350.600 1.450.600 00 6.302.000 000 0 7.752.6007.652.600

0404 Nadomestoci 11.320.000 11.820.000 0 3.678.000 3.678.000 0 0 0 0 14.998.000 15.498.000

3.678.000Nadomest za godi{en odmor404110 3.020.000 3.520.000 00 3.678.000 000 0 7.198.0006.698.000

0Drugi nadomestoci404150 8.300.000 8.300.000 00 0 000 0 8.300.0008.300.000

41 REZERVI I NEDEFINIRANI RASHODI 3.200.000 4.200.000 0 0 0 00 0 0 0 3.200.000 4.200.000

0412 Postojana rezerva (nepredvidlivi rashodi) 2.000.000 2.700.000 0 0 0 0 0 0 0 2.000.000 2.700.000

0Postojana rezerva (nepredvidlivi rashodi)412110 2.000.000 2.700.000 00 0 000 0 2.700.0002.000.000

0413 Tekovni rezervi (raznovidni rashodi) 1.200.000 1.500.000 0 0 0 0 0 0 0 1.200.000 1.500.000

0Tekovni rezervi (raznovidni rashodi)413110 1.200.000 1.500.000 00 0 000 0 1.500.0001.200.000

42 STOKI I USLUGI 196.936.503 203.336.503 77.813.000 77.813.000 12.345.000 12.345.00038.675.177 38.675.177 0 0 325.769.680 332.169.680

1.210.000420 Patni i dnevni rashodi 0 0 1.210.000 0 0 4.000.000 4.000.000 0 0 5.210.000 5.210.000

0Patuvawe vo zemjata - hranarina (dnevnica)420110 0 0 65.00065.000 0 000 0 65.00065.000

0Patuvawe vo zemjata - patni rashodi420120 0 0 145.000145.000 0 000 0 145.000145.000

0Patuvawe vo zemjata - smestuvawe420130 0 0 210.000210.000 0 000 0 210.000210.000
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BILANS NA RASHODI - rebalans
Nivo na:  Potstavka

Kategorija

Stavka O     P     I     S

Buxetski rashodi
Rashodi od

samofinansira~ki
aktivnosti

Rashodi od dotacii Rashodi od donacii Rashodi od krediti Vkupni rashodi

Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans

1.520.635.158 1.545.262.5526.400.000 6.400.00015.307.000574.507.747572.837.74792.258.200833.832.211 856.789.605 92.258.200 15.307.000

Potstavka

0Patuvawe vo zemjata - sporedni rashodi420140 0 0 20.00020.000 0 000 0 20.00020.000

0Patuvawe vo stranstvo - hranarina (dnevnica)420210 0 0 195.000195.000 0 000 0 195.000195.000

0Patuvawe vo stranstvo - patni rashodi420220 0 0 220.000220.000 0 03.300.0003.300.000 0 3.520.0003.520.000

0Patuvawe vo stranstvo - smestuvawe420230 0 0 310.000310.000 0 0700.000700.000 0 1.010.0001.010.000

0Patuvawe vo stranstvo - sporedni  rashodi420240 0 0 45.00045.000 0 000 0 45.00045.000

15.813.000421 Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i
transport

34.430.000 36.430.000 15.813.000 29.108.908 29.108.908 0 0 0 0 79.351.908 81.351.908

3.700.000Elektri~na energija421110 21.500.000 22.500.000 4.490.0004.490.000 3.700.000 000 0 30.690.00029.690.000

2.084.961Vodovod i kanalizacija421120 2.400.000 2.900.000 3.390.0003.390.000 2.084.961 000 0 8.374.9617.874.961

2.597.611\ubretarina421130 400.000 400.000 713.000713.000 2.597.611 000 0 3.710.6113.710.611

231.160Drugi komunalni taksi i uslugi421190 1.600.000 2.100.000 70.00070.000 231.160 000 0 2.401.1601.901.160

10.805.000Centralno greewe421210 3.500.000 3.500.000 900.000900.000 10.805.000 000 0 15.205.00015.205.000

600.000Drva421220 0 0 50.00050.000 600.000 000 0 650.000650.000

7.410.176Te~ni goriva421240 0 0 3.150.0003.150.000 7.410.176 000 0 10.560.17610.560.176

860.000Drugi materijali za greewe421290 0 0 240.000240.000 860.000 000 0 1.100.0001.100.000

0Po{ta421310 250.000 250.000 105.000105.000 0 000 0 355.000355.000

820.000Telefon i telefaks421320 2.900.000 2.900.000 1.350.0001.350.000 820.000 000 0 5.070.0005.070.000

0Drugi tro{oci za komunikacija421390 0 0 180.000180.000 0 000 0 180.000180.000

0Goriva i masla (motorni vozila)421410 1.700.000 1.700.000 715.000715.000 0 000 0 2.415.0002.415.000

0Registracija na motorni vozila421420 180.000 180.000 85.00085.000 0 000 0 265.000265.000

0Transport na stoki421430 0 0 35.00035.000 0 000 0 35.00035.000

0Transport na lu|e421440 0 0 340.000340.000 0 000 0 340.000340.000

41.120.000423 Materijali i siten inventar 12.050.000 12.050.000 41.120.000 2.416.675 2.416.675 385.000 385.000 0 0 55.971.675 55.971.675

526.000Kancelariski materijali423110 500.000 500.000 875.000875.000 526.000 0355.000355.000 0 2.256.0002.256.000

14.361Spisanija, vesnici i drugi izdanija za
koristewe od strana na vrabotenite

423120 200.000 200.000 225.000225.000 14.361 000 0 439.361439.361
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BILANS NA RASHODI - rebalans
Nivo na:  Potstavka

Kategorija

Stavka O     P     I     S

Buxetski rashodi
Rashodi od

samofinansira~ki
aktivnosti

Rashodi od dotacii Rashodi od donacii Rashodi od krediti Vkupni rashodi

Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans

1.520.635.158 1.545.262.5526.400.000 6.400.00015.307.000574.507.747572.837.74792.258.200833.832.211 856.789.605 92.258.200 15.307.000

Potstavka

370.000Materijali za AOP423210 300.000 300.000 390.000390.000 370.000 030.00030.000 0 1.090.0001.090.000

45.000Uniformi423310 8.600.000 8.600.000 880.000880.000 45.000 000 0 9.525.0009.525.000

45.000Obuvki423320 0 0 560.000560.000 45.000 000 0 605.000605.000

0Postelnina423330 0 0 300.000300.000 0 000 0 300.000300.000

0Prehranbeni produkti i pijalaci423410 0 0 32.510.00032.510.000 0 000 0 32.510.00032.510.000

0Sanitetski materijali423550 0 0 25.00025.000 0 000 0 25.00025.000

0Drugi medicinski materijali423590 0 0 70.00070.000 0 000 0 70.00070.000

145.000Nastavno-obrazovni pomagala423610 0 0 425.000425.000 145.000 000 0 570.000570.000

150.000U~ili{ni materijali423620 0 0 100.000100.000 150.000 000 0 250.000250.000

562.000Sredstva za odr`uvawe na higiena423710 700.000 700.000 2.715.0002.715.000 562.000 000 0 3.977.0003.977.000

492.000Materijali za razni popravki423720 1.000.000 1.000.000 995.000995.000 492.000 000 0 2.487.0002.487.000

67.314Siten inventar423810 0 0 780.000780.000 67.314 000 0 847.314847.314

0Drugi materijali za specijalna namena423910 0 0 50.00050.000 0 000 0 50.00050.000

0Drugi materijali423990 750.000 750.000 220.000220.000 0 000 0 970.000970.000

11.891.000424 Popravki i tekovno odr`uvawe 29.356.000 30.156.000 11.891.000 3.315.594 3.315.594 240.000 240.000 0 0 44.802.594 45.602.594

0Popravki i servisirawe na lesni vozila
¼ (vklu~uva è rezervni delovi, gumi)

424110 1.000.000 1.000.000 250.000250.000 0 000 0 1.250.0001.250.000

0Popravki i servisirawe na tovarni vozila424120 0 0 230.000230.000 0 000 0 230.000230.000

1.955.594Odr`uvawe na zgradi424210 0 0 5.775.0005.775.000 1.955.594 000 0 7.730.5947.730.594

0Uslugi za obezbeduvawe na objekti424220 3.500.000 3.500.000 2.240.0002.240.000 0 000 0 5.740.0005.740.000

250.000Dezinfekcija, dezinsekcija i deratizacija424230 800.000 800.000 546.000546.000 250.000 000 0 1.596.0001.596.000

0Odr`uvawe na avtopati, ulici i pati{ta424320 3.000.000 3.000.000 00 0 000 0 3.000.0003.000.000

0Odr`uvawe na drugi gradbi424390 20.000.000 20.000.000 00 0 000 0 20.000.00020.000.000

10.000Popravki i odr`uvawe na mebel424410 0 0 40.00040.000 10.000 000 0 50.00050.000

505.000Popravki i odr`uvawe na softverska i
hardverska oprema

424420 900.000 1.700.000 1.070.0001.070.000 505.000 0120.000120.000 0 3.395.0002.595.000
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BILANS NA RASHODI - rebalans
Nivo na:  Potstavka

Kategorija

Stavka O     P     I     S

Buxetski rashodi
Rashodi od

samofinansira~ki
aktivnosti

Rashodi od dotacii Rashodi od donacii Rashodi od krediti Vkupni rashodi

Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans

1.520.635.158 1.545.262.5526.400.000 6.400.00015.307.000574.507.747572.837.74792.258.200833.832.211 856.789.605 92.258.200 15.307.000

Potstavka

20.000Popravki i odr`uvawe na ma{ini424430 0 0 270.000270.000 20.000 000 0 290.000290.000

575.000Popravki i odr`uvawe na druga oprema424440 156.000 156.000 1.420.0001.420.000 575.000 0120.000120.000 0 2.271.0002.271.000

0Odr`uvawe na drugi zeleni povr{ini424590 0 0 50.00050.000 0 000 0 50.00050.000

4.874.000425 Dogovorni uslugi 39.050.503 40.050.503 4.874.000 2.799.000 2.799.000 4.720.000 4.720.000 0 0 51.443.503 52.443.503

0Iznajmuvawe na drug tip na prostor425130 1.000.000 1.000.000 90.00090.000 0 000 0 1.090.0001.090.000

0Iznajmuvawe na motorni vozila425150 0 0 00 0 000 0 00

0Iznajmuvawe na druga oprema i oprema za
specijalni nameni

425190 0 0 00 0 000 0 00

0Provizija za platen promet425210 20.000 20.000 15.00015.000 0 0320.000320.000 0 355.000355.000

0Bankarska provizija425220 0 0 00 0 000 0 00

0Osiguruvawe za povreda i invaliditet425240 0 0 10.00010.000 0 000 0 10.00010.000

270.000Osiguruvawe na nedvi`nosti i prava425250 250.000 250.000 495.000495.000 270.000 000 0 1.015.0001.015.000

0Osiguruvawe na motorni vozila425260 150.000 150.000 70.00070.000 0 000 0 220.000220.000

90.000Drugi finansiski uslugi425290 50.000 50.000 105.000105.000 90.000 000 0 245.000245.000

50.000Pravni uslugi425310 1.000.000 1.000.000 515.000515.000 50.000 000 0 1.565.0001.565.000

0Sudski ve{ta~ewa425320 50.000 50.000 300.000300.000 0 000 0 350.000350.000

40.000Pla}awe na sudski taksi425360 150.000 150.000 215.000215.000 40.000 000 0 405.000405.000

395.000Primarna zdravstvena za{tita425420 0 0 800.000800.000 395.000 000 0 1.195.0001.195.000

0Specijalisti~ko - konsultativna zdravstvena
za{tita

425430 0 0 200.000200.000 0 000 0 200.000200.000

0Drugi zdravsteveni uslugi425490 200.000 200.000 60.00060.000 0 000 0 260.000260.000

0Ispituvawe na kavalitetot na vodite i
vozduhot

425630 0 0 100.000100.000 0 000 0 100.000100.000

0Izrabotka na prostorni i urbanisti~ki
planovi

425640 8.990.503 8.990.503 00 0 000 0 8.990.5038.990.503

0Uslugi za vonu~ili{ni obrazovni aktivnosti425750 0 0 20.00020.000 0 000 0 20.00020.000

1.505.000Prevozni uslugi vo obrazovanieto425760 0 0 204.000204.000 1.505.000 000 0 1.709.0001.709.000
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BILANS NA RASHODI - rebalans
Nivo na:  Potstavka

Kategorija

Stavka O     P     I     S

Buxetski rashodi
Rashodi od

samofinansira~ki
aktivnosti

Rashodi od dotacii Rashodi od donacii Rashodi od krediti Vkupni rashodi

Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans

1.520.635.158 1.545.262.5526.400.000 6.400.00015.307.000574.507.747572.837.74792.258.200833.832.211 856.789.605 92.258.200 15.307.000

Potstavka

0Drugi obrazovni uslugi425790 0 0 25.00025.000 0 000 0 25.00025.000

110.000Uslugi za kopirawe, pe~atewe i izdavawe425920 300.000 300.000 245.000245.000 110.000 000 0 655.000655.000

0Ru{ewe na objekti425940 2.000.000 2.000.000 00 0 000 0 2.000.0002.000.000

130.000Konsultantski uslugi425970 0 0 745.000745.000 130.000 000 0 875.000875.000

150.000Nadzor nad odr`uvawe na izgradbata425980 400.000 400.000 90.00090.000 150.000 000 0 640.000640.000

59.000Drugi dogovorni uslugi425990 24.490.000 25.490.000 570.000570.000 59.000 04.400.0004.400.000 0 30.519.00029.519.000

2.905.000426 Drugi tekovni rashodi 24.050.000 26.650.000 2.905.000 1.035.000 1.035.000 3.000.000 3.000.000 0 0 30.990.000 33.590.000

0^lenarini vo doma{ni organizacii426120 750.000 750.000 25.00025.000 0 000 0 775.000775.000

0Rashodi za reprezentacija426210 400.000 400.000 705.000705.000 0 000 0 1.105.0001.105.000

180.000Seminari i konferencii426310 150.000 150.000 515.000515.000 180.000 02.650.0002.650.000 0 3.495.0003.495.000

490.000Objavuvawe na oglasi426410 1.200.000 1.200.000 720.000720.000 490.000 000 0 2.410.0002.410.000

365.000Drugi operativni rashodi426990 21.550.000 24.150.000 940.000940.000 365.000 0350.000350.000 0 25.805.00023.205.000

0427 Privremeni vrabotuvawa 58.000.000 58.000.000 0 0 0 0 0 0 0 58.000.000 58.000.000

0Privremeni vrabotuvawa427110 58.000.000 58.000.000 00 0 000 0 58.000.00058.000.000

45 KAMATNI PLA]AWA 2.500.000 3.000.000 0 0 0 00 0 0 0 2.500.000 3.000.000

0452 Kamatni pla}awa kon doma{ni kreditori 2.500.000 3.000.000 0 0 0 0 0 0 0 2.500.000 3.000.000

0Kamata na krediti452410 2.500.000 3.000.000 00 0 000 0 3.000.0002.500.000

46 SUBVENCII I TRANSFERI 52.560.000 54.060.000 720.000 720.000 0 00 0 0 0 53.280.000 54.780.000

0461 Subvencii za javni pretprijatija 8.500.000 9.000.000 0 0 0 0 0 0 0 8.500.000 9.000.000

0Subvencii za drugi institucii461190 8.500.000 9.000.000 00 0 000 0 9.000.0008.500.000

0463 Transferi do nevladini organizacii 7.350.000 7.350.000 0 0 0 0 0 0 0 7.350.000 7.350.000

0Transferi do zdru`enija na gra|ani i
fondacii

463110 2.800.000 2.800.000 00 0 000 0 2.800.0002.800.000

0Transferi do sportski klubovi463120 4.500.000 4.500.000 00 0 000 0 4.500.0004.500.000

0Ostanati transferi do nevladini organizacii463190 50.000 50.000 00 0 000 0 50.00050.000

10.000464 Razni transferi 36.710.000 37.710.000 10.000 0 0 0 0 0 0 36.720.000 37.720.000
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BILANS NA RASHODI - rebalans
Nivo na:  Potstavka

Kategorija

Stavka O     P     I     S

Buxetski rashodi
Rashodi od

samofinansira~ki
aktivnosti

Rashodi od dotacii Rashodi od donacii Rashodi od krediti Vkupni rashodi

Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans

1.520.635.158 1.545.262.5526.400.000 6.400.00015.307.000574.507.747572.837.74792.258.200833.832.211 856.789.605 92.258.200 15.307.000

Potstavka

0Pla}awe po sudski re{enija464910 400.000 400.000 10.00010.000 0 000 0 410.000410.000

0Transferi pri penzionirawe464940 1.600.000 1.600.000 00 0 000 0 1.600.0001.600.000

0Drugi transferi464990 34.710.000 35.710.000 00 0 000 0 35.710.00034.710.000

710.000465 Isplata po izvr{ni ispravi 0 0 710.000 0 0 0 0 0 0 710.000 710.000

0Glaven dolg po izvr{ni ispravi465110 0 0 500.000500.000 0 000 0 500.000500.000

0Kamata po izvr{ni ispravi465120 0 0 100.000100.000 0 000 0 100.000100.000

0Tro{oci po izvr{ni ispravi465130 0 0 110.000110.000 0 000 0 110.000110.000

48 KAPITALNI RASHODI 447.716.272 457.916.272 13.725.200 13.725.200 2.962.000 2.962.000200.000 1.870.000 6.400.000 6.400.000 471.003.472 482.873.472

3.870.000480 Kupuvawe na oprema i ma{ini 33.472.000 33.572.000 3.870.000 0 0 750.000 750.000 0 0 38.092.000 38.192.000

0Kupuvawe na kancelariska oprema480110 0 0 180.000180.000 0 000 0 180.000180.000

0Kupuvawe na informati~ka i video oprema480140 500.000 500.000 1.585.0001.585.000 0 0400.000400.000 0 2.485.0002.485.000

0Kupuvawe na kujnska oprema480150 0 0 500.000500.000 0 000 0 500.000500.000

0Kupuvawe na oprema za greewe i klimatizacija480160 200.000 200.000 430.000430.000 0 000 0 630.000630.000

0Kupuvawe na druga oprema480190 32.772.000 32.872.000 1.175.0001.175.000 0 0350.000350.000 0 34.397.00034.297.000

500.000481 Grade`ni objekti 6.500.000 6.500.000 0 200.000 200.000 0 0 0 0 7.200.000 6.700.000

200.000Rekonstrukcija na delovni objekti481230 6.500.000 6.500.000 0500.000 200.000 000 0 6.700.0007.200.000

7.535.200482 Drugi grade`ni objekti 401.044.272 411.544.272 8.035.200 0 1.670.000 1.600.000 1.600.000 6.400.000 6.400.000 416.579.472 429.249.472

0Podgotvuvawe proekti vklu~uvaj}i dizajn na
ulici, pati{ta i avtopati

482110 3.100.000 3.100.000 00 0 000 0 3.100.0003.100.000

0Izgradba na ulici, pati{ta i avtopati482120 0 0 00 0 000 0 00

0Rekonstrukcija na ulici, pati{ta i avtopati482130 103.891.337 103.891.337 00 0 000 0 103.891.337103.891.337

0Izgradba na spomenici482620 700.000 700.000 00 0 000 0 700.000700.000

0Izgradba na kapaciteti za vodosnabduvawe482720 6.000.000 6.000.000 00 0 000 0 6.000.0006.000.000

0Podgotvuvawe proekti vklu~uvaj}i dizajn na
drugi objekti

482910 900.000 900.000 00 0 000 0 900.000900.000

1.670.000Izgradba na drugi objekti482920 235.932.605 236.932.605 8.035.2007.535.200 0 000 0 246.637.805243.467.805
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BILANS NA RASHODI - rebalans
Nivo na:  Potstavka

Kategorija

Stavka O     P     I     S

Buxetski rashodi
Rashodi od

samofinansira~ki
aktivnosti

Rashodi od dotacii Rashodi od donacii Rashodi od krediti Vkupni rashodi

Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans

1.520.635.158 1.545.262.5526.400.000 6.400.00015.307.000574.507.747572.837.74792.258.200833.832.211 856.789.605 92.258.200 15.307.000

Potstavka

0Rekonstrukcija na drugi objekti482930 46.820.330 56.320.330 00 0 6.400.0001.600.0001.600.000 6.400.000 64.320.33054.820.330

0Nadzor nad izgradbata482940 3.700.000 3.700.000 00 0 000 0 3.700.0003.700.000

1.680.000483 Kupuvawe na mebel 100.000 100.000 1.680.000 0 0 0 0 0 0 1.780.000 1.780.000

0Kupuvawe na kancelariski mebel483110 100.000 100.000 390.000390.000 0 000 0 490.000490.000

0Kupuvawe na u~ili{en mebel483120 0 0 745.000745.000 0 000 0 745.000745.000

0Kupuvawe na drug mebel483190 0 0 545.000545.000 0 000 0 545.000545.000

140.000485 Vlo`uvawa i nefinansiski sredstva 6.600.000 6.200.000 140.000 0 0 0 0 0 0 6.740.000 6.340.000

0Kompjuterstki softver485230 4.600.000 4.200.000 00 0 000 0 4.200.0004.600.000

0Nadomest za odzemen imot485420 2.000.000 2.000.000 00 0 000 0 2.000.0002.000.000

0Knigi za biblioteki i u~ebnici485710 0 0 140.000140.000 0 000 0 140.000140.000

0486 Kupuvawe na vozila 0 0 0 0 0 612.000 612.000 0 0 612.000 612.000

0Kupuvawe na motorni vozila486110 0 0 00 0 000 0 00

0Kupuvawe na drugi motorni vozila486190 0 0 00 0 0612.000612.000 0 612.000612.000

49 OTPLATA NA GLAVNICA 12.940.000 12.940.000 0 0 0 00 0 0 0 12.940.000 12.940.000

0492 Otplata na glavnina kon doma{ni institucii 12.940.000 12.940.000 0 0 0 0 0 0 0 12.940.000 12.940.000

0Otplata na glavnina na dolgoro~ni
pozajmuvawa od banki

492320 12.940.000 12.940.000 00 0 000 0 12.940.00012.940.000
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BILANS NA KAPITALNI RASHODI - rebalans
Nivo na:  Potstavka

Kategorija

Stavka O     P     I     S

Buxetski rashodi
Rashodi od

samofinansira~ki
aktivnosti

Rashodi od dotacii Rashodi od donacii Rashodi od krediti Vkupni rashodi

Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans

471.003.472 482.873.4726.400.000 6.400.0002.962.0001.870.000200.00013.725.200447.716.272 457.916.272 13.725.200 2.962.000

Potstavka

48 KAPITALNI RASHODI 447.716.272 457.916.272 13.725.200 13.725.200 2.962.000 2.962.000200.000 1.870.000 6.400.000 6.400.000 471.003.472 482.873.472

3.870.000480 Kupuvawe na oprema i ma{ini 33.472.000 33.572.000 3.870.000 0 0 750.000 750.000 0 0 38.092.000 38.192.000

0Kupuvawe na kancelariska oprema480110 0 0 180.000180.000 0 000 0 180.000180.000

0Kupuvawe na informati~ka i video oprema480140 500.000 500.000 1.585.0001.585.000 0 0400.000400.000 0 2.485.0002.485.000

0Kupuvawe na kujnska oprema480150 0 0 500.000500.000 0 000 0 500.000500.000

0Kupuvawe na oprema za greewe i klimatizacija480160 200.000 200.000 430.000430.000 0 000 0 630.000630.000

0Kupuvawe na druga oprema480190 32.772.000 32.872.000 1.175.0001.175.000 0 0350.000350.000 0 34.397.00034.297.000

500.000481 Grade`ni objekti 6.500.000 6.500.000 0 200.000 200.000 0 0 0 0 7.200.000 6.700.000

200.000Rekonstrukcija na delovni objekti481230 6.500.000 6.500.000 0500.000 200.000 000 0 6.700.0007.200.000

7.535.200482 Drugi grade`ni objekti 401.044.272 411.544.272 8.035.200 0 1.670.000 1.600.000 1.600.000 6.400.000 6.400.000 416.579.472 429.249.472

0Podgotvuvawe proekti vklu~uvaj}i dizajn na
ulici, pati{ta i avtopati

482110 3.100.000 3.100.000 00 0 000 0 3.100.0003.100.000

0Izgradba na ulici, pati{ta i avtopati482120 0 0 00 0 000 0 00

0Rekonstrukcija na ulici, pati{ta i avtopati482130 103.891.337 103.891.337 00 0 000 0 103.891.337103.891.337

0Izgradba na spomenici482620 700.000 700.000 00 0 000 0 700.000700.000

0Izgradba na kapaciteti za vodosnabduvawe482720 6.000.000 6.000.000 00 0 000 0 6.000.0006.000.000

0Podgotvuvawe proekti vklu~uvaj}i dizajn na
drugi objekti

482910 900.000 900.000 00 0 000 0 900.000900.000

1.670.000Izgradba na drugi objekti482920 235.932.605 236.932.605 8.035.2007.535.200 0 000 0 246.637.805243.467.805

0Rekonstrukcija na drugi objekti482930 46.820.330 56.320.330 00 0 6.400.0001.600.0001.600.000 6.400.000 64.320.33054.820.330

0Nadzor nad izgradbata482940 3.700.000 3.700.000 00 0 000 0 3.700.0003.700.000

1.680.000483 Kupuvawe na mebel 100.000 100.000 1.680.000 0 0 0 0 0 0 1.780.000 1.780.000

0Kupuvawe na kancelariski mebel483110 100.000 100.000 390.000390.000 0 000 0 490.000490.000

0Kupuvawe na u~ili{en mebel483120 0 0 745.000745.000 0 000 0 745.000745.000

0Kupuvawe na drug mebel483190 0 0 545.000545.000 0 000 0 545.000545.000

140.000485 Vlo`uvawa i nefinansiski sredstva 6.600.000 6.200.000 140.000 0 0 0 0 0 0 6.740.000 6.340.000

0Kompjuterstki softver485230 4.600.000 4.200.000 00 0 000 0 4.200.0004.600.000

1

BILANS NA KAPITALNI RASHODI - rebalans
Nivo na:  Potstavka

Kategorija

Stavka O     P     I     S

Buxetski rashodi
Rashodi od

samofinansira~ki
aktivnosti

Rashodi od dotacii Rashodi od donacii Rashodi od krediti Vkupni rashodi

Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans

471.003.472 482.873.4726.400.000 6.400.0002.962.0001.870.000200.00013.725.200447.716.272 457.916.272 13.725.200 2.962.000

Potstavka

0Nadomest za odzemen imot485420 2.000.000 2.000.000 00 0 000 0 2.000.0002.000.000

0Knigi za biblioteki i u~ebnici485710 0 0 140.000140.000 0 000 0 140.000140.000

0486 Kupuvawe na vozila 0 0 0 0 0 612.000 612.000 0 0 612.000 612.000

0Kupuvawe na motorni vozila486110 0 0 00 0 000 0 00

0Kupuvawe na drugi motorni vozila486190 0 0 00 0 0612.000612.000 0 612.000612.000
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BILANS NA TEKOVNO-OPERATIVNI RASHODI - rebalans
Nivo na:  Potstavka

Kategorija

Stavka O     P     I     S

Buxetski rashodi
Rashodi od

samofinansira~ki
aktivnosti

Rashodi od dotacii Rashodi od donacii Rashodi od krediti Vkupni rashodi

Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans

1.049.631.686 1.062.389.0800 012.345.000572.637.747572.637.74778.533.000386.115.939 398.873.333 78.533.000 12.345.000

Potstavka

40 PLATI I NADOMESTOCI 117.979.436 121.336.830 0 0 0 0533.962.570 533.962.570 0 0 651.942.006 655.299.400

0401 Osnovni plati 77.425.436 79.682.830 0 381.343.570 381.343.570 0 0 0 0 458.769.006 461.026.400

0Osnovni plati -funkcioneri401110 1.400.000 1.400.000 00 0 000 0 1.400.0001.400.000

0Osnovni plati - dr`avni slu`benici401120 61.298.436 63.355.830 00 0 000 0 63.355.83061.298.436

352.149.000Osnovni plati - drugi vraboteni401130 7.593.000 7.593.000 00 352.149.000 000 0 359.742.000359.742.000

28.959.570Personalen danok na dohod od plata401310 6.234.000 6.434.000 00 28.959.570 000 0 35.393.57035.193.570

235.000Personalen danok na dohod od nadomestoci401320 900.000 900.000 00 235.000 000 0 1.135.0001.135.000

0402 Pridonesi za socijalno osiguruvawe 29.234.000 29.834.000 0 148.941.000 148.941.000 0 0 0 0 178.175.000 178.775.000

99.948.000Osnovni pridonesi za PIO402110 19.344.400 19.644.400 00 99.948.000 000 0 119.592.400119.292.400

39.974.000Osnovni pridonesi za zdravstvo402210 7.917.500 8.117.500 00 39.974.000 000 0 48.091.50047.891.500

2.717.000Osnoven pridones za profesionalno
zaboluvawe

402220 621.500 621.500 00 2.717.000 000 0 3.338.5003.338.500

6.302.000Osnovni prodonesi do Agencijata za
vrabotuvawe

402310 1.350.600 1.450.600 00 6.302.000 000 0 7.752.6007.652.600

0404 Nadomestoci 11.320.000 11.820.000 0 3.678.000 3.678.000 0 0 0 0 14.998.000 15.498.000

3.678.000Nadomest za godi{en odmor404110 3.020.000 3.520.000 00 3.678.000 000 0 7.198.0006.698.000

0Drugi nadomestoci404150 8.300.000 8.300.000 00 0 000 0 8.300.0008.300.000

41 REZERVI I NEDEFINIRANI RASHODI 3.200.000 4.200.000 0 0 0 00 0 0 0 3.200.000 4.200.000

0412 Postojana rezerva (nepredvidlivi rashodi) 2.000.000 2.700.000 0 0 0 0 0 0 0 2.000.000 2.700.000

0Postojana rezerva (nepredvidlivi rashodi)412110 2.000.000 2.700.000 00 0 000 0 2.700.0002.000.000

0413 Tekovni rezervi (raznovidni rashodi) 1.200.000 1.500.000 0 0 0 0 0 0 0 1.200.000 1.500.000

0Tekovni rezervi (raznovidni rashodi)413110 1.200.000 1.500.000 00 0 000 0 1.500.0001.200.000

42 STOKI I USLUGI 196.936.503 203.336.503 77.813.000 77.813.000 12.345.000 12.345.00038.675.177 38.675.177 0 0 325.769.680 332.169.680

1.210.000420 Patni i dnevni rashodi 0 0 1.210.000 0 0 4.000.000 4.000.000 0 0 5.210.000 5.210.000

0Patuvawe vo zemjata - hranarina (dnevnica)420110 0 0 65.00065.000 0 000 0 65.00065.000

0Patuvawe vo zemjata - patni rashodi420120 0 0 145.000145.000 0 000 0 145.000145.000

0Patuvawe vo zemjata - smestuvawe420130 0 0 210.000210.000 0 000 0 210.000210.000

1

BILANS NA TEKOVNO-OPERATIVNI RASHODI - rebalans
Nivo na:  Potstavka

Kategorija

Stavka O     P     I     S

Buxetski rashodi
Rashodi od

samofinansira~ki
aktivnosti

Rashodi od dotacii Rashodi od donacii Rashodi od krediti Vkupni rashodi

Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans

1.049.631.686 1.062.389.0800 012.345.000572.637.747572.637.74778.533.000386.115.939 398.873.333 78.533.000 12.345.000

Potstavka

0Patuvawe vo zemjata - sporedni rashodi420140 0 0 20.00020.000 0 000 0 20.00020.000

0Patuvawe vo stranstvo - hranarina (dnevnica)420210 0 0 195.000195.000 0 000 0 195.000195.000

0Patuvawe vo stranstvo - patni rashodi420220 0 0 220.000220.000 0 03.300.0003.300.000 0 3.520.0003.520.000

0Patuvawe vo stranstvo - smestuvawe420230 0 0 310.000310.000 0 0700.000700.000 0 1.010.0001.010.000

0Patuvawe vo stranstvo - sporedni  rashodi420240 0 0 45.00045.000 0 000 0 45.00045.000

15.813.000421 Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i
transport

34.430.000 36.430.000 15.813.000 29.108.908 29.108.908 0 0 0 0 79.351.908 81.351.908

3.700.000Elektri~na energija421110 21.500.000 22.500.000 4.490.0004.490.000 3.700.000 000 0 30.690.00029.690.000

2.084.961Vodovod i kanalizacija421120 2.400.000 2.900.000 3.390.0003.390.000 2.084.961 000 0 8.374.9617.874.961

2.597.611\ubretarina421130 400.000 400.000 713.000713.000 2.597.611 000 0 3.710.6113.710.611

231.160Drugi komunalni taksi i uslugi421190 1.600.000 2.100.000 70.00070.000 231.160 000 0 2.401.1601.901.160

10.805.000Centralno greewe421210 3.500.000 3.500.000 900.000900.000 10.805.000 000 0 15.205.00015.205.000

600.000Drva421220 0 0 50.00050.000 600.000 000 0 650.000650.000

7.410.176Te~ni goriva421240 0 0 3.150.0003.150.000 7.410.176 000 0 10.560.17610.560.176

860.000Drugi materijali za greewe421290 0 0 240.000240.000 860.000 000 0 1.100.0001.100.000

0Po{ta421310 250.000 250.000 105.000105.000 0 000 0 355.000355.000

820.000Telefon i telefaks421320 2.900.000 2.900.000 1.350.0001.350.000 820.000 000 0 5.070.0005.070.000

0Drugi tro{oci za komunikacija421390 0 0 180.000180.000 0 000 0 180.000180.000

0Goriva i masla (motorni vozila)421410 1.700.000 1.700.000 715.000715.000 0 000 0 2.415.0002.415.000

0Registracija na motorni vozila421420 180.000 180.000 85.00085.000 0 000 0 265.000265.000

0Transport na stoki421430 0 0 35.00035.000 0 000 0 35.00035.000

0Transport na lu|e421440 0 0 340.000340.000 0 000 0 340.000340.000

41.120.000423 Materijali i siten inventar 12.050.000 12.050.000 41.120.000 2.416.675 2.416.675 385.000 385.000 0 0 55.971.675 55.971.675

526.000Kancelariski materijali423110 500.000 500.000 875.000875.000 526.000 0355.000355.000 0 2.256.0002.256.000

14.361Spisanija, vesnici i drugi izdanija za
koristewe od strana na vrabotenite

423120 200.000 200.000 225.000225.000 14.361 000 0 439.361439.361
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BILANS NA TEKOVNO-OPERATIVNI RASHODI - rebalans
Nivo na:  Potstavka

Kategorija

Stavka O     P     I     S

Buxetski rashodi
Rashodi od

samofinansira~ki
aktivnosti

Rashodi od dotacii Rashodi od donacii Rashodi od krediti Vkupni rashodi

Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans

1.049.631.686 1.062.389.0800 012.345.000572.637.747572.637.74778.533.000386.115.939 398.873.333 78.533.000 12.345.000

Potstavka

370.000Materijali za AOP423210 300.000 300.000 390.000390.000 370.000 030.00030.000 0 1.090.0001.090.000

45.000Uniformi423310 8.600.000 8.600.000 880.000880.000 45.000 000 0 9.525.0009.525.000

45.000Obuvki423320 0 0 560.000560.000 45.000 000 0 605.000605.000

0Postelnina423330 0 0 300.000300.000 0 000 0 300.000300.000

0Prehranbeni produkti i pijalaci423410 0 0 32.510.00032.510.000 0 000 0 32.510.00032.510.000

0Sanitetski materijali423550 0 0 25.00025.000 0 000 0 25.00025.000

0Drugi medicinski materijali423590 0 0 70.00070.000 0 000 0 70.00070.000

145.000Nastavno-obrazovni pomagala423610 0 0 425.000425.000 145.000 000 0 570.000570.000

150.000U~ili{ni materijali423620 0 0 100.000100.000 150.000 000 0 250.000250.000

562.000Sredstva za odr`uvawe na higiena423710 700.000 700.000 2.715.0002.715.000 562.000 000 0 3.977.0003.977.000

492.000Materijali za razni popravki423720 1.000.000 1.000.000 995.000995.000 492.000 000 0 2.487.0002.487.000

67.314Siten inventar423810 0 0 780.000780.000 67.314 000 0 847.314847.314

0Drugi materijali za specijalna namena423910 0 0 50.00050.000 0 000 0 50.00050.000

0Drugi materijali423990 750.000 750.000 220.000220.000 0 000 0 970.000970.000

11.891.000424 Popravki i tekovno odr`uvawe 29.356.000 30.156.000 11.891.000 3.315.594 3.315.594 240.000 240.000 0 0 44.802.594 45.602.594

0Popravki i servisirawe na lesni vozila
¼ (vklu~uva è rezervni delovi, gumi)

424110 1.000.000 1.000.000 250.000250.000 0 000 0 1.250.0001.250.000

0Popravki i servisirawe na tovarni vozila424120 0 0 230.000230.000 0 000 0 230.000230.000

1.955.594Odr`uvawe na zgradi424210 0 0 5.775.0005.775.000 1.955.594 000 0 7.730.5947.730.594

0Uslugi za obezbeduvawe na objekti424220 3.500.000 3.500.000 2.240.0002.240.000 0 000 0 5.740.0005.740.000

250.000Dezinfekcija, dezinsekcija i deratizacija424230 800.000 800.000 546.000546.000 250.000 000 0 1.596.0001.596.000

0Odr`uvawe na avtopati, ulici i pati{ta424320 3.000.000 3.000.000 00 0 000 0 3.000.0003.000.000

0Odr`uvawe na drugi gradbi424390 20.000.000 20.000.000 00 0 000 0 20.000.00020.000.000

10.000Popravki i odr`uvawe na mebel424410 0 0 40.00040.000 10.000 000 0 50.00050.000

505.000Popravki i odr`uvawe na softverska i
hardverska oprema

424420 900.000 1.700.000 1.070.0001.070.000 505.000 0120.000120.000 0 3.395.0002.595.000
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BILANS NA TEKOVNO-OPERATIVNI RASHODI - rebalans
Nivo na:  Potstavka

Kategorija

Stavka O     P     I     S

Buxetski rashodi
Rashodi od

samofinansira~ki
aktivnosti

Rashodi od dotacii Rashodi od donacii Rashodi od krediti Vkupni rashodi

Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans

1.049.631.686 1.062.389.0800 012.345.000572.637.747572.637.74778.533.000386.115.939 398.873.333 78.533.000 12.345.000

Potstavka

20.000Popravki i odr`uvawe na ma{ini424430 0 0 270.000270.000 20.000 000 0 290.000290.000

575.000Popravki i odr`uvawe na druga oprema424440 156.000 156.000 1.420.0001.420.000 575.000 0120.000120.000 0 2.271.0002.271.000

0Odr`uvawe na drugi zeleni povr{ini424590 0 0 50.00050.000 0 000 0 50.00050.000

4.874.000425 Dogovorni uslugi 39.050.503 40.050.503 4.874.000 2.799.000 2.799.000 4.720.000 4.720.000 0 0 51.443.503 52.443.503

0Iznajmuvawe na drug tip na prostor425130 1.000.000 1.000.000 90.00090.000 0 000 0 1.090.0001.090.000

0Iznajmuvawe na motorni vozila425150 0 0 00 0 000 0 00

0Iznajmuvawe na druga oprema i oprema za
specijalni nameni

425190 0 0 00 0 000 0 00

0Provizija za platen promet425210 20.000 20.000 15.00015.000 0 0320.000320.000 0 355.000355.000

0Bankarska provizija425220 0 0 00 0 000 0 00

0Osiguruvawe za povreda i invaliditet425240 0 0 10.00010.000 0 000 0 10.00010.000

270.000Osiguruvawe na nedvi`nosti i prava425250 250.000 250.000 495.000495.000 270.000 000 0 1.015.0001.015.000

0Osiguruvawe na motorni vozila425260 150.000 150.000 70.00070.000 0 000 0 220.000220.000

90.000Drugi finansiski uslugi425290 50.000 50.000 105.000105.000 90.000 000 0 245.000245.000

50.000Pravni uslugi425310 1.000.000 1.000.000 515.000515.000 50.000 000 0 1.565.0001.565.000

0Sudski ve{ta~ewa425320 50.000 50.000 300.000300.000 0 000 0 350.000350.000

40.000Pla}awe na sudski taksi425360 150.000 150.000 215.000215.000 40.000 000 0 405.000405.000

395.000Primarna zdravstvena za{tita425420 0 0 800.000800.000 395.000 000 0 1.195.0001.195.000

0Specijalisti~ko - konsultativna zdravstvena
za{tita

425430 0 0 200.000200.000 0 000 0 200.000200.000

0Drugi zdravsteveni uslugi425490 200.000 200.000 60.00060.000 0 000 0 260.000260.000

0Ispituvawe na kavalitetot na vodite i
vozduhot

425630 0 0 100.000100.000 0 000 0 100.000100.000

0Izrabotka na prostorni i urbanisti~ki
planovi

425640 8.990.503 8.990.503 00 0 000 0 8.990.5038.990.503

0Uslugi za vonu~ili{ni obrazovni aktivnosti425750 0 0 20.00020.000 0 000 0 20.00020.000

1.505.000Prevozni uslugi vo obrazovanieto425760 0 0 204.000204.000 1.505.000 000 0 1.709.0001.709.000
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BILANS NA TEKOVNO-OPERATIVNI RASHODI - rebalans
Nivo na:  Potstavka

Kategorija

Stavka O     P     I     S

Buxetski rashodi
Rashodi od

samofinansira~ki
aktivnosti

Rashodi od dotacii Rashodi od donacii Rashodi od krediti Vkupni rashodi

Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans

1.049.631.686 1.062.389.0800 012.345.000572.637.747572.637.74778.533.000386.115.939 398.873.333 78.533.000 12.345.000

Potstavka

0Drugi obrazovni uslugi425790 0 0 25.00025.000 0 000 0 25.00025.000

110.000Uslugi za kopirawe, pe~atewe i izdavawe425920 300.000 300.000 245.000245.000 110.000 000 0 655.000655.000

0Ru{ewe na objekti425940 2.000.000 2.000.000 00 0 000 0 2.000.0002.000.000

130.000Konsultantski uslugi425970 0 0 745.000745.000 130.000 000 0 875.000875.000

150.000Nadzor nad odr`uvawe na izgradbata425980 400.000 400.000 90.00090.000 150.000 000 0 640.000640.000

59.000Drugi dogovorni uslugi425990 24.490.000 25.490.000 570.000570.000 59.000 04.400.0004.400.000 0 30.519.00029.519.000

2.905.000426 Drugi tekovni rashodi 24.050.000 26.650.000 2.905.000 1.035.000 1.035.000 3.000.000 3.000.000 0 0 30.990.000 33.590.000

0^lenarini vo doma{ni organizacii426120 750.000 750.000 25.00025.000 0 000 0 775.000775.000

0Rashodi za reprezentacija426210 400.000 400.000 705.000705.000 0 000 0 1.105.0001.105.000

180.000Seminari i konferencii426310 150.000 150.000 515.000515.000 180.000 02.650.0002.650.000 0 3.495.0003.495.000

490.000Objavuvawe na oglasi426410 1.200.000 1.200.000 720.000720.000 490.000 000 0 2.410.0002.410.000

365.000Drugi operativni rashodi426990 21.550.000 24.150.000 940.000940.000 365.000 0350.000350.000 0 25.805.00023.205.000

0427 Privremeni vrabotuvawa 58.000.000 58.000.000 0 0 0 0 0 0 0 58.000.000 58.000.000

0Privremeni vrabotuvawa427110 58.000.000 58.000.000 00 0 000 0 58.000.00058.000.000

45 KAMATNI PLA]AWA 2.500.000 3.000.000 0 0 0 00 0 0 0 2.500.000 3.000.000

0452 Kamatni pla}awa kon doma{ni kreditori 2.500.000 3.000.000 0 0 0 0 0 0 0 2.500.000 3.000.000

0Kamata na krediti452410 2.500.000 3.000.000 00 0 000 0 3.000.0002.500.000

46 SUBVENCII I TRANSFERI 52.560.000 54.060.000 720.000 720.000 0 00 0 0 0 53.280.000 54.780.000

0461 Subvencii za javni pretprijatija 8.500.000 9.000.000 0 0 0 0 0 0 0 8.500.000 9.000.000

0Subvencii za drugi institucii461190 8.500.000 9.000.000 00 0 000 0 9.000.0008.500.000

0463 Transferi do nevladini organizacii 7.350.000 7.350.000 0 0 0 0 0 0 0 7.350.000 7.350.000

0Transferi do zdru`enija na gra|ani i
fondacii

463110 2.800.000 2.800.000 00 0 000 0 2.800.0002.800.000

0Transferi do sportski klubovi463120 4.500.000 4.500.000 00 0 000 0 4.500.0004.500.000

0Ostanati transferi do nevladini organizacii463190 50.000 50.000 00 0 000 0 50.00050.000

10.000464 Razni transferi 36.710.000 37.710.000 10.000 0 0 0 0 0 0 36.720.000 37.720.000

5

BILANS NA TEKOVNO-OPERATIVNI RASHODI - rebalans
Nivo na:  Potstavka

Kategorija

Stavka O     P     I     S

Buxetski rashodi
Rashodi od

samofinansira~ki
aktivnosti

Rashodi od dotacii Rashodi od donacii Rashodi od krediti Vkupni rashodi

Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans

1.049.631.686 1.062.389.0800 012.345.000572.637.747572.637.74778.533.000386.115.939 398.873.333 78.533.000 12.345.000

Potstavka

0Pla}awe po sudski re{enija464910 400.000 400.000 10.00010.000 0 000 0 410.000410.000

0Transferi pri penzionirawe464940 1.600.000 1.600.000 00 0 000 0 1.600.0001.600.000

0Drugi transferi464990 34.710.000 35.710.000 00 0 000 0 35.710.00034.710.000

710.000465 Isplata po izvr{ni ispravi 0 0 710.000 0 0 0 0 0 0 710.000 710.000

0Glaven dolg po izvr{ni ispravi465110 0 0 500.000500.000 0 000 0 500.000500.000

0Kamata po izvr{ni ispravi465120 0 0 100.000100.000 0 000 0 100.000100.000

0Tro{oci po izvr{ni ispravi465130 0 0 110.000110.000 0 000 0 110.000110.000

49 OTPLATA NA GLAVNICA 12.940.000 12.940.000 0 0 0 00 0 0 0 12.940.000 12.940.000

0492 Otplata na glavnina kon doma{ni institucii 12.940.000 12.940.000 0 0 0 0 0 0 0 12.940.000 12.940.000

0Otplata na glavnina na dolgoro~ni
pozajmuvawa od banki

492320 12.940.000 12.940.000 00 0 000 0 12.940.00012.940.000
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PREGLED  NA RASHODI - rebalans
Nivo na:  Potstavka i potprogrami

Kategorija

Stavka O     P     I     S

Buxetski rashodi
Rashodi od

samofinansira~ki
aktivnosti

Rashodi od dotacii Rashodi od donacii Rashodi od krediti Vkupni rashodi

Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans

1.520.635.158 1.545.262.5526.400.000 6.400.00015.307.000574.507.747572.837.74792.258.200833.832.211 856.789.605 92.258.200 15.307.000

Potstavka

A00 SOVET NA OP[TINA 11.300.000 12.000.000 0 0 0 0 0 0 0 0 11.300.000 12.000.000

40 PLATI I NADOMESTOCI 8.900.000 8.900.000 0 0 0 00 0 0 0 8.900.000 8.900.000

0401 Osnovni plati 900.000 900.000 0 0 0 0 0 0 0 900.000 900.000

0Personalen danok na dohod od nadomestoci401320 900.000 900.000 00 0 000 0 900.000900.000

0404 Nadomestoci 8.000.000 8.000.000 0 0 0 0 0 0 0 8.000.000 8.000.000

0Drugi nadomestoci404150 8.000.000 8.000.000 00 0 000 0 8.000.0008.000.000

41 REZERVI I NEDEFINIRANI RASHODI 2.000.000 2.700.000 0 0 0 00 0 0 0 2.000.000 2.700.000

0412 Postojana rezerva (nepredvidlivi rashodi) 2.000.000 2.700.000 0 0 0 0 0 0 0 2.000.000 2.700.000

0Postojana rezerva (nepredvidlivi rashodi)412110 2.000.000 2.700.000 00 0 000 0 2.700.0002.000.000

42 STOKI I USLUGI 100.000 100.000 0 0 0 00 0 0 0 100.000 100.000

0426 Drugi tekovni rashodi 100.000 100.000 0 0 0 0 0 0 0 100.000 100.000

0Rashodi za reprezentacija426210 100.000 100.000 00 0 000 0 100.000100.000

0Drugi operativni rashodi426990 0 0 00 0 000 0 00

46 SUBVENCII I TRANSFERI 300.000 300.000 0 0 0 00 0 0 0 300.000 300.000

0464 Razni transferi 300.000 300.000 0 0 0 0 0 0 0 300.000 300.000

0Drugi transferi464990 300.000 300.000 00 0 000 0 300.000300.000

A10 IZBORNI AKTIVNOSTI I REFERENDUMI 1.200.000 1.200.000 0 0 0 0 0 0 0 0 1.200.000 1.200.000

42 STOKI I USLUGI 700.000 700.000 0 0 0 00 0 0 0 700.000 700.000

0426 Drugi tekovni rashodi 700.000 700.000 0 0 0 0 0 0 0 700.000 700.000

0Drugi operativni rashodi426990 700.000 700.000 00 0 000 0 700.000700.000

46 SUBVENCII I TRANSFERI 500.000 500.000 0 0 0 00 0 0 0 500.000 500.000

0464 Razni transferi 500.000 500.000 0 0 0 0 0 0 0 500.000 500.000

0Drugi transferi464990 500.000 500.000 00 0 000 0 500.000500.000

D00 GRADONA^ALNIK 5.290.000 5.590.000 0 0 0 0 0 0 0 0 5.290.000 5.590.000

40 PLATI I NADOMESTOCI 2.490.000 2.490.000 0 0 0 00 0 0 0 2.490.000 2.490.000

0401 Osnovni plati 1.550.000 1.550.000 0 0 0 0 0 0 0 1.550.000 1.550.000
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PREGLED  NA RASHODI - rebalans
Nivo na:  Potstavka i potprogrami

Kategorija

Stavka O     P     I     S

Buxetski rashodi
Rashodi od

samofinansira~ki
aktivnosti

Rashodi od dotacii Rashodi od donacii Rashodi od krediti Vkupni rashodi

Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans

1.520.635.158 1.545.262.5526.400.000 6.400.00015.307.000574.507.747572.837.74792.258.200833.832.211 856.789.605 92.258.200 15.307.000

Potstavka

0Osnovni plati -funkcioneri401110 1.400.000 1.400.000 00 0 000 0 1.400.0001.400.000

0Personalen danok na dohod od plata401310 150.000 150.000 00 0 000 0 150.000150.000

0402 Pridonesi za socijalno osiguruvawe 620.000 620.000 0 0 0 0 0 0 0 620.000 620.000

0Osnovni pridonesi za PIO402110 400.000 400.000 00 0 000 0 400.000400.000

0Osnovni pridonesi za zdravstvo402210 170.000 170.000 00 0 000 0 170.000170.000

0Osnoven pridones za profesionalno
zaboluvawe

402220 15.000 15.000 00 0 000 0 15.00015.000

0Osnovni prodonesi do Agencijata za
vrabotuvawe

402310 35.000 35.000 00 0 000 0 35.00035.000

0404 Nadomestoci 320.000 320.000 0 0 0 0 0 0 0 320.000 320.000

0Nadomest za godi{en odmor404110 20.000 20.000 00 0 000 0 20.00020.000

0Drugi nadomestoci404150 300.000 300.000 00 0 000 0 300.000300.000

41 REZERVI I NEDEFINIRANI RASHODI 1.200.000 1.500.000 0 0 0 00 0 0 0 1.200.000 1.500.000

0413 Tekovni rezervi (raznovidni rashodi) 1.200.000 1.500.000 0 0 0 0 0 0 0 1.200.000 1.500.000

0Tekovni rezervi (raznovidni rashodi)413110 1.200.000 1.500.000 00 0 000 0 1.500.0001.200.000

46 SUBVENCII I TRANSFERI 1.600.000 1.600.000 0 0 0 00 0 0 0 1.600.000 1.600.000

0464 Razni transferi 1.600.000 1.600.000 0 0 0 0 0 0 0 1.600.000 1.600.000

0Transferi pri penzionirawe464940 1.600.000 1.600.000 00 0 000 0 1.600.0001.600.000

D10 MESNA SAMOUPRAVA 21.350.000 22.350.000 0 0 0 0 0 0 0 0 21.350.000 22.350.000

46 SUBVENCII I TRANSFERI 21.350.000 22.350.000 0 0 0 00 0 0 0 21.350.000 22.350.000

0463 Transferi do nevladini organizacii 1.350.000 1.350.000 0 0 0 0 0 0 0 1.350.000 1.350.000

0Transferi do zdru`enija na gra|ani i
fondacii

463110 1.300.000 1.300.000 00 0 000 0 1.300.0001.300.000

0Ostanati transferi do nevladini organizacii463190 50.000 50.000 00 0 000 0 50.00050.000

0464 Razni transferi 20.000.000 21.000.000 0 0 0 0 0 0 0 20.000.000 21.000.000

0Drugi transferi464990 20.000.000 21.000.000 00 0 000 0 21.000.00020.000.000

DA0 MESNA SAMOUPRAVA (KAPITALNI PROEKTI) 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

48 KAPITALNI RASHODI 0 0 0 0 0 00 0 0 0 0 0
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PREGLED  NA RASHODI - rebalans
Nivo na:  Potstavka i potprogrami

Kategorija

Stavka O     P     I     S

Buxetski rashodi
Rashodi od

samofinansira~ki
aktivnosti

Rashodi od dotacii Rashodi od donacii Rashodi od krediti Vkupni rashodi

Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans

1.520.635.158 1.545.262.5526.400.000 6.400.00015.307.000574.507.747572.837.74792.258.200833.832.211 856.789.605 92.258.200 15.307.000

Potstavka

0480 Kupuvawe na oprema i ma{ini 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

0Kupuvawe na druga oprema480190 0 0 00 0 000 0 00

E00 OP[TINSKA ADMINISTRACIJA 181.749.436 190.906.830 0 0 0 0 0 0 0 0 181.749.436 190.906.830

40 PLATI I NADOMESTOCI 105.289.436 108.646.830 0 0 0 00 0 0 0 105.289.436 108.646.830

0401 Osnovni plati 74.039.436 76.296.830 0 0 0 0 0 0 0 74.039.436 76.296.830

0Osnovni plati - dr`avni slu`benici401120 61.298.436 63.355.830 00 0 000 0 63.355.83061.298.436

0Osnovni plati - drugi vraboteni401130 6.741.000 6.741.000 00 0 000 0 6.741.0006.741.000

0Personalen danok na dohod od plata401310 6.000.000 6.200.000 00 0 000 0 6.200.0006.000.000

0402 Pridonesi za socijalno osiguruvawe 28.250.000 28.850.000 0 0 0 0 0 0 0 28.250.000 28.850.000

0Osnovni pridonesi za PIO402110 18.700.000 19.000.000 00 0 000 0 19.000.00018.700.000

0Osnovni pridonesi za zdravstvo402210 7.650.000 7.850.000 00 0 000 0 7.850.0007.650.000

0Osnoven pridones za profesionalno
zaboluvawe

402220 600.000 600.000 00 0 000 0 600.000600.000

0Osnovni prodonesi do Agencijata za
vrabotuvawe

402310 1.300.000 1.400.000 00 0 000 0 1.400.0001.300.000

0404 Nadomestoci 3.000.000 3.500.000 0 0 0 0 0 0 0 3.000.000 3.500.000

0Nadomest za godi{en odmor404110 3.000.000 3.500.000 00 0 000 0 3.500.0003.000.000

42 STOKI I USLUGI 60.320.000 65.620.000 0 0 0 00 0 0 0 60.320.000 65.620.000

0421 Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i
transport

17.430.000 19.430.000 0 0 0 0 0 0 0 17.430.000 19.430.000

0Elektri~na energija421110 4.500.000 5.500.000 00 0 000 0 5.500.0004.500.000

0Vodovod i kanalizacija421120 2.400.000 2.900.000 00 0 000 0 2.900.0002.400.000

0\ubretarina421130 400.000 400.000 00 0 000 0 400.000400.000

0Drugi komunalni taksi i uslugi421190 1.600.000 2.100.000 00 0 000 0 2.100.0001.600.000

0Centralno greewe421210 3.500.000 3.500.000 00 0 000 0 3.500.0003.500.000

0Po{ta421310 250.000 250.000 00 0 000 0 250.000250.000

0Telefon i telefaks421320 2.900.000 2.900.000 00 0 000 0 2.900.0002.900.000

3

PREGLED  NA RASHODI - rebalans
Nivo na:  Potstavka i potprogrami

Kategorija

Stavka O     P     I     S

Buxetski rashodi
Rashodi od

samofinansira~ki
aktivnosti

Rashodi od dotacii Rashodi od donacii Rashodi od krediti Vkupni rashodi

Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans

1.520.635.158 1.545.262.5526.400.000 6.400.00015.307.000574.507.747572.837.74792.258.200833.832.211 856.789.605 92.258.200 15.307.000

Potstavka

0Goriva i masla (motorni vozila)421410 1.700.000 1.700.000 00 0 000 0 1.700.0001.700.000

0Registracija na motorni vozila421420 180.000 180.000 00 0 000 0 180.000180.000

0423 Materijali i siten inventar 1.300.000 1.300.000 0 0 0 0 0 0 0 1.300.000 1.300.000

0Kancelariski materijali423110 500.000 500.000 00 0 000 0 500.000500.000

0Spisanija, vesnici i drugi izdanija za
koristewe od strana na vrabotenite

423120 200.000 200.000 00 0 000 0 200.000200.000

0Materijali za AOP423210 300.000 300.000 00 0 000 0 300.000300.000

0Uniformi423310 0 0 00 0 000 0 00

0Sredstva za odr`uvawe na higiena423710 300.000 300.000 00 0 000 0 300.000300.000

0Materijali za razni popravki423720 0 0 00 0 000 0 00

0Siten inventar423810 0 0 00 0 000 0 00

0424 Popravki i tekovno odr`uvawe 2.020.000 2.820.000 0 0 0 0 0 0 0 2.020.000 2.820.000

0Popravki i servisirawe na lesni vozila
¼ (vklu~uva è rezervni delovi, gumi)

424110 1.000.000 1.000.000 00 0 000 0 1.000.0001.000.000

0Popravki i odr`uvawe na softverska i
hardverska oprema

424420 900.000 1.700.000 00 0 000 0 1.700.000900.000

0Popravki i odr`uvawe na druga oprema424440 120.000 120.000 00 0 000 0 120.000120.000

0425 Dogovorni uslugi 10.670.000 10.670.000 0 0 0 0 0 0 0 10.670.000 10.670.000

0Iznajmuvawe na drug tip na prostor425130 1.000.000 1.000.000 00 0 000 0 1.000.0001.000.000

0Provizija za platen promet425210 20.000 20.000 00 0 000 0 20.00020.000

0Osiguruvawe na nedvi`nosti i prava425250 250.000 250.000 00 0 000 0 250.000250.000

0Osiguruvawe na motorni vozila425260 150.000 150.000 00 0 000 0 150.000150.000

0Drugi finansiski uslugi425290 50.000 50.000 00 0 000 0 50.00050.000

0Pravni uslugi425310 1.000.000 1.000.000 00 0 000 0 1.000.0001.000.000

0Sudski ve{ta~ewa425320 50.000 50.000 00 0 000 0 50.00050.000

0Pla}awe na sudski taksi425360 150.000 150.000 00 0 000 0 150.000150.000

0Drugi zdravsteveni uslugi425490 200.000 200.000 00 0 000 0 200.000200.000
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PREGLED  NA RASHODI - rebalans
Nivo na:  Potstavka i potprogrami

Kategorija

Stavka O     P     I     S

Buxetski rashodi
Rashodi od

samofinansira~ki
aktivnosti

Rashodi od dotacii Rashodi od donacii Rashodi od krediti Vkupni rashodi

Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans

1.520.635.158 1.545.262.5526.400.000 6.400.00015.307.000574.507.747572.837.74792.258.200833.832.211 856.789.605 92.258.200 15.307.000

Potstavka

0Uslugi za kopirawe, pe~atewe i izdavawe425920 300.000 300.000 00 0 000 0 300.000300.000

0Drugi dogovorni uslugi425990 7.500.000 7.500.000 00 0 000 0 7.500.0007.500.000

0426 Drugi tekovni rashodi 6.900.000 9.400.000 0 0 0 0 0 0 0 6.900.000 9.400.000

0^lenarini vo doma{ni organizacii426120 750.000 750.000 00 0 000 0 750.000750.000

0Rashodi za reprezentacija426210 300.000 300.000 00 0 000 0 300.000300.000

0Seminari i konferencii426310 150.000 150.000 00 0 000 0 150.000150.000

0Objavuvawe na oglasi426410 1.200.000 1.200.000 00 0 000 0 1.200.0001.200.000

0Drugi operativni rashodi426990 4.500.000 7.000.000 00 0 000 0 7.000.0004.500.000

0427 Privremeni vrabotuvawa 22.000.000 22.000.000 0 0 0 0 0 0 0 22.000.000 22.000.000

0Privremeni vrabotuvawa427110 22.000.000 22.000.000 00 0 000 0 22.000.00022.000.000

45 KAMATNI PLA]AWA 2.500.000 3.000.000 0 0 0 00 0 0 0 2.500.000 3.000.000

0452 Kamatni pla}awa kon doma{ni kreditori 2.500.000 3.000.000 0 0 0 0 0 0 0 2.500.000 3.000.000

0Kamata na krediti452410 2.500.000 3.000.000 00 0 000 0 3.000.0002.500.000

46 SUBVENCII I TRANSFERI 700.000 700.000 0 0 0 00 0 0 0 700.000 700.000

0464 Razni transferi 700.000 700.000 0 0 0 0 0 0 0 700.000 700.000

0Pla}awe po sudski re{enija464910 400.000 400.000 00 0 000 0 400.000400.000

0Transferi pri penzionirawe464940 0 0 00 0 000 0 00

0Drugi transferi464990 300.000 300.000 00 0 000 0 300.000300.000

49 OTPLATA NA GLAVNICA 12.940.000 12.940.000 0 0 0 00 0 0 0 12.940.000 12.940.000

0492 Otplata na glavnina kon doma{ni institucii 12.940.000 12.940.000 0 0 0 0 0 0 0 12.940.000 12.940.000

0Otplata na glavnina na dolgoro~ni
pozajmuvawa od banki

492320 12.940.000 12.940.000 00 0 000 0 12.940.00012.940.000

EA0 KAPITALNI TRO[OCI NA OP[TINA 12.900.000 9.500.000 0 0 0 0 0 0 0 0 12.900.000 9.500.000

48 KAPITALNI RASHODI 12.900.000 9.500.000 0 0 0 00 0 0 0 12.900.000 9.500.000

0480 Kupuvawe na oprema i ma{ini 1.700.000 1.700.000 0 0 0 0 0 0 0 1.700.000 1.700.000

0Kupuvawe na informati~ka i video oprema480140 500.000 500.000 00 0 000 0 500.000500.000

5

PREGLED  NA RASHODI - rebalans
Nivo na:  Potstavka i potprogrami

Kategorija

Stavka O     P     I     S

Buxetski rashodi
Rashodi od

samofinansira~ki
aktivnosti

Rashodi od dotacii Rashodi od donacii Rashodi od krediti Vkupni rashodi

Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans

1.520.635.158 1.545.262.5526.400.000 6.400.00015.307.000574.507.747572.837.74792.258.200833.832.211 856.789.605 92.258.200 15.307.000

Potstavka

0Kupuvawe na oprema za greewe i klimatizacija480160 200.000 200.000 00 0 000 0 200.000200.000

0Kupuvawe na druga oprema480190 1.000.000 1.000.000 00 0 000 0 1.000.0001.000.000

0481 Grade`ni objekti 6.500.000 6.500.000 0 0 0 0 0 0 0 6.500.000 6.500.000

0Rekonstrukcija na delovni objekti481230 6.500.000 6.500.000 00 0 000 0 6.500.0006.500.000

0482 Drugi grade`ni objekti 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

0Nadzor nad izgradbata482940 0 0 00 0 000 0 00

0483 Kupuvawe na mebel 100.000 100.000 0 0 0 0 0 0 0 100.000 100.000

0Kupuvawe na kancelariski mebel483110 100.000 100.000 00 0 000 0 100.000100.000

0485 Vlo`uvawa i nefinansiski sredstva 4.600.000 1.200.000 0 0 0 0 0 0 0 4.600.000 1.200.000

0Kompjuterstki softver485230 4.600.000 1.200.000 00 0 000 0 1.200.0004.600.000

EAA Implementacija na nov sistem za upravuvawe
so dokumenti

0 3.000.000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 3.000.000

48 KAPITALNI RASHODI 0 3.000.000 0 0 0 00 0 0 0 0 3.000.000

0485 Vlo`uvawa i nefinansiski sredstva 0 3.000.000 0 0 0 0 0 0 0 0 3.000.000

0Kompjuterstki softver485230 0 3.000.000 00 0 000 0 3.000.0000

EAB Nabavka na integriran GIS sistem za
digitalizacija na interni procesi vo OKV

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

48 KAPITALNI RASHODI 0 0 0 0 0 00 0 0 0 0 0

0485 Vlo`uvawa i nefinansiski sredstva 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

0Kompjuterstki softver485230 0 0 00 0 000 0 00

F10 URBANISTI^KO PLANIRAWE 10.010.503 10.010.503 0 0 0 0 0 0 0 0 10.010.503 10.010.503

42 STOKI I USLUGI 10.010.503 10.010.503 0 0 0 00 0 0 0 10.010.503 10.010.503

0425 Dogovorni uslugi 8.490.503 8.490.503 0 0 0 0 0 0 0 8.490.503 8.490.503

0Izrabotka na prostorni i urbanisti~ki
planovi

425640 6.490.503 6.490.503 00 0 000 0 6.490.5036.490.503

0Drugi dogovorni uslugi425990 2.000.000 2.000.000 00 0 000 0 2.000.0002.000.000

0426 Drugi tekovni rashodi 1.520.000 1.520.000 0 0 0 0 0 0 0 1.520.000 1.520.000
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PREGLED  NA RASHODI - rebalans
Nivo na:  Potstavka i potprogrami

Kategorija

Stavka O     P     I     S

Buxetski rashodi
Rashodi od

samofinansira~ki
aktivnosti

Rashodi od dotacii Rashodi od donacii Rashodi od krediti Vkupni rashodi

Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans

1.520.635.158 1.545.262.5526.400.000 6.400.00015.307.000574.507.747572.837.74792.258.200833.832.211 856.789.605 92.258.200 15.307.000

Potstavka

0Drugi operativni rashodi426990 1.520.000 1.520.000 00 0 000 0 1.520.0001.520.000

46 SUBVENCII I TRANSFERI 0 0 0 0 0 00 0 0 0 0 0

0464 Razni transferi 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

0Drugi transferi464990 0 0 00 0 000 0 00

F20 UREDUVAWE NA GRADE@NO ZEMJI[TE 2.500.000 2.500.000 0 0 0 0 0 0 0 0 2.500.000 2.500.000

42 STOKI I USLUGI 2.500.000 2.500.000 0 0 0 00 0 0 0 2.500.000 2.500.000

0425 Dogovorni uslugi 2.500.000 2.500.000 0 0 0 0 0 0 0 2.500.000 2.500.000

0Izrabotka na prostorni i urbanisti~ki
planovi

425640 2.500.000 2.500.000 00 0 000 0 2.500.0002.500.000

FA0 UREDUVAWE NA GRADE@NO ZEMJI[TE
(KAPITALNI TRO[OCI)

2.000.000 2.000.000 0 0 0 0 0 0 0 0 2.000.000 2.000.000

48 KAPITALNI RASHODI 2.000.000 2.000.000 0 0 0 00 0 0 0 2.000.000 2.000.000

0485 Vlo`uvawa i nefinansiski sredstva 2.000.000 2.000.000 0 0 0 0 0 0 0 2.000.000 2.000.000

0Nadomest za odzemen imot485420 2.000.000 2.000.000 00 0 000 0 2.000.0002.000.000

G10 PODDR[KA NA LOKALNIOT EKONOMSKI
RAZVOJ

5.756.000 5.756.000 0 0 0 0 2.000.000 2.000.000 0 0 7.756.000 7.756.000

42 STOKI I USLUGI 926.000 926.000 0 0 2.000.000 2.000.0000 0 0 0 2.926.000 2.926.000

0424 Popravki i tekovno odr`uvawe 36.000 36.000 0 0 0 0 0 0 0 36.000 36.000

0Popravki i odr`uvawe na druga oprema424440 36.000 36.000 00 0 000 0 36.00036.000

0425 Dogovorni uslugi 890.000 890.000 0 0 0 2.000.000 2.000.000 0 0 2.890.000 2.890.000

0Drugi dogovorni uslugi425990 890.000 890.000 00 0 02.000.0002.000.000 0 2.890.0002.890.000

0426 Drugi tekovni rashodi 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

0Drugi operativni rashodi426990 0 0 00 0 000 0 00

46 SUBVENCII I TRANSFERI 4.830.000 4.830.000 0 0 0 00 0 0 0 4.830.000 4.830.000

0464 Razni transferi 4.830.000 4.830.000 0 0 0 0 0 0 0 4.830.000 4.830.000

0Drugi transferi464990 4.830.000 4.830.000 00 0 000 0 4.830.0004.830.000

GD0 PROEKTI ZA ENERGETSKA EFIKASNOST 10.500.000 10.500.000 0 0 0 0 1.600.000 1.600.000 6.400.000 6.400.000 18.500.000 18.500.000
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PREGLED  NA RASHODI - rebalans
Nivo na:  Potstavka i potprogrami

Kategorija

Stavka O     P     I     S

Buxetski rashodi
Rashodi od

samofinansira~ki
aktivnosti

Rashodi od dotacii Rashodi od donacii Rashodi od krediti Vkupni rashodi

Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans

1.520.635.158 1.545.262.5526.400.000 6.400.00015.307.000574.507.747572.837.74792.258.200833.832.211 856.789.605 92.258.200 15.307.000

Potstavka

48 KAPITALNI RASHODI 10.500.000 10.500.000 0 0 1.600.000 1.600.0000 0 6.400.000 6.400.000 18.500.000 18.500.000

0482 Drugi grade`ni objekti 10.500.000 10.500.000 0 0 0 1.600.000 1.600.000 6.400.000 6.400.000 18.500.000 18.500.000

0Rekonstrukcija na drugi objekti482930 10.500.000 10.500.000 00 0 6.400.0001.600.0001.600.000 6.400.000 18.500.00018.500.000

J00 ODR@UVAWE NA URBANA OPREMA 6.100.000 6.100.000 0 0 0 0 0 0 0 0 6.100.000 6.100.000

42 STOKI I USLUGI 6.100.000 6.100.000 0 0 0 00 0 0 0 6.100.000 6.100.000

0424 Popravki i tekovno odr`uvawe 6.000.000 6.000.000 0 0 0 0 0 0 0 6.000.000 6.000.000

0Odr`uvawe na drugi gradbi424390 6.000.000 6.000.000 00 0 000 0 6.000.0006.000.000

0425 Dogovorni uslugi 100.000 100.000 0 0 0 0 0 0 0 100.000 100.000

0Nadzor nad odr`uvawe na izgradbata425980 100.000 100.000 00 0 000 0 100.000100.000

J30 JAVNO OSVETLUVAWE 31.600.000 31.600.000 0 0 0 0 0 0 0 0 31.600.000 31.600.000

42 STOKI I USLUGI 31.600.000 31.600.000 0 0 0 00 0 0 0 31.600.000 31.600.000

0421 Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i
transport

17.000.000 17.000.000 0 0 0 0 0 0 0 17.000.000 17.000.000

0Elektri~na energija421110 17.000.000 17.000.000 00 0 000 0 17.000.00017.000.000

0424 Popravki i tekovno odr`uvawe 14.000.000 14.000.000 0 0 0 0 0 0 0 14.000.000 14.000.000

0Odr`uvawe na drugi gradbi424390 14.000.000 14.000.000 00 0 000 0 14.000.00014.000.000

0425 Dogovorni uslugi 200.000 200.000 0 0 0 0 0 0 0 200.000 200.000

0Nadzor nad odr`uvawe na izgradbata425980 200.000 200.000 00 0 000 0 200.000200.000

0426 Drugi tekovni rashodi 400.000 400.000 0 0 0 0 0 0 0 400.000 400.000

0Drugi operativni rashodi426990 400.000 400.000 00 0 000 0 400.000400.000

J40 JAVNA ^ISTOTA 14.600.000 15.600.000 0 0 0 0 0 0 0 0 14.600.000 15.600.000

42 STOKI I USLUGI 14.600.000 15.600.000 0 0 0 00 0 0 0 14.600.000 15.600.000

0421 Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i
transport

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

0Drugi komunalni taksi i uslugi421190 0 0 00 0 000 0 00

0423 Materijali i siten inventar 1.100.000 1.100.000 0 0 0 0 0 0 0 1.100.000 1.100.000

0Uniformi423310 100.000 100.000 00 0 000 0 100.000100.000
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PREGLED  NA RASHODI - rebalans
Nivo na:  Potstavka i potprogrami

Kategorija

Stavka O     P     I     S

Buxetski rashodi
Rashodi od

samofinansira~ki
aktivnosti

Rashodi od dotacii Rashodi od donacii Rashodi od krediti Vkupni rashodi

Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans

1.520.635.158 1.545.262.5526.400.000 6.400.00015.307.000574.507.747572.837.74792.258.200833.832.211 856.789.605 92.258.200 15.307.000

Potstavka

0Materijali za razni popravki423720 1.000.000 1.000.000 00 0 000 0 1.000.0001.000.000

0425 Dogovorni uslugi 13.000.000 14.000.000 0 0 0 0 0 0 0 13.000.000 14.000.000

0Drugi dogovorni uslugi425990 13.000.000 14.000.000 00 0 000 0 14.000.00013.000.000

0426 Drugi tekovni rashodi 500.000 500.000 0 0 0 0 0 0 0 500.000 500.000

0Drugi operativni rashodi426990 500.000 500.000 00 0 000 0 500.000500.000

J60 ODR@UVAWE I ZA[TITA NA LOKALNI
PATI[TA, ULICI I REGULIRAWE NA RE@IM
NA SOOBRAKAJOT

3.000.000 3.000.000 0 0 0 0 0 0 0 0 3.000.000 3.000.000

42 STOKI I USLUGI 3.000.000 3.000.000 0 0 0 00 0 0 0 3.000.000 3.000.000

0424 Popravki i tekovno odr`uvawe 3.000.000 3.000.000 0 0 0 0 0 0 0 3.000.000 3.000.000

0Odr`uvawe na avtopati, ulici i pati{ta424320 3.000.000 3.000.000 00 0 000 0 3.000.0003.000.000

J80 DRUGI KOMUNALNI USLUGI 2.900.000 2.900.000 0 0 0 0 0 0 0 0 2.900.000 2.900.000

42 STOKI I USLUGI 2.900.000 2.900.000 0 0 0 00 0 0 0 2.900.000 2.900.000

0424 Popravki i tekovno odr`uvawe 800.000 800.000 0 0 0 0 0 0 0 800.000 800.000

0Dezinfekcija, dezinsekcija i deratizacija424230 800.000 800.000 00 0 000 0 800.000800.000

0425 Dogovorni uslugi 2.100.000 2.100.000 0 0 0 0 0 0 0 2.100.000 2.100.000

0Ru{ewe na objekti425940 2.000.000 2.000.000 00 0 000 0 2.000.0002.000.000

0Nadzor nad odr`uvawe na izgradbata425980 100.000 100.000 00 0 000 0 100.000100.000

JA0 IZGRADBA NA JAVNO OSVETLUVAWE 3.200.000 3.200.000 0 0 0 0 0 0 0 0 3.200.000 3.200.000

48 KAPITALNI RASHODI 3.200.000 3.200.000 0 0 0 00 0 0 0 3.200.000 3.200.000

0482 Drugi grade`ni objekti 3.200.000 3.200.000 0 0 0 0 0 0 0 3.200.000 3.200.000

0Podgotvuvawe proekti vklu~uvaj}i dizajn na
ulici, pati{ta i avtopati

482110 100.000 100.000 00 0 000 0 100.000100.000

0Izgradba na drugi objekti482920 3.000.000 3.000.000 00 0 000 0 3.000.0003.000.000

0Nadzor nad izgradbata482940 100.000 100.000 00 0 000 0 100.000100.000

JAA Izgradba na javno osvetluvawe na teritorija na
OKV

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
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PREGLED  NA RASHODI - rebalans
Nivo na:  Potstavka i potprogrami

Kategorija

Stavka O     P     I     S

Buxetski rashodi
Rashodi od

samofinansira~ki
aktivnosti

Rashodi od dotacii Rashodi od donacii Rashodi od krediti Vkupni rashodi

Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans

1.520.635.158 1.545.262.5526.400.000 6.400.00015.307.000574.507.747572.837.74792.258.200833.832.211 856.789.605 92.258.200 15.307.000

Potstavka

48 KAPITALNI RASHODI 0 0 0 0 0 00 0 0 0 0 0

0482 Drugi grade`ni objekti 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

0Izgradba na drugi objekti482920 0 0 00 0 000 0 00

JD0 IZGRADBA I REKONSTRUKCIJA NA LOKALNI
PATI[TA I ULICI

9.000.000 18.500.000 0 0 0 0 0 0 0 0 9.000.000 18.500.000

48 KAPITALNI RASHODI 9.000.000 18.500.000 0 0 0 00 0 0 0 9.000.000 18.500.000

0482 Drugi grade`ni objekti 9.000.000 18.500.000 0 0 0 0 0 0 0 9.000.000 18.500.000

0Podgotvuvawe proekti vklu~uvaj}i dizajn na
ulici, pati{ta i avtopati

482110 1.500.000 1.500.000 00 0 000 0 1.500.0001.500.000

0Izgradba na ulici, pati{ta i avtopati482120 0 0 00 0 000 0 00

0Rekonstrukcija na ulici, pati{ta i avtopati482130 0 0 00 0 000 0 00

0Izgradba na drugi objekti482920 0 0 00 0 000 0 00

0Rekonstrukcija na drugi objekti482930 6.000.000 15.500.000 00 0 000 0 15.500.0006.000.000

0Nadzor nad izgradbata482940 1.500.000 1.500.000 00 0 000 0 1.500.0001.500.000

JDA Rekonstrukcija na ul. Naum Ohridski vo nas.
Crni~e

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

48 KAPITALNI RASHODI 0 0 0 0 0 00 0 0 0 0 0

0482 Drugi grade`ni objekti 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

0Rekonstrukcija na ulici, pati{ta i avtopati482130 0 0 00 0 000 0 00

JDB Rekonstrukcija, sanacija i izgradba na ulici i
pe[a~ki pateki i mostovi

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

48 KAPITALNI RASHODI 0 0 0 0 0 00 0 0 0 0 0

0482 Drugi grade`ni objekti 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

0Rekonstrukcija na drugi objekti482930 0 0 00 0 000 0 00

JDD Rekonstrukcija na kolovoz i izgradba na
trotoari na ul. \or\i dimitrov

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

48 KAPITALNI RASHODI 0 0 0 0 0 00 0 0 0 0 0

0482 Drugi grade`ni objekti 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

10

"Slu`ben glasnik na Op{tina Kisela Voda"

 

Broj  3 / Strana 52 4 Март 2025



PREGLED  NA RASHODI - rebalans
Nivo na:  Potstavka i potprogrami

Kategorija

Stavka O     P     I     S

Buxetski rashodi
Rashodi od

samofinansira~ki
aktivnosti

Rashodi od dotacii Rashodi od donacii Rashodi od krediti Vkupni rashodi

Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans

1.520.635.158 1.545.262.5526.400.000 6.400.00015.307.000574.507.747572.837.74792.258.200833.832.211 856.789.605 92.258.200 15.307.000

Potstavka

0Rekonstrukcija na ulici, pati{ta i avtopati482130 0 0 00 0 000 0 00

JDE Izgradba na pe[a;ka pateka vo S.Dra~evo
Pokrsti

1.000.000 1.000.000 0 0 0 0 0 0 0 0 1.000.000 1.000.000

48 KAPITALNI RASHODI 1.000.000 1.000.000 0 0 0 00 0 0 0 1.000.000 1.000.000

0482 Drugi grade`ni objekti 1.000.000 1.000.000 0 0 0 0 0 0 0 1.000.000 1.000.000

0Izgradba na drugi objekti482920 1.000.000 1.000.000 00 0 000 0 1.000.0001.000.000

JDG Izgradba i rekonstrukcija na ulica vo nas
Rasadnik, Cvetan Dimov, Birarija

11.500.000 11.500.000 0 0 0 0 0 0 0 0 11.500.000 11.500.000

48 KAPITALNI RASHODI 11.500.000 11.500.000 0 0 0 00 0 0 0 11.500.000 11.500.000

0482 Drugi grade`ni objekti 11.500.000 11.500.000 0 0 0 0 0 0 0 11.500.000 11.500.000

0Rekonstrukcija na ulici, pati{ta i avtopati482130 11.500.000 11.500.000 00 0 000 0 11.500.00011.500.000

JDI Izgradba na pe[~ka pateka i ureduvawe na
korito na r. Mala Rada

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

48 KAPITALNI RASHODI 0 0 0 0 0 00 0 0 0 0 0

0482 Drugi grade`ni objekti 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

0Rekonstrukcija na ulici, pati{ta i avtopati482130 0 0 00 0 000 0 00

JDK Izgradba na pe[a~ka pateka i ureduvawe na
korito na Crn Kanal

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

48 KAPITALNI RASHODI 0 0 0 0 0 00 0 0 0 0 0

0482 Drugi grade`ni objekti 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

0Rekonstrukcija na ulici, pati{ta i avtopati482130 0 0 00 0 000 0 00

JDL Proekt za ureduvawe i izvedba na potporni
zidovi na re~no korito Mala Rada

59.742.509 59.742.509 0 0 0 0 0 0 0 0 59.742.509 59.742.509

48 KAPITALNI RASHODI 59.742.509 59.742.509 0 0 0 00 0 0 0 59.742.509 59.742.509

0482 Drugi grade`ni objekti 59.742.509 59.742.509 0 0 0 0 0 0 0 59.742.509 59.742.509

0Izgradba na drugi objekti482920 59.742.509 59.742.509 00 0 000 0 59.742.50959.742.509
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PREGLED  NA RASHODI - rebalans
Nivo na:  Potstavka i potprogrami

Kategorija

Stavka O     P     I     S

Buxetski rashodi
Rashodi od

samofinansira~ki
aktivnosti

Rashodi od dotacii Rashodi od donacii Rashodi od krediti Vkupni rashodi

Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans

1.520.635.158 1.545.262.5526.400.000 6.400.00015.307.000574.507.747572.837.74792.258.200833.832.211 856.789.605 92.258.200 15.307.000

Potstavka

JDM Rekonstrukcija (rehabilitacija) na kolovoz
izrabotka na trotoar za patot Manastir
Pelenica

29.320.330 29.320.330 0 0 0 0 0 0 0 0 29.320.330 29.320.330

48 KAPITALNI RASHODI 29.320.330 29.320.330 0 0 0 00 0 0 0 29.320.330 29.320.330

0482 Drugi grade`ni objekti 29.320.330 29.320.330 0 0 0 0 0 0 0 29.320.330 29.320.330

0Rekonstrukcija na drugi objekti482930 29.320.330 29.320.330 00 0 000 0 29.320.33029.320.330

JDN Rekonstrukcija na postojna uli~na mre`a
kolovoz na ulica |or\i Dimitrov

51.891.337 51.891.337 0 0 0 0 0 0 0 0 51.891.337 51.891.337

48 KAPITALNI RASHODI 51.891.337 51.891.337 0 0 0 00 0 0 0 51.891.337 51.891.337

0482 Drugi grade`ni objekti 51.891.337 51.891.337 0 0 0 0 0 0 0 51.891.337 51.891.337

0Rekonstrukcija na ulici, pati{ta i avtopati482130 51.891.337 51.891.337 00 0 000 0 51.891.33751.891.337

JDT IZGRADBA I REKONSTRUKCIJA NA ULICI I
PATI{TA VO PRIPOR DRA~EVO...

30.000.000 30.000.000 0 0 0 0 0 0 0 0 30.000.000 30.000.000

48 KAPITALNI RASHODI 30.000.000 30.000.000 0 0 0 00 0 0 0 30.000.000 30.000.000

0482 Drugi grade`ni objekti 30.000.000 30.000.000 0 0 0 0 0 0 0 30.000.000 30.000.000

0Rekonstrukcija na ulici, pati{ta i avtopati482130 30.000.000 30.000.000 00 0 000 0 30.000.00030.000.000

JDV Rekonstrukcija na ulici vo nasKamenik 10.500.000 10.500.000 0 0 0 0 0 0 0 0 10.500.000 10.500.000

48 KAPITALNI RASHODI 10.500.000 10.500.000 0 0 0 00 0 0 0 10.500.000 10.500.000

0482 Drugi grade`ni objekti 10.500.000 10.500.000 0 0 0 0 0 0 0 10.500.000 10.500.000

0Rekonstrukcija na ulici, pati{ta i avtopati482130 10.500.000 10.500.000 00 0 000 0 10.500.00010.500.000

JDZ Izgradba na potporni zidovi ta teritorija na
op[tina K.Voda

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

48 KAPITALNI RASHODI 0 0 0 0 0 00 0 0 0 0 0

0482 Drugi grade`ni objekti 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

0Izgradba na drugi objekti482920 0 0 00 0 000 0 00

JE0 IZGRADBA NA PROSTOR ZA PARKIRAWE 400.000 400.000 0 0 0 0 0 0 0 0 400.000 400.000

48 KAPITALNI RASHODI 400.000 400.000 0 0 0 00 0 0 0 400.000 400.000

0482 Drugi grade`ni objekti 400.000 400.000 0 0 0 0 0 0 0 400.000 400.000

12

"Slu`ben glasnik na Op{tina Kisela Voda" Broj  3 / Strana 53 4 Март 2025



PREGLED  NA RASHODI - rebalans
Nivo na:  Potstavka i potprogrami

Kategorija

Stavka O     P     I     S

Buxetski rashodi
Rashodi od

samofinansira~ki
aktivnosti

Rashodi od dotacii Rashodi od donacii Rashodi od krediti Vkupni rashodi

Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans

1.520.635.158 1.545.262.5526.400.000 6.400.00015.307.000574.507.747572.837.74792.258.200833.832.211 856.789.605 92.258.200 15.307.000

Potstavka

0Podgotvuvawe proekti vklu~uvaj}i dizajn na
drugi objekti

482910 200.000 200.000 00 0 000 0 200.000200.000

0Rekonstrukcija na drugi objekti482930 0 0 00 0 000 0 00

0Nadzor nad izgradbata482940 200.000 200.000 00 0 000 0 200.000200.000

JEB Izgradba i rekonstrukcija na parking prostor
na teritorija na OKV

9.000.000 9.000.000 0 0 0 0 0 0 0 0 9.000.000 9.000.000

48 KAPITALNI RASHODI 9.000.000 9.000.000 0 0 0 00 0 0 0 9.000.000 9.000.000

0482 Drugi grade`ni objekti 9.000.000 9.000.000 0 0 0 0 0 0 0 9.000.000 9.000.000

0Izgradba na drugi objekti482920 9.000.000 9.000.000 00 0 000 0 9.000.0009.000.000

JF0 IZGRADBA NA SOOBRAKAJNA SIGNALIZACIJA 4.300.000 4.300.000 0 0 0 0 0 0 0 0 4.300.000 4.300.000

48 KAPITALNI RASHODI 4.300.000 4.300.000 0 0 0 00 0 0 0 4.300.000 4.300.000

0482 Drugi grade`ni objekti 4.300.000 4.300.000 0 0 0 0 0 0 0 4.300.000 4.300.000

0Podgotvuvawe proekti vklu~uvaj}i dizajn na
ulici, pati{ta i avtopati

482110 0 0 00 0 000 0 00

0Podgotvuvawe proekti vklu~uvaj}i dizajn na
drugi objekti

482910 200.000 200.000 00 0 000 0 200.000200.000

0Izgradba na drugi objekti482920 4.000.000 4.000.000 00 0 000 0 4.000.0004.000.000

0Nadzor nad izgradbata482940 100.000 100.000 00 0 000 0 100.000100.000

JG0 IZGRADBA NA SISTEMI ZA
VODOSNABDUVAWE

3.000.000 3.000.000 0 0 0 0 0 0 0 0 3.000.000 3.000.000

48 KAPITALNI RASHODI 3.000.000 3.000.000 0 0 0 00 0 0 0 3.000.000 3.000.000

0482 Drugi grade`ni objekti 3.000.000 3.000.000 0 0 0 0 0 0 0 3.000.000 3.000.000

0Izgradba na kapaciteti za vodosnabduvawe482720 2.000.000 2.000.000 00 0 000 0 2.000.0002.000.000

0Podgotvuvawe proekti vklu~uvaj}i dizajn na
drugi objekti

482910 500.000 500.000 00 0 000 0 500.000500.000

0Nadzor nad izgradbata482940 500.000 500.000 00 0 000 0 500.000500.000

JGA Vodosnabduvawe na Nas. Kamenik 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

48 KAPITALNI RASHODI 0 0 0 0 0 00 0 0 0 0 0

0482 Drugi grade`ni objekti 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
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PREGLED  NA RASHODI - rebalans
Nivo na:  Potstavka i potprogrami

Kategorija

Stavka O     P     I     S

Buxetski rashodi
Rashodi od

samofinansira~ki
aktivnosti

Rashodi od dotacii Rashodi od donacii Rashodi od krediti Vkupni rashodi

Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans

1.520.635.158 1.545.262.5526.400.000 6.400.00015.307.000574.507.747572.837.74792.258.200833.832.211 856.789.605 92.258.200 15.307.000

Potstavka

0Izgradba na kapaciteti za vodosnabduvawe482720 0 0 00 0 000 0 00

JGB Izgradba na sistemi za vodosnabduvawe na
teritorija na op[tina Kisela Voda

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

48 KAPITALNI RASHODI 0 0 0 0 0 00 0 0 0 0 0

0482 Drugi grade`ni objekti 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

0Izgradba na kapaciteti za vodosnabduvawe482720 0 0 00 0 000 0 00

JGG Vodosnabduvawe vo OKV 4.000.000 4.000.000 0 0 0 0 0 0 0 0 4.000.000 4.000.000

48 KAPITALNI RASHODI 4.000.000 4.000.000 0 0 0 00 0 0 0 4.000.000 4.000.000

0482 Drugi grade`ni objekti 4.000.000 4.000.000 0 0 0 0 0 0 0 4.000.000 4.000.000

0Izgradba na kapaciteti za vodosnabduvawe482720 4.000.000 4.000.000 00 0 000 0 4.000.0004.000.000

JGV Izgradba na bunari za tehni~ka voda na
teritorija na OKV

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

48 KAPITALNI RASHODI 0 0 0 0 0 00 0 0 0 0 0

0482 Drugi grade`ni objekti 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

0Izgradba na kapaciteti za vodosnabduvawe482720 0 0 00 0 000 0 00

JI0 IZGRADBA NA SISTEMI ZA ODVEDUVAWE I
PRE^ISTUVAWE NA OTPADNI VODI

7.000.000 7.000.000 0 0 0 0 0 0 0 0 7.000.000 7.000.000

48 KAPITALNI RASHODI 7.000.000 7.000.000 0 0 0 00 0 0 0 7.000.000 7.000.000

0482 Drugi grade`ni objekti 7.000.000 7.000.000 0 0 0 0 0 0 0 7.000.000 7.000.000

0Podgotvuvawe proekti vklu~uvaj}i dizajn na
ulici, pati{ta i avtopati

482110 500.000 500.000 00 0 000 0 500.000500.000

0Izgradba na drugi objekti482920 6.000.000 6.000.000 00 0 000 0 6.000.0006.000.000

0Nadzor nad izgradbata482940 500.000 500.000 00 0 000 0 500.000500.000

JIB Izgradba na fekalna kanalizacija vo
nas.Gradinar

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

48 KAPITALNI RASHODI 0 0 0 0 0 00 0 0 0 0 0

0482 Drugi grade`ni objekti 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

0Izgradba na drugi objekti482920 0 0 00 0 000 0 00
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PREGLED  NA RASHODI - rebalans
Nivo na:  Potstavka i potprogrami

Kategorija

Stavka O     P     I     S

Buxetski rashodi
Rashodi od

samofinansira~ki
aktivnosti

Rashodi od dotacii Rashodi od donacii Rashodi od krediti Vkupni rashodi

Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans

1.520.635.158 1.545.262.5526.400.000 6.400.00015.307.000574.507.747572.837.74792.258.200833.832.211 856.789.605 92.258.200 15.307.000

Potstavka

JIG Fekalna kanalizacija vo nas.Kamenik 8.000.000 8.000.000 0 0 0 0 0 0 0 0 8.000.000 8.000.000

48 KAPITALNI RASHODI 8.000.000 8.000.000 0 0 0 00 0 0 0 8.000.000 8.000.000

0482 Drugi grade`ni objekti 8.000.000 8.000.000 0 0 0 0 0 0 0 8.000.000 8.000.000

0Izgradba na drugi objekti482920 8.000.000 8.000.000 00 0 000 0 8.000.0008.000.000

JIV Izgradba na sistemi za otpadni vodi na
teritorija na op[tina Kisela Voda

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

48 KAPITALNI RASHODI 0 0 0 0 0 00 0 0 0 0 0

0482 Drugi grade`ni objekti 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

0Izgradba na drugi objekti482920 0 0 00 0 000 0 00

JK0 JAVNA ^ISTOTA (KAPITALNI RASHODI) 300.000 300.000 0 0 0 0 612.000 612.000 0 0 912.000 912.000

48 KAPITALNI RASHODI 300.000 300.000 0 0 612.000 612.0000 0 0 0 912.000 912.000

0480 Kupuvawe na oprema i ma{ini 300.000 300.000 0 0 0 0 0 0 0 300.000 300.000

0Kupuvawe na druga oprema480190 300.000 300.000 00 0 000 0 300.000300.000

0486 Kupuvawe na vozila 0 0 0 0 0 612.000 612.000 0 0 612.000 612.000

0Kupuvawe na motorni vozila486110 0 0 00 0 000 0 00

0Kupuvawe na drugi motorni vozila486190 0 0 00 0 0612.000612.000 0 612.000612.000

JN0 URBANA OPREMA (KAPITALNI RASHODI) 3.500.000 3.500.000 0 0 0 0 0 0 0 0 3.500.000 3.500.000

48 KAPITALNI RASHODI 3.500.000 3.500.000 0 0 0 00 0 0 0 3.500.000 3.500.000

0480 Kupuvawe na oprema i ma{ini 2.000.000 2.000.000 0 0 0 0 0 0 0 2.000.000 2.000.000

0Kupuvawe na druga oprema480190 2.000.000 2.000.000 00 0 000 0 2.000.0002.000.000

0482 Drugi grade`ni objekti 1.500.000 1.500.000 0 0 0 0 0 0 0 1.500.000 1.500.000

0Podgotvuvawe proekti vklu~uvaj}i dizajn na
ulici, pati{ta i avtopati

482110 1.000.000 1.000.000 00 0 000 0 1.000.0001.000.000

0Izgradba na drugi objekti482920 0 0 00 0 000 0 00

0Nadzor nad izgradbata482940 500.000 500.000 00 0 000 0 500.000500.000

JNA Izgradba na urbana oprema na teritorija na
op[tina Kisela Voda

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
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PREGLED  NA RASHODI - rebalans
Nivo na:  Potstavka i potprogrami

Kategorija

Stavka O     P     I     S

Buxetski rashodi
Rashodi od

samofinansira~ki
aktivnosti

Rashodi od dotacii Rashodi od donacii Rashodi od krediti Vkupni rashodi

Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans

1.520.635.158 1.545.262.5526.400.000 6.400.00015.307.000574.507.747572.837.74792.258.200833.832.211 856.789.605 92.258.200 15.307.000

Potstavka

48 KAPITALNI RASHODI 0 0 0 0 0 00 0 0 0 0 0

0480 Kupuvawe na oprema i ma{ini 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

0Kupuvawe na druga oprema480190 0 0 00 0 000 0 00

JNB Postavuvawe urbana oprema vo dvorovite na
JOUDG i OU vo op[tina K Voda i izgradba na
detski igrali[ta

27.900.000 27.900.000 0 0 0 0 0 0 0 0 27.900.000 27.900.000

48 KAPITALNI RASHODI 27.900.000 27.900.000 0 0 0 00 0 0 0 27.900.000 27.900.000

0480 Kupuvawe na oprema i ma{ini 27.900.000 27.900.000 0 0 0 0 0 0 0 27.900.000 27.900.000

0Kupuvawe na druga oprema480190 27.900.000 27.900.000 00 0 000 0 27.900.00027.900.000

K40 KULTURNI MANIFESTACII I TVORE[TVO 15.050.000 15.150.000 0 0 0 0 0 0 0 0 15.050.000 15.150.000

40 PLATI I NADOMESTOCI 1.300.000 1.300.000 0 0 0 00 0 0 0 1.300.000 1.300.000

0401 Osnovni plati 936.000 936.000 0 0 0 0 0 0 0 936.000 936.000

0Osnovni plati - drugi vraboteni401130 852.000 852.000 00 0 000 0 852.000852.000

0Personalen danok na dohod od plata401310 84.000 84.000 00 0 000 0 84.00084.000

0402 Pridonesi za socijalno osiguruvawe 364.000 364.000 0 0 0 0 0 0 0 364.000 364.000

0Osnovni pridonesi za PIO402110 244.400 244.400 00 0 000 0 244.400244.400

0Osnovni pridonesi za zdravstvo402210 97.500 97.500 00 0 000 0 97.50097.500

0Osnoven pridones za profesionalno
zaboluvawe

402220 6.500 6.500 00 0 000 0 6.5006.500

0Osnovni prodonesi do Agencijata za
vrabotuvawe

402310 15.600 15.600 00 0 000 0 15.60015.600

42 STOKI I USLUGI 11.250.000 11.350.000 0 0 0 00 0 0 0 11.250.000 11.350.000

0423 Materijali i siten inventar 150.000 150.000 0 0 0 0 0 0 0 150.000 150.000

0Drugi materijali423990 150.000 150.000 00 0 000 0 150.000150.000

0425 Dogovorni uslugi 1.100.000 1.100.000 0 0 0 0 0 0 0 1.100.000 1.100.000

0Uslugi za kopirawe, pe~atewe i izdavawe425920 0 0 00 0 000 0 00

0Drugi dogovorni uslugi425990 1.100.000 1.100.000 00 0 000 0 1.100.0001.100.000

0426 Drugi tekovni rashodi 10.000.000 10.100.000 0 0 0 0 0 0 0 10.000.000 10.100.000
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PREGLED  NA RASHODI - rebalans
Nivo na:  Potstavka i potprogrami

Kategorija

Stavka O     P     I     S

Buxetski rashodi
Rashodi od

samofinansira~ki
aktivnosti

Rashodi od dotacii Rashodi od donacii Rashodi od krediti Vkupni rashodi

Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans

1.520.635.158 1.545.262.5526.400.000 6.400.00015.307.000574.507.747572.837.74792.258.200833.832.211 856.789.605 92.258.200 15.307.000

Potstavka

0Drugi operativni rashodi426990 10.000.000 10.100.000 00 0 000 0 10.100.00010.000.000

46 SUBVENCII I TRANSFERI 2.500.000 2.500.000 0 0 0 00 0 0 0 2.500.000 2.500.000

0464 Razni transferi 2.500.000 2.500.000 0 0 0 0 0 0 0 2.500.000 2.500.000

0Drugi transferi464990 2.500.000 2.500.000 00 0 000 0 2.500.0002.500.000

KA0 KULTURNI MANIFESTACII I TVORE[TVO
(KAPITALNI TRO[OCI)

772.000 872.000 0 0 0 0 0 0 0 0 772.000 872.000

48 KAPITALNI RASHODI 772.000 872.000 0 0 0 00 0 0 0 772.000 872.000

0480 Kupuvawe na oprema i ma{ini 72.000 172.000 0 0 0 0 0 0 0 72.000 172.000

0Kupuvawe na druga oprema480190 72.000 172.000 00 0 000 0 172.00072.000

0482 Drugi grade`ni objekti 700.000 700.000 0 0 0 0 0 0 0 700.000 700.000

0Izgradba na spomenici482620 700.000 700.000 00 0 000 0 700.000700.000

0Rekonstrukcija na drugi objekti482930 0 0 00 0 000 0 00

L00 SPORT I REKREACIJA 18.200.000 18.700.000 0 0 0 0 0 0 0 0 18.200.000 18.700.000

42 STOKI I USLUGI 700.000 700.000 0 0 0 00 0 0 0 700.000 700.000

0425 Dogovorni uslugi 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

0Drugi dogovorni uslugi425990 0 0 00 0 000 0 00

0426 Drugi tekovni rashodi 700.000 700.000 0 0 0 0 0 0 0 700.000 700.000

0Drugi operativni rashodi426990 700.000 700.000 00 0 000 0 700.000700.000

46 SUBVENCII I TRANSFERI 17.500.000 18.000.000 0 0 0 00 0 0 0 17.500.000 18.000.000

0461 Subvencii za javni pretprijatija 8.500.000 9.000.000 0 0 0 0 0 0 0 8.500.000 9.000.000

0Subvencii za drugi institucii461190 8.500.000 9.000.000 00 0 000 0 9.000.0008.500.000

0463 Transferi do nevladini organizacii 6.000.000 6.000.000 0 0 0 0 0 0 0 6.000.000 6.000.000

0Transferi do zdru`enija na gra|ani i
fondacii

463110 1.500.000 1.500.000 00 0 000 0 1.500.0001.500.000

0Transferi do sportski klubovi463120 4.500.000 4.500.000 00 0 000 0 4.500.0004.500.000

0464 Razni transferi 3.000.000 3.000.000 0 0 0 0 0 0 0 3.000.000 3.000.000

0Transferi pri penzionirawe464940 0 0 00 0 000 0 00
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PREGLED  NA RASHODI - rebalans
Nivo na:  Potstavka i potprogrami

Kategorija

Stavka O     P     I     S

Buxetski rashodi
Rashodi od

samofinansira~ki
aktivnosti

Rashodi od dotacii Rashodi od donacii Rashodi od krediti Vkupni rashodi

Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans

1.520.635.158 1.545.262.5526.400.000 6.400.00015.307.000574.507.747572.837.74792.258.200833.832.211 856.789.605 92.258.200 15.307.000

Potstavka

0Drugi transferi464990 3.000.000 3.000.000 00 0 000 0 3.000.0003.000.000

LAA Rekonstrukcija na sportska sala Rasadnik 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

48 KAPITALNI RASHODI 0 0 0 0 0 00 0 0 0 0 0

0482 Drugi grade`ni objekti 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

0Rekonstrukcija na drugi objekti482930 0 0 00 0 000 0 00

N10 OSNOVNO OBRAZOVANIE 16.330.000 16.330.000 22.009.000 22.009.000 391.326.000 391.326.000 10.345.000 10.345.000 0 0 440.010.000 440.010.000

40 PLATI I NADOMESTOCI 0 0 0 0 0 0358.234.570 358.234.570 0 0 358.234.570 358.234.570

0401 Osnovni plati 0 0 0 257.608.570 257.608.570 0 0 0 0 257.608.570 257.608.570

237.748.000Osnovni plati - drugi vraboteni401130 0 0 00 237.748.000 000 0 237.748.000237.748.000

19.860.570Personalen danok na dohod od plata401310 0 0 00 19.860.570 000 0 19.860.57019.860.570

0Personalen danok na dohod od nadomestoci401320 0 0 00 0 000 0 00

0402 Pridonesi za socijalno osiguruvawe 0 0 0 100.626.000 100.626.000 0 0 0 0 100.626.000 100.626.000

67.446.000Osnovni pridonesi za PIO402110 0 0 00 67.446.000 000 0 67.446.00067.446.000

27.078.000Osnovni pridonesi za zdravstvo402210 0 0 00 27.078.000 000 0 27.078.00027.078.000

1.854.000Osnoven pridones za profesionalno
zaboluvawe

402220 0 0 00 1.854.000 000 0 1.854.0001.854.000

4.248.000Osnovni prodonesi do Agencijata za
vrabotuvawe

402310 0 0 00 4.248.000 000 0 4.248.0004.248.000

0404 Nadomestoci 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

0Nadomest za godi{en odmor404110 0 0 00 0 000 0 00

42 STOKI I USLUGI 15.030.000 15.030.000 21.999.000 21.999.000 10.345.000 10.345.00033.091.430 33.091.430 0 0 80.465.430 80.465.430

605.000420 Patni i dnevni rashodi 0 0 605.000 0 0 4.000.000 4.000.000 0 0 4.605.000 4.605.000

0Patuvawe vo zemjata - patni rashodi420120 0 0 90.00090.000 0 000 0 90.00090.000

0Patuvawe vo zemjata - smestuvawe420130 0 0 145.000145.000 0 000 0 145.000145.000

0Patuvawe vo stranstvo - hranarina (dnevnica)420210 0 0 75.00075.000 0 000 0 75.00075.000

0Patuvawe vo stranstvo - patni rashodi420220 0 0 160.000160.000 0 03.300.0003.300.000 0 3.460.0003.460.000

0Patuvawe vo stranstvo - smestuvawe420230 0 0 130.000130.000 0 0700.000700.000 0 830.000830.000
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PREGLED  NA RASHODI - rebalans
Nivo na:  Potstavka i potprogrami

Kategorija

Stavka O     P     I     S

Buxetski rashodi
Rashodi od

samofinansira~ki
aktivnosti

Rashodi od dotacii Rashodi od donacii Rashodi od krediti Vkupni rashodi

Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans

1.520.635.158 1.545.262.5526.400.000 6.400.00015.307.000574.507.747572.837.74792.258.200833.832.211 856.789.605 92.258.200 15.307.000

Potstavka

0Patuvawe vo stranstvo - sporedni  rashodi420240 0 0 5.0005.000 0 000 0 5.0005.000

4.110.000421 Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i
transport

0 0 4.110.000 23.550.161 23.550.161 0 0 0 0 27.660.161 27.660.161

3.100.000Elektri~na energija421110 0 0 520.000520.000 3.100.000 000 0 3.620.0003.620.000

1.749.961Vodovod i kanalizacija421120 0 0 310.000310.000 1.749.961 000 0 2.059.9612.059.961

2.297.611\ubretarina421130 0 0 240.000240.000 2.297.611 000 0 2.537.6112.537.611

231.160Drugi komunalni taksi i uslugi421190 0 0 70.00070.000 231.160 000 0 301.160301.160

8.900.000Centralno greewe421210 0 0 200.000200.000 8.900.000 000 0 9.100.0009.100.000

600.000Drva421220 0 0 50.00050.000 600.000 000 0 650.000650.000

5.551.429Te~ni goriva421240 0 0 1.450.0001.450.000 5.551.429 000 0 7.001.4297.001.429

300.000Drugi materijali za greewe421290 0 0 40.00040.000 300.000 000 0 340.000340.000

0Po{ta421310 0 0 85.00085.000 0 000 0 85.00085.000

820.000Telefon i telefaks421320 0 0 500.000500.000 820.000 000 0 1.320.0001.320.000

0Drugi tro{oci za komunikacija421390 0 0 180.000180.000 0 000 0 180.000180.000

0Goriva i masla (motorni vozila)421410 0 0 305.000305.000 0 000 0 305.000305.000

0Transport na stoki421430 0 0 00 0 000 0 00

0Transport na lu|e421440 0 0 160.000160.000 0 000 0 160.000160.000

9.160.000423 Materijali i siten inventar 8.500.000 8.500.000 9.160.000 2.416.675 2.416.675 385.000 385.000 0 0 20.461.675 20.461.675

526.000Kancelariski materijali423110 0 0 375.000375.000 526.000 0355.000355.000 0 1.256.0001.256.000

14.361Spisanija, vesnici i drugi izdanija za
koristewe od strana na vrabotenite

423120 0 0 65.00065.000 14.361 000 0 79.36179.361

370.000Materijali za AOP423210 0 0 290.000290.000 370.000 030.00030.000 0 690.000690.000

45.000Uniformi423310 8.500.000 8.500.000 360.000360.000 45.000 000 0 8.905.0008.905.000

45.000Obuvki423320 0 0 140.000140.000 45.000 000 0 185.000185.000

0Prehranbeni produkti i pijalaci423410 0 0 6.710.0006.710.000 0 000 0 6.710.0006.710.000

0Sanitetski materijali423550 0 0 25.00025.000 0 000 0 25.00025.000
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PREGLED  NA RASHODI - rebalans
Nivo na:  Potstavka i potprogrami

Kategorija

Stavka O     P     I     S

Buxetski rashodi
Rashodi od

samofinansira~ki
aktivnosti

Rashodi od dotacii Rashodi od donacii Rashodi od krediti Vkupni rashodi

Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans

1.520.635.158 1.545.262.5526.400.000 6.400.00015.307.000574.507.747572.837.74792.258.200833.832.211 856.789.605 92.258.200 15.307.000

Potstavka

48 KAPITALNI RASHODI 0 0 0 0 0 00 0 0 0 0 0

0482 Drugi grade`ni objekti 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

0Izgradba na drugi objekti482920 0 0 00 0 000 0 00

JD0 IZGRADBA I REKONSTRUKCIJA NA LOKALNI
PATI[TA I ULICI

9.000.000 18.500.000 0 0 0 0 0 0 0 0 9.000.000 18.500.000

48 KAPITALNI RASHODI 9.000.000 18.500.000 0 0 0 00 0 0 0 9.000.000 18.500.000

0482 Drugi grade`ni objekti 9.000.000 18.500.000 0 0 0 0 0 0 0 9.000.000 18.500.000

0Podgotvuvawe proekti vklu~uvaj}i dizajn na
ulici, pati{ta i avtopati

482110 1.500.000 1.500.000 00 0 000 0 1.500.0001.500.000

0Izgradba na ulici, pati{ta i avtopati482120 0 0 00 0 000 0 00

0Rekonstrukcija na ulici, pati{ta i avtopati482130 0 0 00 0 000 0 00

0Izgradba na drugi objekti482920 0 0 00 0 000 0 00

0Rekonstrukcija na drugi objekti482930 6.000.000 15.500.000 00 0 000 0 15.500.0006.000.000

0Nadzor nad izgradbata482940 1.500.000 1.500.000 00 0 000 0 1.500.0001.500.000

JDA Rekonstrukcija na ul. Naum Ohridski vo nas.
Crni~e

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

48 KAPITALNI RASHODI 0 0 0 0 0 00 0 0 0 0 0

0482 Drugi grade`ni objekti 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

0Rekonstrukcija na ulici, pati{ta i avtopati482130 0 0 00 0 000 0 00

JDB Rekonstrukcija, sanacija i izgradba na ulici i
pe[a~ki pateki i mostovi

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

48 KAPITALNI RASHODI 0 0 0 0 0 00 0 0 0 0 0

0482 Drugi grade`ni objekti 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

0Rekonstrukcija na drugi objekti482930 0 0 00 0 000 0 00

JDD Rekonstrukcija na kolovoz i izgradba na
trotoari na ul. \or\i dimitrov

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

48 KAPITALNI RASHODI 0 0 0 0 0 00 0 0 0 0 0

0482 Drugi grade`ni objekti 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
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PREGLED  NA RASHODI - rebalans
Nivo na:  Potstavka i potprogrami

Kategorija

Stavka O     P     I     S

Buxetski rashodi
Rashodi od

samofinansira~ki
aktivnosti

Rashodi od dotacii Rashodi od donacii Rashodi od krediti Vkupni rashodi

Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans

1.520.635.158 1.545.262.5526.400.000 6.400.00015.307.000574.507.747572.837.74792.258.200833.832.211 856.789.605 92.258.200 15.307.000

Potstavka

40.000Pla}awe na sudski taksi425360 0 0 35.00035.000 40.000 000 0 75.00075.000

395.000Primarna zdravstvena za{tita425420 0 0 300.000300.000 395.000 000 0 695.000695.000

0Uslugi za vonu~ili{ni obrazovni aktivnosti425750 0 0 20.00020.000 0 000 0 20.00020.000

1.505.000Prevozni uslugi vo obrazovanieto425760 0 0 204.000204.000 1.505.000 000 0 1.709.0001.709.000

0Drugi obrazovni uslugi425790 0 0 25.00025.000 0 000 0 25.00025.000

110.000Uslugi za kopirawe, pe~atewe i izdavawe425920 0 0 125.000125.000 110.000 000 0 235.000235.000

130.000Konsultantski uslugi425970 0 0 205.000205.000 130.000 000 0 335.000335.000

150.000Nadzor nad odr`uvawe na izgradbata425980 0 0 90.00090.000 150.000 000 0 240.000240.000

59.000Drugi dogovorni uslugi425990 0 0 320.000320.000 59.000 02.400.0002.400.000 0 2.779.0002.779.000

2.085.000426 Drugi tekovni rashodi 3.030.000 3.030.000 2.085.000 1.020.000 1.020.000 3.000.000 3.000.000 0 0 9.135.000 9.135.000

0^lenarini vo doma{ni organizacii426120 0 0 25.00025.000 0 000 0 25.00025.000

0Rashodi za reprezentacija426210 0 0 605.000605.000 0 000 0 605.000605.000

180.000Seminari i konferencii426310 0 0 215.000215.000 180.000 02.650.0002.650.000 0 3.045.0003.045.000

490.000Objavuvawe na oglasi426410 0 0 450.000450.000 490.000 000 0 940.000940.000

350.000Drugi operativni rashodi426990 3.030.000 3.030.000 790.000790.000 350.000 0350.000350.000 0 4.520.0004.520.000

46 SUBVENCII I TRANSFERI 1.300.000 1.300.000 10.000 10.000 0 00 0 0 0 1.310.000 1.310.000

10.000464 Razni transferi 1.300.000 1.300.000 10.000 0 0 0 0 0 0 1.310.000 1.310.000

0Pla}awe po sudski re{enija464910 0 0 10.00010.000 0 000 0 10.00010.000

0Drugi transferi464990 1.300.000 1.300.000 00 0 000 0 1.300.0001.300.000

48 KAPITALNI RASHODI 0 0 0 0 0 00 0 0 0 0 0

0480 Kupuvawe na oprema i ma{ini 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

0Kupuvawe na informati~ka i video oprema480140 0 0 00 0 000 0 00

0Kupuvawe na kujnska oprema480150 0 0 00 0 000 0 00

0Kupuvawe na druga oprema480190 0 0 00 0 000 0 00

0483 Kupuvawe na mebel 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
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PREGLED  NA RASHODI - rebalans
Nivo na:  Potstavka i potprogrami

Kategorija

Stavka O     P     I     S

Buxetski rashodi
Rashodi od

samofinansira~ki
aktivnosti

Rashodi od dotacii Rashodi od donacii Rashodi od krediti Vkupni rashodi

Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans

1.520.635.158 1.545.262.5526.400.000 6.400.00015.307.000574.507.747572.837.74792.258.200833.832.211 856.789.605 92.258.200 15.307.000

Potstavka

0Kupuvawe na u~ili{en mebel483120 0 0 00 0 000 0 00

NA0 KAPITALNI RASHODI ZA OSNOVNO
OBRAZOVANIE

0 0 10.375.200 10.375.200 0 0 750.000 750.000 0 0 11.125.200 11.125.200

48 KAPITALNI RASHODI 0 0 10.375.200 10.375.200 750.000 750.0000 0 0 0 11.125.200 11.125.200

2.270.000480 Kupuvawe na oprema i ma{ini 0 0 2.270.000 0 0 750.000 750.000 0 0 3.020.000 3.020.000

0Kupuvawe na kancelariska oprema480110 0 0 130.000130.000 0 000 0 130.000130.000

0Kupuvawe na informati~ka i video oprema480140 0 0 1.285.0001.285.000 0 0400.000400.000 0 1.685.0001.685.000

0Kupuvawe na oprema za greewe i klimatizacija480160 0 0 80.00080.000 0 000 0 80.00080.000

0Kupuvawe na druga oprema480190 0 0 775.000775.000 0 0350.000350.000 0 1.125.0001.125.000

0481 Grade`ni objekti 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

0Rekonstrukcija na delovni objekti481230 0 0 00 0 000 0 00

7.535.200482 Drugi grade`ni objekti 0 0 7.535.200 0 0 0 0 0 0 7.535.200 7.535.200

0Izgradba na drugi objekti482920 0 0 7.535.2007.535.200 0 000 0 7.535.2007.535.200

430.000483 Kupuvawe na mebel 0 0 430.000 0 0 0 0 0 0 430.000 430.000

0Kupuvawe na kancelariski mebel483110 0 0 140.000140.000 0 000 0 140.000140.000

0Kupuvawe na u~ili{en mebel483120 0 0 95.00095.000 0 000 0 95.00095.000

0Kupuvawe na drug mebel483190 0 0 195.000195.000 0 000 0 195.000195.000

140.000485 Vlo`uvawa i nefinansiski sredstva 0 0 140.000 0 0 0 0 0 0 140.000 140.000

0Knigi za biblioteki i u~ebnici485710 0 0 140.000140.000 0 000 0 140.000140.000

NAA Izgradba na OOU Kliment Ohridski 80.000.000 80.000.000 0 0 0 0 0 0 0 0 80.000.000 80.000.000

48 KAPITALNI RASHODI 80.000.000 80.000.000 0 0 0 00 0 0 0 80.000.000 80.000.000

0482 Drugi grade`ni objekti 80.000.000 80.000.000 0 0 0 0 0 0 0 80.000.000 80.000.000

0Izgradba na drugi objekti482920 80.000.000 80.000.000 00 0 000 0 80.000.00080.000.000

NAB Dogradba na OOU Kiril Pej~inovi], op[tina
K.Voda

20.690.096 20.690.096 0 0 0 0 0 0 0 0 20.690.096 20.690.096

48 KAPITALNI RASHODI 20.690.096 20.690.096 0 0 0 00 0 0 0 20.690.096 20.690.096

0482 Drugi grade`ni objekti 20.690.096 20.690.096 0 0 0 0 0 0 0 20.690.096 20.690.096
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PREGLED  NA RASHODI - rebalans
Nivo na:  Potstavka i potprogrami

Kategorija

Stavka O     P     I     S

Buxetski rashodi
Rashodi od

samofinansira~ki
aktivnosti

Rashodi od dotacii Rashodi od donacii Rashodi od krediti Vkupni rashodi

Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans

1.520.635.158 1.545.262.5526.400.000 6.400.00015.307.000574.507.747572.837.74792.258.200833.832.211 856.789.605 92.258.200 15.307.000

Potstavka

0Izgradba na drugi objekti482920 20.690.096 20.690.096 00 0 000 0 20.690.09620.690.096

R10 ZA[TITA NA @IVOTNA SREDINA I PRIRODA 1.200.000 1.200.000 0 0 0 0 0 0 0 0 1.200.000 1.200.000

42 STOKI I USLUGI 200.000 200.000 0 0 0 00 0 0 0 200.000 200.000

0426 Drugi tekovni rashodi 200.000 200.000 0 0 0 0 0 0 0 200.000 200.000

0Drugi operativni rashodi426990 200.000 200.000 00 0 000 0 200.000200.000

46 SUBVENCII I TRANSFERI 1.000.000 1.000.000 0 0 0 00 0 0 0 1.000.000 1.000.000

0464 Razni transferi 1.000.000 1.000.000 0 0 0 0 0 0 0 1.000.000 1.000.000

0Drugi transferi464990 1.000.000 1.000.000 00 0 000 0 1.000.0001.000.000

RA0 ZA[TITA NA @IVOTNA SREDINA I PRIRODA
(KAPITALNI RASHODI)

300.000 300.000 0 0 0 0 0 0 0 0 300.000 300.000

48 KAPITALNI RASHODI 300.000 300.000 0 0 0 00 0 0 0 300.000 300.000

0482 Drugi grade`ni objekti 300.000 300.000 0 0 0 0 0 0 0 300.000 300.000

0Izgradba na drugi objekti482920 0 0 00 0 000 0 00

0Nadzor nad izgradbata482940 300.000 300.000 00 0 000 0 300.000300.000

RAA Izgradba rekonstrukcija i odr\uvawe na
hidratantska mre\a, montani i ;e[mi

4.000.000 4.000.000 0 0 0 0 0 0 0 0 4.000.000 4.000.000

48 KAPITALNI RASHODI 4.000.000 4.000.000 0 0 0 00 0 0 0 4.000.000 4.000.000

0482 Drugi grade`ni objekti 4.000.000 4.000.000 0 0 0 0 0 0 0 4.000.000 4.000.000

0Izgradba na drugi objekti482920 4.000.000 4.000.000 00 0 000 0 4.000.0004.000.000

RAB Izgradba rekonstrukcija i odr\uvawe na
zeleni povr[ini

5.500.000 5.500.000 0 0 0 0 0 0 0 0 5.500.000 5.500.000

48 KAPITALNI RASHODI 5.500.000 5.500.000 0 0 0 00 0 0 0 5.500.000 5.500.000

0482 Drugi grade`ni objekti 5.500.000 5.500.000 0 0 0 0 0 0 0 5.500.000 5.500.000

0Izgradba na drugi objekti482920 5.500.000 5.500.000 00 0 000 0 5.500.0005.500.000

RAV Kupuvawe i postavuvawe na merni stanici za
ambientalen vozduh

1.500.000 1.500.000 0 0 0 0 0 0 0 0 1.500.000 1.500.000

48 KAPITALNI RASHODI 1.500.000 1.500.000 0 0 0 00 0 0 0 1.500.000 1.500.000
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PREGLED  NA RASHODI - rebalans
Nivo na:  Potstavka i potprogrami

Kategorija

Stavka O     P     I     S

Buxetski rashodi
Rashodi od

samofinansira~ki
aktivnosti

Rashodi od dotacii Rashodi od donacii Rashodi od krediti Vkupni rashodi

Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans

1.520.635.158 1.545.262.5526.400.000 6.400.00015.307.000574.507.747572.837.74792.258.200833.832.211 856.789.605 92.258.200 15.307.000

Potstavka

0480 Kupuvawe na oprema i ma{ini 1.500.000 1.500.000 0 0 0 0 0 0 0 1.500.000 1.500.000

0Kupuvawe na druga oprema480190 1.500.000 1.500.000 00 0 000 0 1.500.0001.500.000

V10 DETSKI GRADINKI 37.780.000 37.780.000 56.524.000 56.524.000 181.511.747 183.181.747 0 0 0 0 275.815.747 277.485.747

40 PLATI I NADOMESTOCI 0 0 0 0 0 0175.728.000 175.728.000 0 0 175.728.000 175.728.000

0401 Osnovni plati 0 0 0 123.735.000 123.735.000 0 0 0 0 123.735.000 123.735.000

114.401.000Osnovni plati - drugi vraboteni401130 0 0 00 114.401.000 000 0 114.401.000114.401.000

9.099.000Personalen danok na dohod od plata401310 0 0 00 9.099.000 000 0 9.099.0009.099.000

235.000Personalen danok na dohod od nadomestoci401320 0 0 00 235.000 000 0 235.000235.000

0402 Pridonesi za socijalno osiguruvawe 0 0 0 48.315.000 48.315.000 0 0 0 0 48.315.000 48.315.000

32.502.000Osnovni pridonesi za PIO402110 0 0 00 32.502.000 000 0 32.502.00032.502.000

12.896.000Osnovni pridonesi za zdravstvo402210 0 0 00 12.896.000 000 0 12.896.00012.896.000

863.000Osnoven pridones za profesionalno
zaboluvawe

402220 0 0 00 863.000 000 0 863.000863.000

2.054.000Osnovni prodonesi do Agencijata za
vrabotuvawe

402310 0 0 00 2.054.000 000 0 2.054.0002.054.000

0404 Nadomestoci 0 0 0 3.678.000 3.678.000 0 0 0 0 3.678.000 3.678.000

3.678.000Nadomest za godi{en odmor404110 0 0 00 3.678.000 000 0 3.678.0003.678.000

0Drugi nadomestoci404150 0 0 00 0 000 0 00

42 STOKI I USLUGI 37.000.000 37.000.000 55.814.000 55.814.000 0 05.583.747 5.583.747 0 0 98.397.747 98.397.747

605.000420 Patni i dnevni rashodi 0 0 605.000 0 0 0 0 0 0 605.000 605.000

0Patuvawe vo zemjata - hranarina (dnevnica)420110 0 0 65.00065.000 0 000 0 65.00065.000

0Patuvawe vo zemjata - patni rashodi420120 0 0 55.00055.000 0 000 0 55.00055.000

0Patuvawe vo zemjata - smestuvawe420130 0 0 65.00065.000 0 000 0 65.00065.000

0Patuvawe vo zemjata - sporedni rashodi420140 0 0 20.00020.000 0 000 0 20.00020.000

0Patuvawe vo stranstvo - hranarina (dnevnica)420210 0 0 120.000120.000 0 000 0 120.000120.000

0Patuvawe vo stranstvo - patni rashodi420220 0 0 60.00060.000 0 000 0 60.00060.000

0Patuvawe vo stranstvo - smestuvawe420230 0 0 180.000180.000 0 000 0 180.000180.000
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PREGLED  NA RASHODI - rebalans
Nivo na:  Potstavka i potprogrami

Kategorija

Stavka O     P     I     S

Buxetski rashodi
Rashodi od

samofinansira~ki
aktivnosti

Rashodi od dotacii Rashodi od donacii Rashodi od krediti Vkupni rashodi

Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans

1.520.635.158 1.545.262.5526.400.000 6.400.00015.307.000574.507.747572.837.74792.258.200833.832.211 856.789.605 92.258.200 15.307.000

Potstavka

0Patuvawe vo stranstvo - sporedni  rashodi420240 0 0 40.00040.000 0 000 0 40.00040.000

11.703.000421 Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i
transport

0 0 11.703.000 5.558.747 5.558.747 0 0 0 0 17.261.747 17.261.747

600.000Elektri~na energija421110 0 0 3.970.0003.970.000 600.000 000 0 4.570.0004.570.000

335.000Vodovod i kanalizacija421120 0 0 3.080.0003.080.000 335.000 000 0 3.415.0003.415.000

300.000\ubretarina421130 0 0 473.000473.000 300.000 000 0 773.000773.000

1.905.000Centralno greewe421210 0 0 700.000700.000 1.905.000 000 0 2.605.0002.605.000

1.858.747Te~ni goriva421240 0 0 1.700.0001.700.000 1.858.747 000 0 3.558.7473.558.747

560.000Drugi materijali za greewe421290 0 0 200.000200.000 560.000 000 0 760.000760.000

0Po{ta421310 0 0 20.00020.000 0 000 0 20.00020.000

0Telefon i telefaks421320 0 0 850.000850.000 0 000 0 850.000850.000

0Goriva i masla (motorni vozila)421410 0 0 410.000410.000 0 000 0 410.000410.000

0Registracija na motorni vozila421420 0 0 85.00085.000 0 000 0 85.00085.000

0Transport na stoki421430 0 0 35.00035.000 0 000 0 35.00035.000

0Transport na lu|e421440 0 0 180.000180.000 0 000 0 180.000180.000

31.960.000423 Materijali i siten inventar 1.000.000 1.000.000 31.960.000 0 0 0 0 0 0 32.960.000 32.960.000

0Kancelariski materijali423110 0 0 500.000500.000 0 000 0 500.000500.000

0Spisanija, vesnici i drugi izdanija za
koristewe od strana na vrabotenite

423120 0 0 160.000160.000 0 000 0 160.000160.000

0Materijali za AOP423210 0 0 100.000100.000 0 000 0 100.000100.000

0Uniformi423310 0 0 520.000520.000 0 000 0 520.000520.000

0Obuvki423320 0 0 420.000420.000 0 000 0 420.000420.000

0Postelnina423330 0 0 300.000300.000 0 000 0 300.000300.000

0Prehranbeni produkti i pijalaci423410 0 0 25.800.00025.800.000 0 000 0 25.800.00025.800.000

0Drugi medicinski materijali423590 0 0 70.00070.000 0 000 0 70.00070.000

0Nastavno-obrazovni pomagala423610 0 0 300.000300.000 0 000 0 300.000300.000
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PREGLED  NA RASHODI - rebalans
Nivo na:  Potstavka i potprogrami

Kategorija

Stavka O     P     I     S

Buxetski rashodi
Rashodi od

samofinansira~ki
aktivnosti

Rashodi od dotacii Rashodi od donacii Rashodi od krediti Vkupni rashodi

Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans

1.520.635.158 1.545.262.5526.400.000 6.400.00015.307.000574.507.747572.837.74792.258.200833.832.211 856.789.605 92.258.200 15.307.000

Potstavka

0Sredstva za odr`uvawe na higiena423710 400.000 400.000 2.400.0002.400.000 0 000 0 2.800.0002.800.000

0Materijali za razni popravki423720 0 0 600.000600.000 0 000 0 600.000600.000

0Siten inventar423810 0 0 600.000600.000 0 000 0 600.000600.000

0Drugi materijali za specijalna namena423910 0 0 50.00050.000 0 000 0 50.00050.000

0Drugi materijali423990 600.000 600.000 140.000140.000 0 000 0 740.000740.000

7.731.000424 Popravki i tekovno odr`uvawe 0 0 7.731.000 0 0 0 0 0 0 7.731.000 7.731.000

0Popravki i servisirawe na lesni vozila
¼ (vklu~uva è rezervni delovi, gumi)

424110 0 0 250.000250.000 0 000 0 250.000250.000

0Popravki i servisirawe na tovarni vozila424120 0 0 230.000230.000 0 000 0 230.000230.000

0Odr`uvawe na zgradi424210 0 0 2.685.0002.685.000 0 000 0 2.685.0002.685.000

0Uslugi za obezbeduvawe na objekti424220 0 0 2.200.0002.200.000 0 000 0 2.200.0002.200.000

0Dezinfekcija, dezinsekcija i deratizacija424230 0 0 346.000346.000 0 000 0 346.000346.000

0Popravki i odr`uvawe na mebel424410 0 0 00 0 000 0 00

0Popravki i odr`uvawe na softverska i
hardverska oprema

424420 0 0 770.000770.000 0 000 0 770.000770.000

0Popravki i odr`uvawe na ma{ini424430 0 0 250.000250.000 0 000 0 250.000250.000

0Popravki i odr`uvawe na druga oprema424440 0 0 1.000.0001.000.000 0 000 0 1.000.0001.000.000

2.995.000425 Dogovorni uslugi 0 0 2.995.000 10.000 10.000 0 0 0 0 3.005.000 3.005.000

0Iznajmuvawe na drug tip na prostor425130 0 0 90.00090.000 0 000 0 90.00090.000

0Iznajmuvawe na druga oprema i oprema za
specijalni nameni

425190 0 0 00 0 000 0 00

0Osiguruvawe na nedvi`nosti i prava425250 0 0 230.000230.000 0 000 0 230.000230.000

0Osiguruvawe na motorni vozila425260 0 0 70.00070.000 0 000 0 70.00070.000

10.000Drugi finansiski uslugi425290 0 0 5.0005.000 10.000 000 0 15.00015.000

0Pravni uslugi425310 0 0 350.000350.000 0 000 0 350.000350.000

0Sudski ve{ta~ewa425320 0 0 300.000300.000 0 000 0 300.000300.000

0Pla}awe na sudski taksi425360 0 0 180.000180.000 0 000 0 180.000180.000
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PREGLED  NA RASHODI - rebalans
Nivo na:  Potstavka i potprogrami

Kategorija

Stavka O     P     I     S

Buxetski rashodi
Rashodi od

samofinansira~ki
aktivnosti

Rashodi od dotacii Rashodi od donacii Rashodi od krediti Vkupni rashodi

Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans

1.520.635.158 1.545.262.5526.400.000 6.400.00015.307.000574.507.747572.837.74792.258.200833.832.211 856.789.605 92.258.200 15.307.000

Potstavka

0Primarna zdravstvena za{tita425420 0 0 500.000500.000 0 000 0 500.000500.000

0Specijalisti~ko - konsultativna zdravstvena
za{tita

425430 0 0 200.000200.000 0 000 0 200.000200.000

0Drugi zdravsteveni uslugi425490 0 0 60.00060.000 0 000 0 60.00060.000

0Ispituvawe na kavalitetot na vodite i
vozduhot

425630 0 0 100.000100.000 0 000 0 100.000100.000

0Uslugi za kopirawe, pe~atewe i izdavawe425920 0 0 120.000120.000 0 000 0 120.000120.000

0Konsultantski uslugi425970 0 0 540.000540.000 0 000 0 540.000540.000

0Drugi dogovorni uslugi425990 0 0 250.000250.000 0 000 0 250.000250.000

820.000426 Drugi tekovni rashodi 0 0 820.000 15.000 15.000 0 0 0 0 835.000 835.000

0Rashodi za reprezentacija426210 0 0 100.000100.000 0 000 0 100.000100.000

0Seminari i konferencii426310 0 0 300.000300.000 0 000 0 300.000300.000

0Objavuvawe na oglasi426410 0 0 270.000270.000 0 000 0 270.000270.000

15.000Drugi operativni rashodi426990 0 0 150.000150.000 15.000 000 0 165.000165.000

0427 Privremeni vrabotuvawa 36.000.000 36.000.000 0 0 0 0 0 0 0 36.000.000 36.000.000

0Privremeni vrabotuvawa427110 36.000.000 36.000.000 00 0 000 0 36.000.00036.000.000

46 SUBVENCII I TRANSFERI 780.000 780.000 710.000 710.000 0 00 0 0 0 1.490.000 1.490.000

0464 Razni transferi 780.000 780.000 0 0 0 0 0 0 0 780.000 780.000

0Transferi pri penzionirawe464940 0 0 00 0 000 0 00

0Drugi transferi464990 780.000 780.000 00 0 000 0 780.000780.000

710.000465 Isplata po izvr{ni ispravi 0 0 710.000 0 0 0 0 0 0 710.000 710.000

0Glaven dolg po izvr{ni ispravi465110 0 0 500.000500.000 0 000 0 500.000500.000

0Kamata po izvr{ni ispravi465120 0 0 100.000100.000 0 000 0 100.000100.000

0Tro{oci po izvr{ni ispravi465130 0 0 110.000110.000 0 000 0 110.000110.000

48 KAPITALNI RASHODI 0 0 0 0 0 0200.000 1.870.000 0 0 200.000 1.870.000

0480 Kupuvawe na oprema i ma{ini 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

0Kupuvawe na kancelariska oprema480110 0 0 00 0 000 0 00
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PREGLED  NA RASHODI - rebalans
Nivo na:  Potstavka i potprogrami

Kategorija

Stavka O     P     I     S

Buxetski rashodi
Rashodi od

samofinansira~ki
aktivnosti

Rashodi od dotacii Rashodi od donacii Rashodi od krediti Vkupni rashodi

Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans

1.520.635.158 1.545.262.5526.400.000 6.400.00015.307.000574.507.747572.837.74792.258.200833.832.211 856.789.605 92.258.200 15.307.000

Potstavka

0Kupuvawe na informati~ka i video oprema480140 0 0 00 0 000 0 00

0Kupuvawe na kujnska oprema480150 0 0 00 0 000 0 00

0Kupuvawe na oprema za greewe i klimatizacija480160 0 0 00 0 000 0 00

0Kupuvawe na druga oprema480190 0 0 00 0 000 0 00

0481 Grade`ni objekti 0 0 0 200.000 200.000 0 0 0 0 200.000 200.000

200.000Rekonstrukcija na delovni objekti481230 0 0 00 200.000 000 0 200.000200.000

0482 Drugi grade`ni objekti 0 0 0 0 1.670.000 0 0 0 0 0 1.670.000

1.670.000Izgradba na drugi objekti482920 0 0 00 0 000 0 1.670.0000

0483 Kupuvawe na mebel 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

0Kupuvawe na kancelariski mebel483110 0 0 00 0 000 0 00

0Kupuvawe na u~ili{en mebel483120 0 0 00 0 000 0 00

0Kupuvawe na drug mebel483190 0 0 00 0 000 0 00

VA0 KAPITALNI RASHODI ZA DETSKI GRADINKI 36.000.000 37.000.000 3.350.000 3.350.000 0 0 0 0 0 0 39.350.000 40.350.000

48 KAPITALNI RASHODI 36.000.000 37.000.000 3.350.000 3.350.000 0 00 0 0 0 39.350.000 40.350.000

1.600.000480 Kupuvawe na oprema i ma{ini 0 0 1.600.000 0 0 0 0 0 0 1.600.000 1.600.000

0Kupuvawe na kancelariska oprema480110 0 0 50.00050.000 0 000 0 50.00050.000

0Kupuvawe na informati~ka i video oprema480140 0 0 300.000300.000 0 000 0 300.000300.000

0Kupuvawe na kujnska oprema480150 0 0 500.000500.000 0 000 0 500.000500.000

0Kupuvawe na oprema za greewe i klimatizacija480160 0 0 350.000350.000 0 000 0 350.000350.000

0Kupuvawe na druga oprema480190 0 0 400.000400.000 0 000 0 400.000400.000

500.000481 Grade`ni objekti 0 0 0 0 0 0 0 0 0 500.000 0

0Rekonstrukcija na delovni objekti481230 0 0 0500.000 0 000 0 0500.000

0482 Drugi grade`ni objekti 36.000.000 37.000.000 500.000 0 0 0 0 0 0 36.000.000 37.500.000

0Izgradba na drugi objekti482920 35.000.000 36.000.000 500.0000 0 000 0 36.500.00035.000.000

0Rekonstrukcija na drugi objekti482930 1.000.000 1.000.000 00 0 000 0 1.000.0001.000.000

1.250.000483 Kupuvawe na mebel 0 0 1.250.000 0 0 0 0 0 0 1.250.000 1.250.000
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PREGLED  NA RASHODI - rebalans
Nivo na:  Potstavka i potprogrami

Kategorija

Stavka O     P     I     S

Buxetski rashodi
Rashodi od

samofinansira~ki
aktivnosti

Rashodi od dotacii Rashodi od donacii Rashodi od krediti Vkupni rashodi

Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans

1.520.635.158 1.545.262.5526.400.000 6.400.00015.307.000574.507.747572.837.74792.258.200833.832.211 856.789.605 92.258.200 15.307.000

Potstavka

0Kupuvawe na kancelariski mebel483110 0 0 250.000250.000 0 000 0 250.000250.000

0Kupuvawe na u~ili{en mebel483120 0 0 650.000650.000 0 000 0 650.000650.000

0Kupuvawe na drug mebel483190 0 0 350.000350.000 0 000 0 350.000350.000

VAA Dogradba na detska gradinka 8mi Martvo
Rasadnik

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

48 KAPITALNI RASHODI 0 0 0 0 0 00 0 0 0 0 0

0482 Drugi grade`ni objekti 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

0Izgradba na drugi objekti482920 0 0 00 0 000 0 00

X10 RODOVA EDNAKVOST 200.000 200.000 0 0 0 0 0 0 0 0 200.000 200.000

42 STOKI I USLUGI 0 0 0 0 0 00 0 0 0 0 0

0425 Dogovorni uslugi 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

0Drugi dogovorni uslugi425990 0 0 00 0 000 0 00

0426 Drugi tekovni rashodi 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

0Seminari i konferencii426310 0 0 00 0 000 0 00

46 SUBVENCII I TRANSFERI 200.000 200.000 0 0 0 00 0 0 0 200.000 200.000

0464 Razni transferi 200.000 200.000 0 0 0 0 0 0 0 200.000 200.000

0Drugi transferi464990 200.000 200.000 00 0 000 0 200.000200.000
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ЧЧллеенн  33  

 
 Ребалансот на Буџетот на Општина Кисела Вода за 2025 година влегува 
во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во “Службен гласник на 
Општина Кисела Вода” 
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ЧЧллеенн  33  

 
 Ребалансот на Буџетот на Општина Кисела Вода за 2025 година влегува 
во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во “Службен гласник на 
Општина Кисела Вода” 
 
 
 
 
 
 
 
 
  
ББрроојј  0099--11662222//1188                                                                      ППРРЕЕТТССЕЕДДААТТЕЕЛЛ                                                                                                                            
2255..0022..22002255  ггоодд..                                                                                                                ннаа  ССооввеетт  ннаа  ООппшшттииннаа  ККииссееллаа  ВВооддаа  
        СС  кк  оо  пп  јј  ее                                          ССВВЕЕТТЛЛААННАА  ККООЛЛААРРИИЌЌ    
 

Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа („Службен весник 
на Република Македонија“ бр. 5/2002) и член 58, став 1, алинеја 3 од Статутот на Општина 
Кисела Вода (“Службен гласник на Општина Кисела Вода бр.1/2020), Градоначалникот на 
Општина Кисела Вода, донесува:

РЕШЕНИЕ

за објава на Заклучок за усвојување на Извештај за извршениот попис на  
средствата и нивните извори со состојба на 31.12.2024 година

1. Со ова Решение се објавува Заклучокот за усвојување на Извештајот за извршениот 
попис на средствата и нивните извори со состојба на 31.12.2024 година, донесена на 
Педесеттата пленарна седница на Советот на Општина Кисела Вода, одржана на 25 февруари 
2025 година.

2. Ова Решение влегува во сила со денот на неговото донесување, а ќе се објави во 
„Службен гласник на Општина Кисела Вода“.

Број 08-2253/17 ГРАДОНАЧАЛНИК
04.03.2025 година     на Општина Кисела Вода 
Скопје Орце Ѓорѓиевски с.р.
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Врз основа на член 36 од Законот за локална самоуправа (,,Службен весник на РМ,, 
бр.5/02), член 112 од Статутот на Општина Кисела Вода пречистен текст (,,Службен гласник 
на Општина Кисела Вода,, бр.1/20), расправајќи по Извештајот за извршениот попис на 
средствата и нивните извори со состојба на 31.12.2024 година, Советот на Општина Кисела 
Вода на Педесеттата пленарна седница одржана на 25 февруари 2025 година донесе:

З А К Л У Ч О К

за усвојување на Извештај за извршениот попис на средствата и  
нивните извори со состојба на 31.12.2024 година

1. Со овој Заклучок се усвојува  Извештајот за извршениот попис на средствата и нивните 
извори со состојба на 31.12.2024 година.

2. Заклучокот да се достави до Секторот за финансиски прашања.

3. Овој Заклучок влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во ,,Службен 
гласник на Општина Кисела Вода,,.

Број 09-1622/19 ПРЕТСЕДАТЕЛ
26 февруари 2025 година на Советот на Општина Кисела Вода
Скопје Светлана Колариќ с.р.
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Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа („Службен весник 
на Република Македонија“ бр. 5/2002) и член 58, став 1, алинеја 3 од Статутот на Општина 
Кисела Вода (“Службен гласник на Општина Кисела Вода бр.1/2020), Градоначалникот на 
Општина Кисела Вода, донесува:

РЕШЕНИЕ

за објава на Одлука за измена и дополнување на Одлуката за основање на Јавна 
општинска установа „Дом на култура КВК“ Скопје, заведена  

под Број 09-4117/4 од 31 мај 2016 година

1. Со ова Решение се објавува Одлуката за измена и дополнување на Одлуката за 
основање на Јавна општинска установа „Дом на култура КВК“ Скопје, заведена под Број 09-
4117/4 од 31 мај 2016 година, донесена на Педесеттата пленарна седница на Советот на 
Општина Кисела Вода, одржана на 25 февруари 2025 година.

2. Ова Решение влегува во сила со денот на неговото донесување, а ќе се објави во 
„Службен гласник на Општина Кисела Вода“.

Број 08-2253/18 ГРАДОНАЧАЛНИК
04.03.2025 година     на Општина Кисела Вода 
Скопје Орце Ѓорѓиевски с.р.
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Врз основа на член 20 став 2, член 21 и член 38 од Законот за културата („Службен весник 
на РМ“ бр.31/1998, бр.49/2003, бр.82/2005, бр.24/2007, бр.116/2010, бр.47/2011, бр.51/2011, 
бр.136/2012, бр.23/2013, бр.187/2013, бр.44/2014, бр.61/2015, бр.154/2015, бр.39/2016, 
бр.11/2018 и „Службен весник на РСМ“ бр.265/2024), член 4 став 2, член 6, член 9, член 12 и 
член 14 став 3 од Законот за установите („Службен весник на РМ“ бр.32/2005, бр.120/2005, 
бр.15/14 и „Службен весник на РСМ“ бр.99/2022), а во врска со член 34 став 1, точка 18 од 
Статутот на Општина Кисела Вода – пречистен текст („Службен гласник на Општина Кисела 
Вода“ бр.01/2020), Советот на Општина Кисела Вода на Педесеттата пленарна седница 
одржана на 25 февруари 2025 година донесе:

О  Д  Л  У  К  А

за измена и дополнување на Одлуката за основање на Јавна општинска установа 
„Дом на култура КВК“ Скопје, заведена под Број 09-4117/4  

од 31 мај 2016 година

Член 1
Со оваа Одлука се врши измена и дополнување на Одлуката за основање на Јавна 

општинска установа „Дом на култура КВК“ Скопје, заведена под број 09-4117/4 од 31 мај 2016 
година, односно во член 2 се додава став 3 кој ќе гласи:

„Јавната општинска установа главната дејност ќе ја обавува во објектите лоцирани 
на КП 4099 КО Кисела Вода 1, Општина Кисела Вода-Скопје и на КП 12440 КО Драчево 2, 
Општина Кисела Вода-Скопје.“ 

Останатиот дел од текстот на член 2 од Одлуката, останува непроменет. 

Член 2
 Во Одлуката за основање на Јавна општинска установа „Дом на култура КВК“ Скопје, 

заведена под Број 09-4117/4 од 31 мај 2016 година, се менува насловот и истиот ќе гласи:
 „Одлука за основање на Јавна општинска установа „Дом на култура Билјана Беличанец“ 

Скопје“.

Член 3
 Оваа Одлука влегува во сила со денот на нејзиното донесување, а ќе се објави во 

„Службен гласник на Општина Кисела Вода“.

Број 09-1622/20 ПРЕТСЕДАТЕЛ
26 февруари 2025 година на Советот на Општина Кисела Вода
Скопје Светлана Колариќ с.р.
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Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа („Службен весник 
на Република Македонија“ бр. 5/2002) и член 58, став 1, алинеја 3 од Статутот на Општина 
Кисела Вода (“Службен гласник на Општина Кисела Вода бр.1/2020), Градоначалникот на 
Општина Кисела Вода, донесува:

РЕШЕНИЕ

за објава на Заклучок за давање согласност на Правилникот за основна плата и на 
додатоците на плата на вработените во Јавното комунално претпријатие Кисела Вода 

– 2022 Скопје

1. Со ова Решение се објавува Заклучокот за давање согласност на Правилникот за 
основна плата и на додатоците на плата на вработените во Јавното комунално претпријатие 
Кисела Вода – 2022 Скопје, донесен на Педесеттата пленарна седница на Советот на Општина 
Кисела Вода, одржана на 25 февруари 2025 година.

2. Ова Решение влегува во сила со денот на неговото донесување, а ќе се објави во 
„Службен гласник на Општина Кисела Вода“.

Број 08-2253/19 ГРАДОНАЧАЛНИК
04.03.2025 година     на Општина Кисела Вода 
Скопје Орце Ѓорѓиевски с.р.
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Врз основа на член 36 од Законот за локална самоуправа (,,Службен весник на РМ,, 
бр.5/02), член 112 од Статутот на Општина Кисела Вода пречистен текст (,,Службен гласник 
на Општина Кисела Вода,, бр.1/20), расправајќи по Правилникот за основна плата и на 
додатоците на плата на вработените во Јавното комунално претпријатие Кисела Вода – 2022 
Скопје, Советот на Општина Кисела Вода на Педесеттата пленарна седница одржана на 25 
февруари 2025 година донесе:

З А К Л У Ч О К

за давање согласност на Правилникот за основна плата и на додатоците на плата на 
вработените во Јавното комунално претпријатие Кисела Вода – 2022 Скопје

1.Со овој Заклучок се дава согласност на Правилникот за основна плата и на додатоците 
на плата на вработените во Јавното комунално претпријатие Кисела Вода – 2022 Скопје.

2.Заклучокот да се достави до Јавното комунално претпријатие Кисела Вода – 2022 
Скопје.

3.Овој Заклучок влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен 
гласник на Општина Кисела Вода“.

Број 09-1622/21 ПРЕТСЕДАТЕЛ
26 февруари 2025 година на Советот на Општина Кисела Вода
Скопје Светлана Колариќ с.р.
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Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа („Службен весник 
на Република Македонија“ бр. 5/2002) и член 58, став 1, алинеја 3 од Статутот на Општина 
Кисела Вода (“Службен гласник на Општина Кисела Вода бр.1/2020), Градоначалникот на 
Општина Кисела Вода, донесува:

РЕШЕНИЕ

за објава на Одлука за формирање на Локален Совет за унапредување на  
правата на детето на Општина Кисела Вода

1. Со ова Решение се објавува Одлуката за формирање на Локален Совет за 
унапредување на правата на детето на Општина Кисела Вода, донесена на Педесеттата 
пленарна седница на Советот на Општина Кисела Вода, одржана на 25 февруари 2025 година.

2. Ова Решение влегува во сила со денот на неговото донесување, а ќе се објави во 
„Службен гласник на Општина Кисела Вода“.

Број 08-2253/20 ГРАДОНАЧАЛНИК
04.03.2025 година     на Општина Кисела Вода 
Скопје Орце Ѓорѓиевски с.р.
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Врз основа на член 22, став 1, точка 7 и член 36, став 1, точка 15 од Законот за локалната 
самоуправа (Сл. Весник на РМ, бр. 5/2002), врз основа на член 16, став 1, точка 7 и член 34, 
став 1, точка 8 и точка 41 од Статутот на општина Кисела Вода (Сл. Гласник на општина 
Кисела Вода, бр. 1/20), а во врска со одредбите од Конвенцијата за правата на детето на 
УНИЦЕФ, Конвенцијата за правата на детето на Советот на Европа и Стратешкиот план за 
правата на децата на територија на Општина Кисела Вода 2025-2029, Советот на Општина 
Кисела Вода на Педесеттата пленарна седница одржана на 25 февруари 2025 година донесе:

О  Д  Л  У  К  А

за формирање на Локален Совет за унапредување на правата на детето  
на Општина Кисела Вода

Член 1
Се формира Локален Совет за унапредување на правата на детето на Општина 

Кисела Вода, за следење на состојбите, покренување иницијативи за нивното подобрување и 
развивање на програми за вклучување на локалната заедница во унапредување на правата 
на детето на општинско ниво.

Член 2
Локалниот Совет за унапредување на правата на детето на Општина Кисела Вода го 

сочинуваат следните членови:

1.  Катерина Стојкова - Главен инспектор во Одделение за превенција при СВР Скопје;
2.  Тања Цветковиќ Данева - Советник за подготовка на стандарди и процедури во ЈУ Завод за 
социјални дејности; 
3.  Весна Блажевска - Социјален работник во ЈДГ „Весели Цветови“;
4.  Габриела Стојановска - Воспитувач во ЈДГ „Весели Цветови“;
5.  Клементина Петрушевска - Воспитувач во ЈДГ „Весели Цветови“;
6.  Елена Гоговска - Воспитувач во ЈДГ „Весели Цветови“;
7.  Елена Николовска - Воспитувач во ЈДГ „8 Март“;
8.  Менка Крстевска - Воспитувач во ЈДГ „8 Март“;
9.  Елена Ѓореска - Педагог во ООУ „Кузман Јосифовски - Питу“;
10. Ана Трајковска - Претставник од Совет на родители во ООУ „Партенија Зографски“;
11. Евгенија Трајковска – Ученик во 4. Одделение во ООУ „Партенија Зографски“;
12. Велика Миленковска – Специјален едукатор и рехабилитатор во ООУ „Кирил Пејчиновиќ“;
13. Катерина Тошевска Величкова – Претседател на Совет на родители во ООУ „Невена 
Георгиева – Дуња“;
14.  Марија Донев – Ученик во 4. Одделение во ООУ „Невена Георгиева – Дуња“;
15.  Наташа Јаковчевска – Предметен наставник во ООУ „Круме Кепески“;
16.  Софија Лукровска – Одделенски наставник во ООУ „Рајко Жинзифов“;
17.  Кристина Илиевска – Психолог во ООУ „Кузман Шапкарев“;
18.  Давид Илиевски – Ученик во 4. Одделение во ООУ „Кузман Шапкарев“;
19. Гордана Стојковска Анѓелковска – Предметен наставник во ООУ „Св. Климент Охридски“;
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20. Драган Стефановски – Професор во СУГС „Браќа Миладиновци“;
21. Снежана Шеќерова Павлоска – Специјален едукатор и рехабилитатор во СЕПУГС „Васил 
Антевски – Дрен“;
22. Сашо Илиев – Претседател на Здружение на граѓани „Незапирливи – заедно кон успех“; и
23. Сашо Пандилов – Основач на Здружение на граѓани „Незапирливи –  заедно кон успех“.

Членовите се именуваат за време од пет години, со право на повторен избор и на истите 
не им следи надомест за членувањето и работењето во Локалниот Совет за унапредување на 
правата на детето на Општина Кисела Вода.

Член 3
Со Локалниот Совет за унапредување на правата на детето на Општина Кисела Вода 

претседава претседател избран од редот на членовите, со мандат од две години, со право на 
повторен избор.

Член 4
Локалниот Совет за унапредување на правата на детето на Општина Кисела Вода 

донесува:
-Годишна програма за својата работа што ја усвојува Советот на Општина Кисела Вода, 

и 
-Деловник за својата работа.  
За својата работа, Локалниот Совет за унапредување на правата на детето на Општина 

Кисела Вода најмалку еднаш годишно го известува Советот на Општина Кисела Вода. 
Годишната програма на Општинскиот совет за унапредување на правата на детето на 

Општина Кисела Вода се финансира врз основа на финансиски план од буџетот на општината 
и од други средства. 

Член 5
Оваа Одлука влегува во сила осмиот ден од денот на објавувањето во „Службен гласник 

на Општина Кисела Вода“.

Број 09-1622/22 ПРЕТСЕДАТЕЛ
26 февруари 2025 година на Советот на Општина Кисела Вода
Скопје Светлана Колариќ с.р.
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Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа („Службен весник 
на Република Македонија“ бр. 5/2002) и член 58, став 1, алинеја 3 од Статутот на Општина 
Кисела Вода (“Службен гласник на Општина Кисела Вода бр.1/2020), Градоначалникот на 
Општина Кисела Вода, донесува:

РЕШЕНИЕ

за објава на Правилник за условите, критериумите, видот и начинот на финансиска 
поддршка за поставување на нови лифтови на колективни станбени згради за 

колективно домување на подрачје на Општина Кисела Вода

1. Со ова Решение се објавува Правилникот за условите, критериумите, видот и начинот 
на финансиска поддршка за поставување на нови лифтови на колективни станбени згради 
за колективно домување на подрачје на  Општина Кисела Вода, донесен на Педесеттата 
пленарна седница на Советот на Општина Кисела Вода, одржана на 25 февруари 2025 година.

2. Ова Решение влегува во сила со денот на неговото донесување, а ќе се објави во 
„Службен гласник на Општина Кисела Вода“.

Број 08-2253/21 ГРАДОНАЧАЛНИК
04.03.2025 година     на Општина Кисела Вода 
Скопје Орце Ѓорѓиевски с.р.
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Врз основа на член  36 став 1 точка 15 од Законот за локална самоуправа (Сл. Весник 
на Р.М. бр. 5/2002) а во врска со член 34 став 1 точка 41 од Статутот на Општина Кисела 
Вода (“Сл. Гласник на Општина Кисела Вода” бр.08/20, Советот на Општина Кисела Вода на 
Педесеттата пленарна седница одржана на 25 февруари 2025 година донесе:

ПРАВИЛНИК

за условите, критериумите, видот и начинот на финансиска поддршка  
за поставување на нови лифтови на колективни станбени згради  
за колективно домување на подрачје на  Општина Кисела Вода 

Општи одредби

Член 1

Со овој Правилник се уредуваат: условите, критериумите, видот и начинот на 
финансиската поддршка (субвенционирање) за поставување на нови лифтови на станбени 
згради за колективно домување во Општина Кисела Вода за 2025 година.

Финансиските средства се обезбедени во Буџетот на Општина Кисела Вода за 2025 
година преку Програмата за Месна самоуправа за 2025 година Д10, ставка 464990 каде по 
донесувањето на овој Правилник ќе се објави Јавен повик за спроведување на постапката 
за доделувањето на  финансиската поддршка за постaвување на нови лифтови на станбени 
згради за колективно домување на подрачје на Општина Кисела Вода.

Член 2
Корисници на финансиската поддршка се Заeдниците на сопственици (ЗС) или 

Управители (УСЗ) на станбени згради за колективно домување (во понатамошниот текст: 
(Корисници), кои аплицираат врз основа на јавен повик за финансиска поддршка за 
поставување нови лифтови на станбени згради за колективно домување во Општина Кисела 
Вода, преку:

- пополнување на апликација
- доставување на потребна документација
- исполнување на потребните услови   
  

НАПОМЕНА 1: ФИНАНСИСКАТА ПОДДРШКА ЌЕ СЕ ДОДЕЛУВА ПО ПРИНЦИПОТ 
ПРВ ДОЈДЕН-ПРВ УСЛУЖЕН, СЕ ДО ИСЦРПУВАЊЕ НА ПРЕДВИДЕНИТЕ СРЕДСТВА ВО 
БУЏЕТОТ НА ОПШТИНА КИСЕЛА ВОДА ЗА 2025 ГОДИНА, ЗА ТАА НАМЕНА, ДЕФИНИРАНИ 
ВО ЧЛЕН 1 ОД ОВАА ОДЛУКА.

НАПОМЕНА 2: ВО ПОСТАПКАТА ЗА ПОСТАВУВАЊЕ НА НОВИ ЛИФТОВИ, 
ЗАЕДНИЦАТА НА СОПСТВЕНИЦИ Е ДОЛЖНА ДА ЈА ОБЕЗБЕДИ ЦЕЛОКУПНАТА 
ПОТРЕБНА ДОКУМЕНТАЦИЈА СОГЛАСНО ПОЗИТИВНИТЕ ЗАКОНСКИ ПРОПИСИ 
(ПРОЕКТИ,ОДОБРЕНИЈА). ОПШТИНАТА НЕ ГИ СУБВЕНЦИОНИРА ГРАДЕЖНИТЕ РАБОТИ.
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Член 3
Процесот на субвенционирање ќе се заснова врз начелата на: јавност, објективност, 

недискриминација, транспарентност, ефикасност и економичност.

Член 4
Општи услови кои треба да бидат целосно исполнети од страна на потенцијалните 

Корисници на субвенцијата:
Да се регистрирани како Заедници на сопственици или со заедницата да управува 

правно лице – Управител, согласно Законот за домување, за што се доставува решение од 
Централен регистар на РСМ или договор со правно лице – управител.

Да достават Имотен лист со кој се докажува сопственоста (не постар од 6 месеци) 
– Појаснување: потребно е да се достави имотен лист за секој стан засебно, со кој ќе се 
потврди сопственоста на апликантите (најмалку 50% плус 1 сопственик). Имотните листови 
да се достават во оригинал или нотарски заверена копија.

Член 5
Посебните услови кои треба да бидат целосно исполнети од страна на потенцијалните 

Корисници на  субвенциониите:
-Заедницата на сопственици/Управител на станбени згради да има донесено Одлука 

дека сопствениците на посебните делови се согласни да се  постави нов лифт и дека се 
согласни да учествуваат со сопствени средства за дел од вкупниот износ за поставување нов 
лифт (во прилог кон одлуката да достават список со потписи од 50% плус 1 сопственик)

-Одлуките се сметаат за усвоени доколку истите своерачно ги потпишале 50% плус 
еден сопственик од вкупниот број на сопственици на посебни делови на колективниот станбен 
објект.

Одлуките се доставуваат во оригинален примерок или нотарски заверена копија.
-Договор со Изведувач во оригинал или нотарски заверена копија.
-Договор со Надзор во оригинал или нотарски заверена копија и истите е потребно да 

бидат заверени со архивски број и потпишани од овластено лице со печат.
Овие документи се потребни за прва фаза.
По завршување на првата фаза се добива известување од комисијата дека сте 

потенцијален корисник на субвенција и врз основа на тоа известување влегувате во процесот 
на втора фаза односно потребни Ви се следниве документи:

-Конечна фактура која што ќе кореспондира со дадениот договор од страна на 
изведувачот.

-Сертификат за техничка исправност.

НАПОМЕНА 3: Кога се работи за поставување на нов лифт, потребно е да се достави 
решение за градба од органот.

Член 6
Субвенционирањето ќе биде поддржано со финансиски средства од буџетот на Општина 

Кисела Вода за 2025 година, Финансиските средства се обезбедени во Буџетот на Општина 
Кисела Вода за 2025 година преку Програмата за Месна самоуправа за 2025 година Д10, 
ставка 464990 за објавување на Јавен повик и спроведување на постапката за доделување 
финансиска поддршка за постaвување нови лифтови на станбени згради за колективно 
домување во Општина Кисела Вода, по принципот прв дојден-прв услужен, до исцрпување на 
предвидените финансиски средства во Буџетот на Општина Кисела Вода за 2025 година за 
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таа намена, во висина од:
- најмногу до 50%, но не повеќе од 500.000,00 денари од вкупниот износ на вредноста за 

поставување на нов лифт.
Сопствениците на станови во станбените згради за колективно домување ќе ги обезбедат 

вкупните финансиски средства со висина од 100% од износот на вредноста на инвестицијата 
и по завршувањето на активноста истите ке бидат субвенционирани најмногу до 50%, но не 
повеќе од 500.000,00 денари.

Член 7
3а реализирање на средствата врз основа на критериумите и условите во овој Правилник, 

општината објавува Јавен повик во дневен весник и во електронска форма на веб страната 
на Општина Кисела Вода.

Рокот за поднесување на апликациите ќе трае се до исцрпување на предвидените 
средства.

Повикот ќе се одвива во 2 фази:
Прва фаза опфаќа комплетирање на документацијата за аплицирање по што се добива 

известување од страна на комисијата за продолжување кон понатамошна реализација.
Втора фаза опфаќа доставување на остатокот од преостанатите документи:
-Конечна фактура која што ќе кореспондира со дадениот договор од страна на 

изведувачот
-Сертификат за техничка исправност.

Член 8
Јавниот повик за финансиска поддршка (субвенционирање) за поставување нов лифт 

на станбени згради за колективно домување ќе ги содржи следните елементи:
- опис на објектите за колективно домување за кои што станарите можат да аплицираат,
- процентот на учество на корисниците кои сопственото учество ќе го обезбедат како 

дел со сопствени средства.
- услови кои станарите што аплицираат треба да ги исполнат.

По јавниот повик сите апликанти кои што ќе ги исполнат условите ќе бидат прифатени 
со првенство за барателите/апликантите кои што први ќе ја комплетираат документацијата, 
согласно одредбата од член 2 од овој Правилник. Јавниот повик ќе трае се до исцрпувањето 
на средствата предвидени во Буџетот на Општина Кисела Вода за 2025 година за поставување 
на нов лифт.

Член 9

За утврдување на исполнувањето на условите за доделување на финансиските средства 
од овој Правилник, Градоначалникот на Општина Кисела Вода формира Комисија од 5 члена 
од кои три се од општинската администрација а два од Советот на општината. Комисијата 
доставува извештај за својата работа до Градоначалникот на Општина Кисела Вода.

Комисијата има право и должност да ги провери податоците во Апликацијата, да изврши 
увид во соодветноста на документацијата и доколку е потребно да се консултира со стручни 
лица или овластени лица да направат увид на лице место, како и да бара друга дополнителна 
документација, при што за својата работа Комисијата составува Записник. Во Записникот се 
утврдува листа на потенцијални корисници за финансиската поддршка (субвенционирање) 
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за поставување нов лифт на станбени згради за колективно домување базиран на условите 
и критериумите кои се дефинирани во овој Правилник. Првенство за субвенционирање ќе 
имаат апликантите кои што први ќе ја комплетираат документацијата.

Член 10
Листата на потенцијалните корисници се објавува на веб страната на Oпштината, а се 

доставува и известување до секој апликант посебно со соодветни податоци за постапката 
и насоки за понатамошна постапка на реализација на поддршката за проектот финансиска 
поддршка (субвенционирање) за поставување нов лифт на станбени згради за колективно 
домување.

Сите апликанти имаат право по објавата на потенцијалните корисници на субвенцијата 
да вршат увид во доставената документација и повлекување на истата.

Оваа листа има важност во тековната 2025 година, од денот на објавувањето, односно 
се до целосно искористување на средствата согласно финансиската рамка во Буџетот на 
Општина Кисела Вода за 2025 година.

Член 11
По комплетирање на потребната документација, на предлог на Комисијата за 

имплементација на програмата за финансиска поддршка (субвенционирање) за поставување 
нов лифт на станбени згради за колективно домување, а врз основа на Записникот на 
Комисијата, Градоначалникот на Општина Кисела Вода или овластен раководен службеник, 
потпишува Договор за одобрување на финансиски средства за поставување на нов лифт и 
донесува Решение за исплата на финансиски средства за поставување на нов лифт.

Исплатата на одобрените финансиски средства (исплата на субвенцијата) ќе се изврши 
по достава на Сертификат за техничка исправност на новиот лифт во Општина Кисела Вода, 
односно по извршување на технички прием  на поставениот нов лифт во станбени згради за 
колективно домување, прегледани и потпишани од страна на надзорен орган. Во договорите 
потпишани помеѓу Општина Кисела Вода и заедниците на станари или овластениот  управител  
на  зградата  ќе  се  утврди  износот  на  средства  за субвенционирање и поддршка од Општина 
Кисела Вода врз основа на доставената техничка спецификација, која што ќе изнесува најмногу 
до 50%, но не повеќе од 500.000,00 денари за поставување на нови лифтови

Завршни одредби

Член 12
Овој Правилник влегува во сила со денот на објавување во „Службен Гласник на 

Општина Кисела Вода“.

Број 09-1622/23 ПРЕТСЕДАТЕЛ
26 февруари 2025 година на Советот на Општина Кисела Вода
Скопје Светлана Колариќ с.р.
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Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа („Службен весник 
на Република Македонија“ бр. 5/2002) и член 58, став 1, алинеја 3 од Статутот на Општина 
Кисела Вода (“Службен гласник на Општина Кисела Вода бр.1/2020), Градоначалникот на 
Општина Кисела Вода, донесува:

РЕШЕНИЕ

за објава на Програма за измена и дополнување на Програмата на  
општина Кисела Вода за Месна самоуправа Д10 за 2025 година

1. Со ова Решение се објавува Програмата за измена и дополнување на Програмата на 
општина Кисела Вода за Месна самоуправа Д10 за 2025 година, донесена на Педесеттата 
пленарна седница на Советот на Општина Кисела Вода, одржана на 25 февруари 2025 година.

2. Ова Решение влегува во сила со денот на неговото донесување, а ќе се објави во 
„Службен гласник на Општина Кисела Вода“.

Број 08-2253/22 ГРАДОНАЧАЛНИК
04.03.2025 година     на Општина Кисела Вода 
Скопје Орце Ѓорѓиевски с.р.
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Врз основа на член 36, став 1, точка 15 од Законот за локална самоуправа (Службен  
Весник на РМ бр.5/02)  и член 34, став 1, точка 41 од Статутот на Општина Кисела Вода 
(“Службен гласник на Општина Кисела Вода“ бр.01/20), Советот на Општина Кисела Вода на 
Педесеттата пленарна седница одржана на 25 февруари 2025 година донесе:

Програма 

за измена и дополнување на Програмата на општина Кисела Вода за Месна 
самоуправа Д10 за 2025 година

Член 1
Се врши измена и доплнување во делот од текстот од Програмата за Месна самоуправа 

за 2025 година ставка 464990, објавена со арх.бр.09-11562/9 од 27.12.2024  при општина 
Кисела Вода каде се предвидува финансиска поддршка за реконструкција на постоечки 
кровови на индивидуални станбени објекти на подрачјето на општина Кисела Вода, со што 
по промената и дополнувањето сега истата значи: Се предвидува финансиска поддршка за 
поправка и санација на кровни покривачи на станбени згради за колективното домување и 
замена на азбестни кровни покривачи на индивидуални станбени објекти (куќи) во Општина 
Кисела Вода за 2025 година. Финансиската конструкција од 1.200 000,00 денари останува 
непроменета.

 
Во останатиот текст Програмата на Општина Кисела Вода за Месна самоуправа за 2025 

година останува непроменета.

Член 2
Оваа Програма влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен 

гласник на Општина Кисела Вода“.

Број 09-1622/24 ПРЕТСЕДАТЕЛ
26 февруари 2025 година на Советот на Општина Кисела Вода
Скопје Светлана Колариќ с.р.
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Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа („Службен весник 
на Република Македонија“ бр. 5/2002) и член 58, став 1, алинеја 3 од Статутот на Општина 
Кисела Вода (“Службен гласник на Општина Кисела Вода бр.1/2020), Градоначалникот на 
Општина Кисела Вода, донесува:

РЕШЕНИЕ

за објава на Одлука за  прифаќање на донација - 1870 боенки ацерола наменети за 
децата од јавните детски градинки во Општина Кисела Вода

1. Со ова Решение се објавува Одлуката за  прифаќање на донација - 1870 боенки 
ацерола наменети за децата од јавните детски градинки во Општина Кисела Вода, донесена 
на Педесеттата пленарна седница на Советот на Општина Кисела Вода, одржана на 25 
февруари 2025 година.

2. Ова Решение влегува во сила со денот на неговото донесување, а ќе се објави во 
„Службен гласник на Општина Кисела Вода“.

Број 08-2253/23 ГРАДОНАЧАЛНИК
04.03.2025 година     на Општина Кисела Вода 
Скопје Орце Ѓорѓиевски с.р.
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Врз основа на член  36 став 1 точка 10 од Законот за локална самоуправа (Сл. Весник 
на Р.М. бр. 5/2002) и член 34 став 1 точка 41 од Статутот на Општина Кисела Вода - пречистен 
текст (Службен гласник на Општина Кисела Вода бр.1/20), Советот на Општина Кисела Вода 
на Педесеттата пленарна седница одржана на 25 февруари 2025 година донесе:

ОДЛУКА 

ЗА  ПРИФАЌАЊЕ НА ДОНАЦИЈА -  
1870 БОЕНКИ АЦЕРОЛА НАМЕНЕТИ ЗА ДЕЦАТА  

ОД ЈАВНИТЕ ДЕТСКИ ГРАДИНКИ ВО ОПШТИНА КИСЕЛА ВОДА

Член 1
Со оваа Одлука се прифаќа донацијата – 1870 боенки ацерола наменети за децата од 

јавните детски градинки во Oпштина Kисела Вода, која се дава од Фармацевтска хемиска 
козметичка индустрија АЛКАЛОИД АД Скопје.  

Член 2
Се овластува Градоначалникот на Општина Кисела Вода да го потпише договорот за 

донација со Фармацевтска хемиска козметичка индустрија АЛКАЛОИД АД Скопје, во насока 
на спроведување на оваа одлука.

Член 3
Оваа Одлука влегува во сила осмиот ден од денот на објавувањето во „Службен гласник 

на Општина Кисела Вода“.

Број 09-1622/25 ПРЕТСЕДАТЕЛ
26 февруари 2025 година на Советот на Општина Кисела Вода
Скопје Светлана Колариќ с.р.

"Slu`ben glasnik na Op{tina Kisela Voda"

 

Broj  3 / Strana 80 4 Март 2025



Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа („Службен весник 
на Република Македонија“ бр. 5/2002) и член 58, став 1, алинеја 3 од Статутот на Општина 
Кисела Вода (“Службен гласник на Општина Кисела Вода бр.1/2020), Градоначалникот на 
Општина Кисела Вода, донесува:

РЕШЕНИЕ

за објава на Одлука за одобрување средства како еднократна  
парична помош на Снежана Тодоровска

1. Со ова Решение се објавува Одлука за одобрување средства како еднократна парична 
помош на Снежана Тодоровска, донесена на Педесеттата пленарна седница на Советот на 
Општина Кисела Вода, одржана на 25 февруари 2025 година.

2. Ова Решение влегува во сила со денот на неговото донесување, а ќе се објави во 
„Службен гласник на Општина Кисела Вода“.

Број 08-2253/24 ГРАДОНАЧАЛНИК
04.03.2025 година     на Општина Кисела Вода 
Скопје Орце Ѓорѓиевски с.р.
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Врз основа на член 36, став 1, точка 15 од Законот за локална самоуправа (“Службен 
весник на РМ„ бр.5/02), член 34, став 1, точка 42 од Статутот на Општина Кисела Вода (“Службен 
гласник на Општина Кисела Вода„ бр.1/2020), а согласно Правилникот за критериумите, 
постапката и износот за доделување на еднократна парична помош (“Службен гласник на 
Општина Кисела Вода„ бр.2/2022), расправајќи по барање бр.09-1139/1 од 06.02.2025 година 
поднесено од Снежана Тодоровска, Советот на Општина Кисела Вода на Педесеттата 
пленарна седница одржана на 25 февруари 2025 година донесе:

ОДЛУКА

за одобрување средства како еднократна парична помош на Снежана Тодоровска

Член 1
Со оваа Одлука, а врз основа на Барање бр.09-1139/1 од 06.02.2025 година поднесено 

од Снежана Тодоровска со живеалиште на ул.Димитар Гуштанов бр.38б,  се доделуваат 
финансиски средства во висина од 30.000 денари од Буџетот на Општина Кисела Вода за 
2025 година.

Член 2
За исплата на финансиските средства од член 1 на оваа Одлука, Решение ќе донесе 

Градоначалникот на Општина Кисела Вода.

Член 3
Оваа Одлука влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен 

гласник на Општина Кисела Вода“.

Број 09-1622/26 ПРЕТСЕДАТЕЛ
26 февруари 2025 година на Советот на Општина Кисела Вода
Скопје Светлана Колариќ с.р.
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Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа („Службен весник 
на Република Македонија“ бр. 5/2002) и член 58, став 1, алинеја 3 од Статутот на Општина 
Кисела Вода (“Службен гласник на Општина Кисела Вода бр.1/2020), Градоначалникот на 
Општина Кисела Вода, донесува:

РЕШЕНИЕ

за објава на Одлука за одобрување средства како еднократна  
парична помош на Петранка Ристевска

1. Со ова Решение се објавува Одлука за одобрување средства како еднократна парична 
помош на Петранка Ристевска, донесена на Педесеттата пленарна седница на Советот на 
Општина Кисела Вода, одржана на 25 февруари 2025 година.

2. Ова Решение влегува во сила со денот на неговото донесување, а ќе се објави во 
„Службен гласник на Општина Кисела Вода“.

Број 08-2253/25 ГРАДОНАЧАЛНИК
04.03.2025 година     на Општина Кисела Вода 
Скопје Орце Ѓорѓиевски с.р.
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Врз основа на член 36, став 1, точка 15 од Законот за локална самоуправа (“Службен 
весник на РМ„ бр.5/02), член 34, став 1, точка 42 од Статутот на Општина Кисела Вода (“Службен 
гласник на Општина Кисела Вода„ бр.1/2020), а согласно Правилникот за критериумите, 
постапката и износот за доделување на еднократна парична помош (“Службен гласник на 
Општина Кисела Вода„ бр.2/2022), расправајќи по барање бр.09-539/1 од 22.01.2025 година 
поднесено од Петранка Ристевска, Советот на Општина Кисела Вода на Педесеттата пленарна 
седница одржана на 25 февруари 2025 година донесе:

ОДЛУКА

за одобрување средства како еднократна парична помош на Петранка Ристевска

Член 1
Со оваа Одлука, а врз основа на Барање бр.09-539/1 од 22.01.2025 година поднесено 

од Петранка Ристевска со живеалиште на ул.Речиште бр.60,  се доделуваат финансиски 
средства во висина од 30.000 денари од Буџетот на Општина Кисела Вода за 2025 година.

Член 2
За исплата на финансиските средства од член 1 на оваа Одлука, Решение ќе донесе 

Градоначалникот на Општина Кисела Вода.

Член 3
Оваа Одлука влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен 

гласник на Општина Кисела Вода“.

Број 09-1622/27 ПРЕТСЕДАТЕЛ
26 февруари 2025 година на Советот на Општина Кисела Вода
Скопје Светлана Колариќ с.р.
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Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа („Службен весник 
на Република Македонија“ бр. 5/2002) и член 58, став 1, алинеја 3 од Статутот на Општина 
Кисела Вода (“Службен гласник на Општина Кисела Вода бр.1/2020), Градоначалникот на 
Општина Кисела Вода, донесува:

РЕШЕНИЕ

за објава на Одлука за одобрување средства како еднократна  
парична помош на Сузана Несторова

1. Со ова Решение се објавува Одлука за одобрување средства како еднократна парична 
помош на Сузана Несторова, донесена на Педесеттата пленарна седница на Советот на 
Општина Кисела Вода, одржана на 25 февруари 2025 година.

2. Ова Решение влегува во сила со денот на неговото донесување, а ќе се објави во 
„Службен гласник на Општина Кисела Вода“.

Број 08-2253/26 ГРАДОНАЧАЛНИК
04.03.2025 година     на Општина Кисела Вода 
Скопје Орце Ѓорѓиевски с.р.
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Врз основа на член 36, став 1, точка 15 од Законот за локална самоуправа (“Службен 
весник на РМ„ бр.5/02), член 34, став 1, точка 42 од Статутот на Општина Кисела Вода (“Службен 
гласник на Општина Кисела Вода„ бр.1/2020), а согласно Правилникот за критериумите, 
постапката и износот за доделување на еднократна парична помош (“Службен гласник на 
Општина Кисела Вода„ бр.2/2022), расправајќи по барање бр.09-982/1 од 03.02.2025 година 
поднесено од Сузана Несторова, Советот на Општина Кисела Вода на Педесеттата пленарна 
седница одржана на 25 февруари 2025 година донесе:

ОДЛУКА

за одобрување средства како еднократна парична помош на Сузана Несторова

Член 1
Со оваа Одлука, а врз основа на Барање бр.09-982/1 од 03.05.2025 година поднесено 

од Сузана Несторова со живеалиште на ул.Мариовска бр.14А-2,  се доделуваат финансиски 
средства во висина од 30.000 денари од Буџетот на Општина Кисела Вода за 2025 година.

Член 2
За исплата на финансиските средства од член 1 на оваа Одлука, Решение ќе донесе 

Градоначалникот на Општина Кисела Вода.

Член 3
Оваа Одлука влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен 

гласник на Општина Кисела Вода“.

Број 09-1622/28 ПРЕТСЕДАТЕЛ
26 февруари 2025 година на Советот на Општина Кисела Вода
Скопје Светлана Колариќ с.р.
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Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа („Службен весник 
на Република Македонија“ бр. 5/2002) и член 58, став 1, алинеја 3 од Статутот на Општина 
Кисела Вода (“Службен гласник на Општина Кисела Вода бр.1/2020), Градоначалникот на 
Општина Кисела Вода, донесува:

РЕШЕНИЕ

за објава на Одлука за одобрување средства како еднократна  
парична помош на Симона Николова

1. Со ова Решение се објавува Одлуката за одобрување средства како еднократна 
парична помош на Симона Николова, донесена на Педесеттата пленарна седница на Советот 
на Општина Кисела Вода, одржана на 25 февруари 2025 година.

2. Ова Решение влегува во сила со денот на неговото донесување, а ќе се објави во 
„Службен гласник на Општина Кисела Вода“.

Број 08-2253/27 ГРАДОНАЧАЛНИК
04.03.2025 година     на Општина Кисела Вода 
Скопје Орце Ѓорѓиевски с.р.
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Врз основа на член 36, став 1, точка 15 од Законот за локална самоуправа (“Службен 
весник на РМ„ бр.5/02), член 34, став 1, точка 42 од Статутот на Општина Кисела Вода (“Службен 
гласник на Општина Кисела Вода„ бр.1/2020), а согласно Правилникот за критериумите, 
постапката и износот за доделување на еднократна парична помош (“Службен гласник на 
Општина Кисела Вода„ бр.2/2022), расправајќи по барање бр.09-34/1 од 03.01.2025 година 
поднесено од Симона Николова, Советот на Општина Кисела Вода на Педесеттата пленарна 
седница одржана на 25 февруари 2025 година донесе:

ОДЛУКА

за одобрување средства како еднократна парична помош на Симона Николова

Член 1
Со оваа Одлука, а врз основа на Барање бр.09-34/1 од 03.01.2025 година поднесено од 

Симона Николова со живеалиште на ул.Саса 2 бр.7,  се доделуваат финансиски средства во 
висина од 30.000 денари од Буџетот на Општина Кисела Вода за 2025 година.

Член 2
За исплата на финансиските средства од член 1 на оваа Одлука, Решение ќе донесе 

Градоначалникот на Општина Кисела Вода.

Член 3
Оваа Одлука влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен 

гласник на Општина Кисела Вода“.

Број 09-1622/29 ПРЕТСЕДАТЕЛ
26 февруари 2025 година на Советот на Општина Кисела Вода
Скопје Светлана Колариќ с.р.
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Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа („Службен весник 
на Република Македонија“ бр. 5/2002) и член 58, став 1, алинеја 3 од Статутот на Општина 
Кисела Вода (“Службен гласник на Општина Кисела Вода бр.1/2020), Градоначалникот на 
Општина Кисела Вода, донесува:

РЕШЕНИЕ

за објава на Одлука за одобрување средства како еднократна  
парична помош на Ива Јагуриноска

1. Со ова Решение се објавува Одлуката за одобрување средства како еднократна 
парична помош на Ива Јагуриноска, донесена на Педесеттата пленарна седница на Советот 
на Општина Кисела Вода, одржана на 25 февруари 2025 година.

2. Ова Решение влегува во сила со денот на неговото донесување, а ќе се објави во 
„Службен гласник на Општина Кисела Вода“.

Број 08-2253/28 ГРАДОНАЧАЛНИК
04.03.2025 година     на Општина Кисела Вода 
Скопје Орце Ѓорѓиевски с.р.
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Врз основа на член 36, став 1, точка 15 од Законот за локална самоуправа (“Службен 
весник на РМ„ бр.5/02), член 34, став 1, точка 42 од Статутот на Општина Кисела Вода (“Службен 
гласник на Општина Кисела Вода„ бр.1/2020), а согласно Правилникот за критериумите, 
постапката и износот за доделување на еднократна парична помош (“Службен гласник на 
Општина Кисела Вода„ бр.2/2022), расправајќи по барање бр.09-307/1 од 15.01.2025 година 
поднесено од Ива Јагуриноска, Советот на Општина Кисела Вода на Педесеттата пленарна 
седница одржана на 25 февруари 2025 година донесе:

ОДЛУКА

за одобрување средства како еднократна парична помош на Ива Јагуриноска

Член 1
Со оваа Одлука, а врз основа на Барање бр.09-307/1 од 15.01.2025 година поднесено од 

Ива Јагуриноска со живеалиште на ул.Христо Татарчев 20 бр.21,  се доделуваат финансиски 
средства во висина од 30.000 денари од Буџетот на Општина Кисела Вода за 2025 година.

Член 2
За исплата на финансиските средства од член 1 на оваа Одлука, Решение ќе донесе 

Градоначалникот на Општина Кисела Вода.

Член 3
Оваа Одлука влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен 

гласник на Општина Кисела Вода“.

Број 09-1622/30 ПРЕТСЕДАТЕЛ
26 февруари 2025 година на Советот на Општина Кисела Вода
Скопје Светлана Колариќ с.р.

"Slu`ben glasnik na Op{tina Kisela Voda"
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Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа („Службен весник 
на Република Македонија“ бр. 5/2002) и член 58, став 1, алинеја 3 од Статутот на Општина 
Кисела Вода (“Службен гласник на Општина Кисела Вода бр.1/2020), Градоначалникот на 
Општина Кисела Вода, донесува:

РЕШЕНИЕ

за објава на Одлука за одобрување средства како еднократна  
парична помош на Горанчо Каревски

1. Со ова Решение се објавува Одлуката за одобрување средства како еднократна 
парична помош на Горанчо Каревски, донесена на Педесеттата пленарна седница на Советот 
на Општина Кисела Вода, одржана на 25 февруари 2025 година.

2. Ова Решение влегува во сила со денот на неговото донесување, а ќе се објави во 
„Службен гласник на Општина Кисела Вода“.

Број 08-2253/29 ГРАДОНАЧАЛНИК
04.03.2025 година     на Општина Кисела Вода 
Скопје Орце Ѓорѓиевски с.р.
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Врз основа на член 36, став 1, точка 15 од Законот за локална самоуправа (“Службен 
весник на РМ„ бр.5/02), член 34, став 1, точка 42 од Статутот на Општина Кисела Вода (“Службен 
гласник на Општина Кисела Вода„ бр.1/2020), а согласно Правилникот за критериумите, 
постапката и износот за доделување на еднократна парична помош (“Службен гласник на 
Општина Кисела Вода„ бр.2/2022), расправајќи по барање бр.09-266/1 од 13.01.2025 година 
поднесено од Горанчо Каревски, Советот на Општина Кисела Вода на Педесеттата пленарна 
седница одржана на 25 февруари 2025 година донесе:

ОДЛУКА

за одобрување средства како еднократна парична помош на Горанчо Каревски

Член 1
Со оваа Одлука, а врз основа на Барање бр.09-266/1 од 13.01.2025 година поднесено од 

Горанчо Каревски со живеалиште на ул.Михаил и Ефтихиј бр.18,  се доделуваат финансиски 
средства во висина од 15.000 денари од Буџетот на Општина Кисела Вода за 2025 година.

Член 2
За исплата на финансиските средства од член 1 на оваа Одлука, Решение ќе донесе 

Градоначалникот на Општина Кисела Вода.

Член 3
Оваа Одлука влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен 

гласник на Општина Кисела Вода“.

Број 09-1622/31 ПРЕТСЕДАТЕЛ
26 февруари 2025 година на Советот на Општина Кисела Вода
Скопје Светлана Колариќ с.р.

"Slu`ben glasnik na Op{tina Kisela Voda"
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Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа („Службен весник 
на Република Македонија“ бр. 5/2002) и член 58, став 1, алинеја 3 од Статутот на Општина 
Кисела Вода (“Службен гласник на Општина Кисела Вода бр.1/2020), Градоначалникот на 
Општина Кисела Вода, донесува:

РЕШЕНИЕ

за објава на Одлука за одобрување средства како еднократна парична помош на 
Борис Трајкоски

1. Со ова Решение се објавува Одлуката за одобрување средства како еднократна 
парична помош на Борис Трајкоски, донесена на Педесеттата пленарна седница на Советот 
на Општина Кисела Вода, одржана на 25 февруари 2025 година.

2. Ова Решение влегува во сила со денот на неговото донесување, а ќе се објави во 
„Службен гласник на Општина Кисела Вода“.

Број 08-2253/30 ГРАДОНАЧАЛНИК
04.03.2025 година     на Општина Кисела Вода 
Скопје Орце Ѓорѓиевски с.р.
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Врз основа на член 36, став 1, точка 15 од Законот за локална самоуправа (“Службен 
весник на РМ„ бр.5/02), член 34, став 1, точка 42 од Статутот на Општина Кисела Вода (“Службен 
гласник на Општина Кисела Вода„ бр.1/2020), а согласно Правилникот за критериумите, 
постапката и износот за доделување на еднократна парична помош (“Службен гласник на 
Општина Кисела Вода„ бр.2/2022), расправајќи по барање бр.09-156/1 од 09.01.2025 година 
поднесено од Борис Трајкоски, Советот на Општина Кисела Вода на Педесеттата пленарна 
седница одржана на 25 февруари 2025 година донесе:

ОДЛУКА

за одобрување средства како еднократна парична помош на Борис Трајкоски

Член 1
Со оваа Одлука, а врз основа на Барање бр.09-156/1 од 09.01.2025 година поднесено 

од Борис Трајкоски со живеалиште на ул.Партизански пат 2 бр.29,  се доделуваат финансиски 
средства во висина од 12.000 денари од Буџетот на Општина Кисела Вода за 2025 година.

Член 2
За исплата на финансиските средства од член 1 на оваа Одлука, Решение ќе донесе 

Градоначалникот на Општина Кисела Вода.

Член 3
Оваа Одлука влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен 

гласник на Општина Кисела Вода“.

Број 09-1622/32 ПРЕТСЕДАТЕЛ
26 февруари 2025 година на Советот на Општина Кисела Вода
Скопје Светлана Колариќ с.р.

"Slu`ben glasnik na Op{tina Kisela Voda"
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Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа („Службен весник 
на Република Македонија“ бр. 5/2002) и член 58, став 1, алинеја 3 од Статутот на Општина 
Кисела Вода (“Службен гласник на Општина Кисела Вода бр.1/2020), Градоначалникот на 
Општина Кисела Вода, донесува:

РЕШЕНИЕ

за објава на Одлука за одобрување средства како еднократна  
парична помош на Весна Алексиќ

1. Со ова Решение се објавува Одлуката за одобрување средства како еднократна 
парична помош на Весна Алексиќ, донесена на Педесеттата пленарна седница на Советот на 
Општина Кисела Вода, одржана на 25 февруари 2025 година.

2. Ова Решение влегува во сила со денот на неговото донесување, а ќе се објави во 
„Службен гласник на Општина Кисела Вода“.

Број 08-2253/31 ГРАДОНАЧАЛНИК
04.03.2025 година     на Општина Кисела Вода 
Скопје Орце Ѓорѓиевски с.р.
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Врз основа на член 36, став 1, точка 15 од Законот за локална самоуправа (“Службен 
весник на РМ„ бр.5/02), член 34, став 1, точка 42 од Статутот на Општина Кисела Вода (“Службен 
гласник на Општина Кисела Вода„ бр.1/2020), а согласно Правилникот за критериумите, 
постапката и износот за доделување на еднократна парична помош (“Службен гласник на 
Општина Кисела Вода„ бр.2/2022), расправајќи по барање бр.09-1130/1 од 06.02.2025 година 
поднесено од Весна Алексиќ, Советот на Општина Кисела Вода на Педесеттата пленарна 
седница одржана на 25 февруари 2025 година донесе:

ОДЛУКА

за одобрување средства како еднократна парична помош на Весна Алексиќ

Член 1
Со оваа Одлука, а врз основа на Барање бр.09-1130/1 од 06.02.2025 година поднесено 

од Весна Алексиќ со живеалиште на ул.Атанас Раздолов бр.3 А,  се доделуваат финансиски 
средства во висина од 12.000 денари од Буџетот на Општина Кисела Вода за 2025 година.

Член 2
За исплата на финансиските средства од член 1 на оваа Одлука, Решение ќе донесе 

Градоначалникот на Општина Кисела Вода.

Член 3
Оваа Одлука влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен 

гласник на Општина Кисела Вода“.

Број 09-1622/33 ПРЕТСЕДАТЕЛ
26 февруари 2025 година на Советот на Општина Кисела Вода
Скопје Светлана Колариќ с.р.

"Slu`ben glasnik na Op{tina Kisela Voda"
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Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа („Службен весник 
на Република Македонија“ бр. 5/2002) и член 58, став 1, алинеја 3 од Статутот на Општина 
Кисела Вода (“Службен гласник на Општина Кисела Вода бр.1/2020), Градоначалникот на 
Општина Кисела Вода, донесува:

РЕШЕНИЕ

за објава на Одлука за одобрување средства како еднократна  
парична помош на Мурадија Касами

1. Со ова Решение се објавува Одлуката за одобрување средства како еднократна 
парична помош на Мурадија Касами, донесена на Педесеттата пленарна седница на Советот 
на Општина Кисела Вода, одржана на 25 февруари 2025 година.

2. Ова Решение влегува во сила со денот на неговото донесување, а ќе се објави во 
„Службен гласник на Општина Кисела Вода“.

Број 08-2253/32 ГРАДОНАЧАЛНИК
04.03.2025 година     на Општина Кисела Вода 
Скопје Орце Ѓорѓиевски с.р.
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Врз основа на член 36, став 1, точка 15 од Законот за локална самоуправа (“Службен 
весник на РМ„ бр.5/02), член 34, став 1, точка 42 од Статутот на Општина Кисела Вода (“Службен 
гласник на Општина Кисела Вода„ бр.1/2020), а согласно Правилникот за критериумите, 
постапката и износот за доделување на еднократна парична помош (“Службен гласник на 
Општина Кисела Вода„ бр.2/2022), расправајќи по барање бр.09-1851/1 од 24.02.2025 година 
поднесено од Мурадија Касами, Советот на Општина Кисела Вода на Педесеттата пленарна 
седница одржана на 25 февруари 2025 година донесе:

ОДЛУКА

за одобрување средства како еднократна парична помош на Мурадија Касами

Член 1
Со оваа Одлука, а врз основа на Барање бр.09-1851/1 од 24.02.2025 година поднесено 

од Мурадија Касами со живеалиште на ул.Китка бр.37,  се доделуваат финансиски средства 
во висина од 12.000 денари од Буџетот на Општина Кисела Вода за 2025 година.

Член 2
За исплата на финансиските средства од член 1 на оваа Одлука, Решение ќе донесе 

Градоначалникот на Општина Кисела Вода.

Член 3
Оваа Одлука влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен 

гласник на Општина Кисела Вода“.

Број 09-1622/34 ПРЕТСЕДАТЕЛ
26 февруари 2025 година на Советот на Општина Кисела Вода
Скопје Светлана Колариќ с.р.
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Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа („Службен весник 
на Република Македонија“ бр. 5/2002) и член 58, став 1, алинеја 3 од Статутот на Општина 
Кисела Вода (“Службен гласник на Општина Кисела Вода бр.1/2020), Градоначалникот на 
Општина Кисела Вода, донесува:

РЕШЕНИЕ

за објава на Одлука за одобрување средства како еднократна  
парична помош на Даниела Србиновска

1. Со ова Решение се објавува Одлуката за одобрување средства како еднократна 
парична помош на Даниела Србиновска, донесена на Педесеттата пленарна седница на 
Советот на Општина Кисела Вода, одржана на 25 февруари 2025 година.

2. Ова Решение влегува во сила со денот на неговото донесување, а ќе се објави во 
„Службен гласник на Општина Кисела Вода“.

Број 08-2253/33 ГРАДОНАЧАЛНИК
04.03.2025 година     на Општина Кисела Вода 
Скопје Орце Ѓорѓиевски с.р.

"Slu`ben glasnik na Op{tina Kisela Voda" Broj  3 / Strana 99 4 Март 2025



Врз основа на член 36, став 1, точка 15 од Законот за локална самоуправа (“Службен 
весник на РМ„ бр.5/02), член 34, став 1, точка 42 од Статутот на Општина Кисела Вода (“Службен 
гласник на Општина Кисела Вода„ бр.1/2020), а согласно Правилникот за критериумите, 
постапката и износот за доделување на еднократна парична помош (“Службен гласник на 
Општина Кисела Вода„ бр.2/2022), расправајќи по барање бр.09-639/1 од 24.01.2025 година 
поднесено од Даниела Србиновска, Советот на Општина Кисела Вода на Педесеттата 
пленарна седница одржана на 25 февруари 2025 година донесе:

ОДЛУКА

за одобрување средства како еднократна парична помош на Даниела Србиновска

Член 1
Со оваа Одлука, а врз основа на Барање бр.09-639/1 од 24.01.2025 година поднесено од 

Даниела Србиновска со живеалиште на ул.Востаничка бр.38-15,  се доделуваат финансиски 
средства во висина од 12.000 денари од Буџетот на Општина Кисела Вода за 2025 година.

Член 2
За исплата на финансиските средства од член 1 на оваа Одлука, Решение ќе донесе 

Градоначалникот на Општина Кисела Вода.

Член 3
Оваа Одлука влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен 

гласник на Општина Кисела Вода“.

Број 09-1622/35 ПРЕТСЕДАТЕЛ
26 февруари 2025 година на Советот на Општина Кисела Вода
Скопје Светлана Колариќ с.р.
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Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа („Службен весник 
на Република Македонија“ бр. 5/2002) и член 58, став 1, алинеја 3 од Статутот на Општина 
Кисела Вода (“Службен гласник на Општина Кисела Вода бр.1/2020), Градоначалникот на 
Општина Кисела Вода, донесува:

РЕШЕНИЕ

за објава на Одлука за одобрување средства како еднократна  
парична помош на Горан Ристовски

1. Со ова Решение се објавува Одлуката за одобрување средства како еднократна 
парична помош на Горан Ристовски, донесена на Педесеттата пленарна седница на Советот 
на Општина Кисела Вода, одржана на 25 февруари 2025 година.

2. Ова Решение влегува во сила со денот на неговото донесување, а ќе се објави во 
„Службен гласник на Општина Кисела Вода“.

Број 08-2253/34 ГРАДОНАЧАЛНИК
04.03.2025 година     на Општина Кисела Вода 
Скопје Орце Ѓорѓиевски с.р.
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Врз основа на член 36, став 1, точка 15 од Законот за локална самоуправа (“Службен 
весник на РМ„ бр.5/02), член 34, став 1, точка 42 од Статутот на Општина Кисела Вода (“Службен 
гласник на Општина Кисела Вода„ бр.1/2020), а согласно Правилникот за критериумите, 
постапката и износот за доделување на еднократна парична помош (“Службен гласник на 
Општина Кисела Вода„ бр.2/2022), расправајќи по барање бр.09-11726/1 од 26.12.2024 година 
поднесено од Горан Ристовски, Советот на Општина Кисела Вода на Педесеттата пленарна 
седница одржана на 25 февруари 2025 година донесе:

ОДЛУКА

за одобрување средства како еднократна парична помош на Горан Ристовски

Член 1
Со оваа Одлука, а врз основа на Барање бр.09-11726/1 од 26.12.2024 година поднесено 

од Горан Ристовски со живеалиште на ул.1439 бр.9,  се доделуваат финансиски средства во 
висина од 5.000 денари од Буџетот на Општина Кисела Вода за 2025 година.

Член 2
За исплата на финансиските средства од член 1 на оваа Одлука, Решение ќе донесе 

Градоначалникот на Општина Кисела Вода.

Член 3
Оваа Одлука влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен 

гласник на Општина Кисела Вода“.

Број 09-1622/36 ПРЕТСЕДАТЕЛ
26 февруари 2025 година на Советот на Општина Кисела Вода
Скопје Светлана Колариќ с.р.

"Slu`ben glasnik na Op{tina Kisela Voda"

 

Broj  3 / Strana 102 4 Март 2025



Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа („Службен весник 
на Република Македонија“ бр. 5/2002) и член 58, став 1, алинеја 3 од Статутот на Општина 
Кисела Вода (“Службен гласник на Општина Кисела Вода бр.1/2020), Градоначалникот на 
Општина Кисела Вода, донесува:

РЕШЕНИЕ

за објава на Службена белешка бр.09 – 2247/1 од 04.03.2025 година

1. Со ова Решение се објавува Службената белешка бр.09 – 2247/1 од 04.03.2025 година 
во „Службен гласник на Општина Кисела Вода“.

2. Ова Решение влегува во сила со денот на неговото донесување, а ќе се објави во 
„Службен гласник на Општина Кисела Вода“.

Број 08-2252/1 ГРАДОНАЧАЛНИК
04.03.2025 година     на Општина Кисела Вода 
Скопје Орце Ѓорѓиевски с.р.
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 С Л У Ж Б Е Н А    Б Е Л Е Ш К А

На ден 27.12.2024 година на Четириесет и осмата пленарна седница на Советот на 
Општина Кисела Вода донесена е Програма (ЛО)  спорт и рекреација за 2025 година и Програма 
за работа на ЈКП Кисела Вода 2022 Скопје за 2025 година бр.11562/19 која со Решение за 
објава бр.08-309/16 од 15.01.2025 година е објавена во Службен гласник на Општина Кисела 
Вода бр.1 од 15.01.2025 година, но без табелата „ Програма за работа на ЈКП Кисела Вода 
2022 Скопје за 2025 година – детален табеларен приказ на трошоци за 2025 година“ која е 
составен дел на оваа службена белешка и која да биде објавена во првиот нареден број на 
Службен гласник со што тaбелата ќе се смета за составен дел на Програмата (ЛО)  спорт и 
рекреација за 2025 година и Програма за работа на ЈКП Кисела Вода 2022 Скопје за 2025 
година бр.11562/19, објавена во Службен гласник на Општина Кисела Вода бр.1 од 15.01.2025 
година.

Број 09-2247/1 ПРЕТСЕДАТЕЛ
04.03.2025 година на Советот на Општина Кисела Вода
Скопје Светлана Колариќ с.р.
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Програма за работа на ЈКП Кисела Вода 2022 Скопје за 2025 година

  
  
  
  
  
  
  
  
  
*Тековното  одржување на ЈКП КИСЕЛА ВОДА 2022 СКОПЈЕ ќе користи сопствени 

средства кои се остваруваат од продажба на услуги. 

Детален табеларен приказ на трошоци за 2025 година Износ ден
1. Бруто плата (16 вработени) 8,100,000
2 Мобилни телефони 80,000
3 Банкарски провизии 15,000
4 Интернет за спортски објекти 25,000
5 Книговодствени услуги 220,000
6 Хигиенски сретства за чистење 60,000

Тотал  за  2025 8,500,000
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С О Д Р Ж И Н А:

1. Одлука за доделување на еднократна финансиска поддршка на пензионери во социјален ризик на територија 
на  Општина Кисела Вода за 2025 година;
2. Одлука за субвенционирање на дел од трошоците на млади лица (Матуранти - генерација 2025 година) за 
посетување на обука за теоретски и практичен дел за полагање на возачка дозвола од Б категорија;
3. Одлука за субвенционирање на дел од трошоците  на граѓаните на територија на Општина Кисела Вода за 
купување на дрва за огрев за 2025 година;
4. Одлука за измена на Одлуката за одобрување средства како еднократна парична помош број 09-10015/15 од 
13.11.2024 година;
5. Заклучок за усвојување на Информација за безбедносната состојба на подрачјето на Општина Кисела Вода во 
2024 година на Полициска станица од Општа надлежност ,,Кисела Вода,,;
6. Заклучок за усвојување на Годишен извештај за работата на Полициска станица од Општа надлежност 
,,Драчево,, за 2024 година;
7. Заклучок за усвојување на Квартални извештаи К1, К2 и К3 за четвртиот квартал од 2024 година – К1 -квартален 
извештај за извршување на Буџетот на Општина Кисела Вода за  извештајниот период (кумулативно) за квартал 
од 01.01.2024 година до 31.12.2024 година; - К2 - квартален извештај за достасани ненамирени обврски на 
Општина Кисела Вода, - К3 - квартален извештај за промените на состојбата за секое задолжување на општините 
и јавните претпријатија основани од општините;
8. Заклучок за усвојување на Извештај за реализација на Програмата за енергетска ефикаснот во Општина 
Кисела Вода за 2024 година;
9. Заклучок за усвојување на Акционен план за 2025 година за Енергетска фикасност на Општина Кисела Вода;
10. Одлука за именување претставници на Општина Кисела Вода  во училишните одбори во основните училишта 
на подрачјето на Општина Кисела Вода;
11. Програма за измена и дополна на Програма В – предучилишно воспитување за 2025 година и Програма (В1) 
– предучилишно воспитување – капитални трошоци за 2025 година;  
12. Програма за измена и дополна на Програма ( ЛО ) – спорт и рекреација  и Програма за работа на ЈКП 
КИСЕЛА ВОДА 2022 СКОПЈЕ за 2025 година;
13. Програма за измена и дополнување на Програмата  за култура (К4) културни манифестации и творештво и 
Програма (КА) културни манифестации и творештво – капитални расходи за 2025 година и Програма за работа 
на Дом на култура„Билјана Беличанец“-Скопје за 2025 година;
14. Програма за измена и дополнување на Програмата  (Ј) – комунални дејности за 2025 година;     
15. Програма за дополнување на Програмата на Општина Кисела Вода од областа на социјалната заштита за 
2025 година;
16. Одлука за измена и дополнување на Буџетот на Општина Кисела Вода за 2025 година;
17. Заклучок за усвојување на Извештај за извршениот попис на средствата и нивните извори со состојба на 
31.12.2024 година;
18. Одлука за измена и дополнување на Одлуката за основање на Јавна општинска установа „Дом на култура 
КВК“ Скопје, заведена под Број 09-4117/4 од 31 мај 2016 година;
19. Заклучок за давање согласност на Правилникот за основна плата и на додатоците на плата на вработените 
во Јавното комунално претпријатие Кисела Вода – 2022 Скопје;
20. Одлука за формирање на Локален Совет за унапредување на правата на детето на Општина Кисела Вода;
21. Правилник за условите, критериумите, видот и начинот на финансиска поддршка за поставување на нови 
лифтови на колективни станбени згради за колективно домување на подрачје на  Општина Кисела Вода;
22. Програма за измена и допонување на Програмата на општина Кисела Вода за Месна самоуправа Д10 за 
2025 година;
23. Одлука за  прифаќање на донација - 1870 боенки ацерола наменети за децата од јавните детски градинки во 
Општина Кисела Вода;
24. Одлука за одобрување средства како еднократна парична помош на Снежана Тодоровска; 
25. Одлука за одобрување средства како еднократна парична помош на Петранка Ристевска; 
26. Одлука за одобрување средства како еднократна парична помош на Сузана Несторова; 
27. Одлука за одобрување средства како еднократна парична помош на Симона Николова; 
28. Одлука за одобрување средства како еднократна парична помош на Ива Јагуриноска;
29. Одлука за одобрување средства како еднократна парична помош на Горанчо Каревски; 
30. Одлука за одобрување средства како еднократна парична помош на Борис Трајкоски; 
31. Одлука за одобрување средства како еднократна парична помош на Весна Алексиќ; 
32. Одлука за одобрување средства како еднократна парична помош на Мурадија Касами; 
33. Одлука за одобрување средства како еднократна парична помош на Даниела Србиновска; 
34. Одлука за одобрување средства како еднократна парична помош на Горан Ристовски; 
35. Службена белешка Број 09-2247/1 од 04.03.2025 година;
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